
Eil. 

Nr.
Pareiškėjo pavadinimas

Pareiškėjo 

juridinis 

statusas

Projekto pavadinimas Sritis/ Programa 

1 Improvizacijos teatras VšĮ Spektaklio „Nuostabūs dalykai“ sklaida Lietuvos 

regionuose

Teatras

2 Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla

VšĮ Pirmoji knyga. Proza Literatūra

3 Vilniaus rotušė VšĮ Jansas (tapyba, objektai, video, performansas) Dailė

4 Akademikai MB Vilnius ir jo žmonės. Tada ir dabar Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

5 Vilniaus rotušė VšĮ Žemaitijos genas. Aštuonių šimtmečių istorija Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

6 Kelmės turizmo ir verslo 

informacijos centras

VšĮ Kelmės krašto paveldo žinomumo didinimas Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

7 Meno avilys VšĮ Moving Cinema Lietuvos kultūros organizacijų dalyvavimas 

Europos Sąjungos programoje „Kūrybiška 

Europa 2014–2020“, paprogramėje „Media“

8 Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla

VšĮ Olgos Tokraczuk romano „Bėgūnai“ vertimas ir leidyba Literatūra

9 Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla

VšĮ Dainiaus Sobeckio romano „Transfigūracija“ leidyba Literatūra

10 Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla

VšĮ Pirmoji knyga. Poezija Literatūra

11 Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla

VšĮ Elenos Karnauskaitės poezijos knygos „Snaudžiančių 

chimerų miestas“ parengimas ir išleidimas

Literatūra

12 Dailininkų sąjungos leidykla VšĮ Piekuras Dailė

13 Nebėra bilietų MB Fail nights - istorijų renginiai apie nesėkmes Kultūros ir kūrybinės industrijos: tinklaveika

14 Vilniaus rotušė VšĮ Virginijaus Kinčinaičio mobiliografijos paroda 

QUADRATUM

Fotografija

15 Vokalinio meno tinklas VšĮ 15-tas tarptautinis chorų konkursas. Slovėnija, 

Mariboras 2019 m. balandžio 12-14 d.

Sklaida užsienyje

16 Lietuvos dailės muziejus BĮ Muziejininkų, dirbančių kultūros paveldo objektų 

skaitmeninimo srityje, mokymai

Kvalifikacijos kėlimas

17 Lietuvos kompozitorių sąjunga Asociacija DAR-Druskininkų menininkų rezidencija 2019 Menininkų ir kultūros kūrėjų rezidencijos 

Lietuvoje

18 Kultūrinių projektų centras VšĮ Kino buso laboratorija Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

19 Vilniaus Šv. Kazimiero 

grigališkojo choralo studija

Asociacija Grigališkojo choralo savaitė Marijampolė 2019 Muzika

20 LN televizija VšĮ Ypatingai gaji ir išdidi žemaičių padermė: „Mes esam 

žemaite ir torem kou didžioutėis“

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

21 Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla

VšĮ Zitos Mažeikaitės poezijos knygos „Esanti“ parengimas 

ir išleidimas

Literatūra

22 Kultūrinių projektų centras VšĮ „Kino buso“ edukacinės dirbtuvės Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

23 Lietuvos šokio informacijos 

centras

VšĮ „Aerowaves“ Lietuvoje Lietuvos kultūros organizacijų dalyvavimas 

Europos Sąjungos programoje „Kūrybiška 

Europa 2014–2020“, paprogramėje 

„Kultūra“

24 Lietuvos šokio informacijos 

centras

VšĮ „Circus Next“ Lietuvoje Lietuvos kultūros organizacijų dalyvavimas 

Europos Sąjungos programoje „Kūrybiška 

Europa 2014–2020“, paprogramėje 

„Kultūra“

25 Dvi Tylos UAB Pasakos vaikams apie 100 Lietuvos moterų Literatūra

26 Gatvės gyvos VšĮ 1937-1940 m. Vilnius šveicaro A. Rietman akimis Tarpdisciplininis menas

27 Vytauto Didžiojo universitetas VšĮ VIII Tarptautinis kamerinės muzikos festivalis ,,Avanti“ Muzika

28 Studija ''Vilniaus arsenalas'' VšĮ Skambančios epochos Muzika

29 Porta artis VšĮ Parodos  „Žemaitijos balsai ir daiktai“ eksponavimas 

Japonijoje

Sklaida užsienyje

30 Žemaičių dailės muziejus BĮ XIV Tarptautinis Mykolo Oginskio festivalis Muzika

31 Lietuvos varinių pučiamųjų 

instrumentų orkestrų 

asociacija

Asociacija Pučiamųjų instrumentų orkestrų festivalis „Dūdų 

vasara“

Tęstiniai mėgėjų meno renginiai

32 Ramūno ateljė VšĮ 15-tosios Gamtos dienos, respublikinis vaikų ir 

jaunimo  forumas

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

GAUTŲ PARAIŠKŲ SUVESTINĖ

2019 m. I ETAPAS



33 Ramūno ateljė VšĮ 5-tasis Nepriklausomo kino vilkų festivalis - WIIFF Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

34 Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla

VšĮ Jurgos Tumasonytės novelių knygos „Undinės“ 

parengimas ir leidyba

Literatūra

35 Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla

VšĮ Ernesto Noreikos poezijos knygos „Apollo“ parengimas 

ir išleidimas

Literatūra

36 Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla

VšĮ Vaivos Grainytės poezijos knygos „Gorilos archyvai“ 

parengimas ir išleidimas

Literatūra

37 Meno parkas VšĮ Volta NY Kultūros ir kūrybinės industrijos: tinklaveika

38 Meno parkas VšĮ art KARLSRUHE Kultūros ir kūrybinės industrijos: tinklaveika

39 Kitos Knygos UAB Kim Leine romano „Amžinybės fjordo pranašai“ 

vertimas ir leidyba

Literatūra

40 Kitos Knygos UAB Dariaus Pocevičiaus knygos „1944-1990 istoriniai 

Vilniaus reliktai, II dalis“ sudarymas ir leidyba

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

41 Kitos Knygos UAB Roberto Bolaño knygos „2666“ vertimas ir leidyba Literatūra

42 Kitos Knygos UAB Virginijos Kulvinskaitės knygos „Kai aš buvau 

malalietka“ leidyba

Literatūra

43 Terra Publica VšĮ Clementine Beauvais knygos „Les petites reines“ 

leidyba lietuvių kalba

Literatūra

44 Lietuvos dailės muziejus BĮ Tęstinės programos „Lietuvos išeivijos dailės 

atodangos” paroda „Vladas Žilius (1939–2012): mano 

ženklai”

Dailė

45 Lietuvos tautinių mažumų 

folkloro ir etnografijos centras

VšĮ XIV Tarptautinis folkloro festivalis „Pokrovskije 

kolokola“ („Pokrovo varpai“)

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

46 Lietuvos tautinių mažumų 

folkloro ir etnografijos centras

VšĮ Lietuvos kompozitoriaus Laimio Vilkončiaus world 

music stiliaus misterijos „Varnėno mišios“ (darbinis 

pavadinimas) sukūrimas ir pristatymas

Muzika

47 Slavų tradicinės muzikos 

mokykla

VšĮ XVI tarptautinis menų festivalis „Pravoslavų Kalėdos 

Lietuvoje“

Muzika

48 Lietuvos tautinių mažumų 

folkloro ir etnografijos centras

VšĮ XIX vaikų ir jaunimo etninės kultūros stovykla 

„Tradicija“

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

49 Lietuvos tautinių mažumų 

folkloro ir etnografijos centras

VšĮ VIII Respublikinis vaikų ir jaunimo  liaudies kūrybos 

atlikėjų konkursas-festivalis „Tradicijų paveldėtojai“

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

50 Lietuvos tautinių mažumų 

folkloro ir etnografijos centras

VšĮ IX tarptautinė vaikų ir jaunimo folkloro asamblėja Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

51 Kultūros tiltai VšĮ Lietuvos dailės audiopaveldo skaitmeninimas. 1974-

1981 m.

Dailė

52 Katė Maiše MB „No time“ ( Nėra laiko ) Dailė

53 Terra Publica VšĮ Lorenz Pauli, Kathrin Schärer knygos 

„Pippilothek???“ ( „Pyplioteka??? Stebuklai 

bibliotekoje“) leidyba lietuvių kalba

Literatūra

54 Paveldas VšĮ M. Baužienė „Pasižvalgymas po Vilniaus apylinkes“ 

parengimas spaudai

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

55 Kultūrinių projektų centras VšĮ Kūrybiškumo ugdymo projektas moksleiviams „Ugdyk 

kūrybiškumą - taip gimsta išradimai“

Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

56 Lietuvos muzikos atlikėjų 

informacijos centras

VšĮ Nauji Lietuvos klasikinės muzikos vardai LMAIC 

tinklalapyje

Muzika

57 Kultūros tiltai VšĮ V. Juškutės vaikų knygos „Raktų miestas. I dalis. 

Pradžia“ parengimas spaudai ir leidyba

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

58 Lietuvos literatūros vertėjų 

sąjunga

Asociacija Hermanno Adlerio knygos „Giesmės iš mirties miesto“ 

vertimas ir leidyba

Literatūra

59 Lietuvos literatūros vertėjų 

sąjunga

Asociacija Sofkos Zinovieff romano „Namas Rojaus gatvėje“ 

vertimas ir leidyba

Literatūra

60 Mobili Galerija VšĮ Jaunųjų Lietuvos menininkų kūrybos eksportas Kultūros ir kūrybinės industrijos: tinklaveika

61 Vilniaus universitetas VšĮ Vilniaus universiteto leidyklos autorių ir knygų 

licencijų pristatymas užsienyje

Kultūros ir kūrybinės industrijos: tinklaveika

62 Lietuvos kino mėgėjų sąjunga Asociacija 61-asis neprofesionalaus kino filmų festivalis Tęstiniai mėgėjų meno renginiai

63 Kauno apskrities viešoji 

biblioteka

BĮ Vaikų vasaros dienos stovyklos Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

64 Gargždų  muzikos mokykla BĮ 10 Tarptautinis vaikų ir jaunimo giesmių festivalis 

„Giesmė Lietuvai“

Muzika

65 Lietuvos kompozitorių 

sąjungos muzikos fondas

Labdaros ir 

paramos fondas

ISCM Pasaulio naujosios muzikos dienos Taline ir 

Tartu

Sklaida užsienyje

66 Dailininkų sąjungos leidykla VšĮ Eva Labutytė - Mažosios Lietuvos dvasios puoselėtoja, 

I etapas

Dailė

67 Dailininkų sąjungos leidykla VšĮ Vinco Grybo gyvenimas Dailė

68 Artkomas VšĮ Meno ir kultūros kūrėjų miestų tinklas „CreArt 2.0“ 

Kaune (CreArt. Network of Cities for Artistic Creation. 

2.0 )

Lietuvos kultūros organizacijų dalyvavimas 

Europos Sąjungos programoje „Kūrybiška 

Europa 2014–2020“, paprogramėje 

„Kultūra“



69 Lietuvos specialiosios kūrybos 

draugija „Guboja“

Asociacija Neįgaliųjų nacionalinio „Spalvų muzikos“ orkestro 

veiklos sklaida regionuose

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos

70 Mokslo ir enciklopedijų 

leidybos centras

BĮ Knygos: Hans Georg Gadamer  „Tiesa ir metodas. 

Pamatiniai filosofinės hermeneutikos bruožai“ leidyba

Humanitarinės literatūros leidyba

71 Animacijos studija VšĮ Animacinio kino pamokėlės vaikų ir jaunimo 

kūrybiškumo ugdymui

Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

72 Klaipėdos miesto savivaldybės 

kultūros centras Žvejų rūmai

BĮ XX tarptautinis gatvės teatrų festivalis ,,Šermukšnis“ Teatras

73 Ramūno ateljė VšĮ Šumsko, Laukininkų dvaro Vaizdaknygė Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

74 Mokslo ir enciklopedijų 

leidybos centras

BĮ Knygos: Alfonsas Eidintas, Raimundas Lopata 

„Valstybės atkūrėjų kasdienybė“ leidyba

Humanitarinės literatūros leidyba

75 Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla

VšĮ Chimamandos Ngozi Adichie romano „Amerikana“ 

vertimas į lietuvių kalbą

Literatūra

76 Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla

VšĮ Vainiaus Bako poezijos knygos „Debesuota (protarpiais 

lis)“ išleidimas

Literatūra

77 Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla

VšĮ Alio Balbieriaus poezijos knygos „Ekvilibriumas“ 

parengimas ir išleidimas

Literatūra

78 Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla

VšĮ Ramutės Skučaitės poezijos knygos „Tik ištarti reikėjo“ 

parengimas ir išleidimas

Literatūra

79 Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla

VšĮ Alvydo Šlepiko poezijos knygos „Mano tėvas žūsta“ 

leidyba

Literatūra

80 Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla

VšĮ Andriaus Jakučiūno romano „Menkė“ leidyba Literatūra

81 Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla

VšĮ Gintaro Grajausko pjesių knygos „Kas prieš mus“ 

leidyba

Teatras

82 Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla

VšĮ Nariaus Kairio romano „Toliau nei vandenynas“ 

leidyba

Literatūra

83 Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla

VšĮ Atsiminimų knygos apie Joną Strielkūną „Trečias 

brolis“ (sud. Alfas Pakėnas) parengimas ir leidyba

Literatūra

84 Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla

VšĮ Penelope Lively romano „Mėnulio tigras“ leidyba Literatūra

85 Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla

VšĮ Aldonos Ruseckaitės romano „Padai pilni vinių“ 

parengimas ir leidyba

Literatūra

86 Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla

VšĮ Mariaus Abramavičiaus prozos knygos „Šaurinės 

Šinšilos polėkiai“  leidyba

Literatūra

87 Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla

VšĮ Viktorijos  Daujotytės literatūrologinės knygos 

„Tariniai ir turiniai“ parengimas ir išleidimas

Humanitarinės literatūros leidyba

88 Muzika MB Tęstinio muzikinio projekto „Smuiko garsai“ koncertai 

„Smuiko duetai“

Muzika

89 Menininkų klubas Asociacija Viešų paskaitų ciklas „Meno visuomenė V“ Dailė

90 Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla

VšĮ Knygos „Juozas Baltušis „Vietoj dienoraščio“ 

1976–1983 m.“ leidyba

Literatūra

91 Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla

VšĮ Ramūno Kasparavičiaus poezijos rinktinės „Poezija“ 

leidyba

Literatūra

92 Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla

VšĮ Audronės Girdzijauskaitės knygos „Vilnius–Maskva“ 

leidyba

Literatūra

93 Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla

VšĮ Herkaus Kunčiaus romano „Geležinė Stalino pirštinė“ 

leidyba

Literatūra

94 Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla

VšĮ Viktorijos Prėskienytės-Diawaros knygos „Džiaugsmo 

ašaros“ leidyba

Literatūra

95 Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla

VšĮ Jurgio Gimberio knygos „Kolizija“ leidyba Literatūra

96 Užantis VšĮ Vėjo gaudymas  (aitvarų dirbtuvės) Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

97 Meno parkas VšĮ Trys viename. Robertas Antinis Dailė

98 Akademikai MB Klaipėdos miesto gidas anglų kalba Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

99 Nacionalinė vargonininkų 

asociacija

Asociacija Koncertų ciklas „Vox organi Cathedralis“ Muzika

100 Klaipėda atvirai VšĮ Vakarų Lietuvos piliakalniai nematytu rakursu Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

101 Trakų istorijos muziejus BĮ Katalogo „Lietuviško sidabro kolekcija“ leidyba Atminties institucijos: kultūros ir meno 

sklaida

102 Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla

VšĮ Nerijaus Cibulsko poezijos knygos „Veneros“ 

parengimas ir išleidimas

Literatūra

103 Lietuvos skautija Asociacija Gražių dainelių daug girdėjau 2019 Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

104 Utenos A. ir M. Miškinių 

viešoji biblioteka

BĮ Aukštaitijos literatūra vasara - 9- oji tarptautinė 

poezijos šventė „...ir saules diementas žėruos...“ ( A. 

Miškinis)

Literatūra

105 Telšių jaunimo etno klubas 

,,Čiučiuruks“

Asociacija Žemaičių tradicinio etnomuzikavimo kūrybinės 

dirbtuvės ,,Kumykštielis-2019“

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

106 Atviros Lietuvos fondas VšĮ Iniciatyvių piliečių sąskrydis Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos

107 Šokio teatras Dansema VšĮ Šiuolaikinio šokio spektaklio vaikams sukūrimas ir 

sklaida

Šokis



108 Nacionalinis M. K. Čiurlionio 

dailės muziejus

BĮ Kas tas Prezidentas? Lietuvos Prezidentai ir Prezidento 

institucija 1919–1940 metais

Atminties institucijos: bendruomenių 

dalyvavimo institucijų veikloje projektai

109 Vilniaus knygrišių gildija Asociacija Meninės knygrišystės paroda „Dezideratai“ Dailė

110 Menininkų klubas Asociacija Viešų paskaitų ciklas „Vaizdų gyvenimas V“ Fotografija

111 Šokio teatras Dansema VšĮ Šiuolaikinio šokio spektaklių vaikams sklaida Lietuvoje Šokis

112 Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla

VšĮ Aido Marčėno poezijos knygos „Ir“ parengimas ir 

išleidimas

Literatūra

113 Kultūros tiltai VšĮ Jurgio Tornau fotografijų albumo „Nepraustas ir 

nešukuotas Vilnius“ sudarymas ir parengimas spaudai

Fotografija

114 Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla

VšĮ Trento Daltono romano „Berniukas praryja visatą“ 

parengimas ir išleidimas

Literatūra

115 Lietuvos kultūros politikos 

institutas

VšĮ Regionų kultūros paveldo vertybių pažinimo sklaida Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

116 Teatras Meno Fortas VšĮ Spektaklio „Inferno - Paradiso“ pristatymas Palangos 

koncertų salėje

Teatras

117 Lietuvos nacionalinis muziejus BĮ IMEG: interaktyvus muziejaus ekspozicijos gidas su 

turinio papildymo sistema

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

118 Valstybinio Kernavės 

kultūrinio rezervato direkcija

BĮ XX tarptautinis eksperimentinės archeologijos 

festivalis „Gyvosios archeologijos dienos Kernavėje“

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

119 Lietuvos nacionalinis kultūros 

centras

BĮ Lietuvos vaikų ir jaunimo teatrų apžiūra-šventė 

„Šimtakojis“

Tęstiniai mėgėjų meno renginiai

120 Kitos Knygos UAB Walt Whitman kūrybos rinktinės sudarymas ir leidyba Literatūra

121 Meno psichologijos centras VšĮ Efektyvi komunikacija kultūros įstaigose Kvalifikacijos kėlimas

122 Vilniaus vaikų ir jaunimo 

klubas „Klevas“

BĮ Kūrybos laiptai Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

123 Vilniaus vaikų ir jaunimo 

klubas „Klevas“

BĮ Patirčių namai Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

124 Leidykla „Odilė“ VšĮ Irena Aleksaitė „Gorkynė“ Literatūra

125 Leidykla „Odilė“ VšĮ Elenos Karnauskaitės eilėraščių knyga „Miegančios 

chimeros“

Literatūra

126 Leidykla „Odilė“ VšĮ Vido Morkūno apsakymų rinkinys „Pakeleivingos 

stotys“

Literatūra

127 Stasio Vainiūno namai Asociacija Trečiadienio vakarai Stasio Vainiūno namuose Muzika

128 Lietuvos muzikų rėmimo 

fondas

Labdaros ir 

paramos fondas

XVII tarptautinis menų festivalis Druskininkų vasara 

su M. K. Čiurlioniu

Muzika

129 Plungės rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Atgyjanti XIX a. M.M. Oginskio oranžerija Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

130 Lietuvos muzikų rėmimo 

fondas

Labdaros ir 

paramos fondas

XXI tarptautinis muzikos festivalis Sugrįžimai Muzika

131 Lietuvos muzikų rėmimo 

fondas

Labdaros ir 

paramos fondas

Koncertų ciklas Alma mater musicalis Muzika

132 Katalikų pasaulio leidiniai UAB François Mauriac knygos „Anų laikų paauglys“ leidyba Literatūra

133 Dailininkų sąjungos leidykla VšĮ E-samuoju laiku. Palikimas Dailė

134 Gelmės VšĮ J. M. G. Le Clezio knygos „Audra“ vertimas ir leidyba Literatūra

135 Katalikų pasaulio leidiniai UAB Franz Werfel knygos „Bernadetos giesmė“ leidyba Literatūra

136 Teatras Meno Fortas VšĮ Eimunto Nekrošiaus spektaklių sklaida Lietuvoje 2019 

m.

Teatras

137 Gelgaudiškio kultūros centras BĮ Muzikiniai penktadieniai Gelgaudiškio dvare 2019 Muzika

138 Kauno kino centras „Romuva“ BĮ Spektaklio „Smetona„ pagal G.Jankaus pjesę ,,Kybartų 

aktai“ pristatymas Lietuvos regionuose

Teatras

139 Kristupo festivalis VšĮ Muzikiniai pusryčiai Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

140 Lietuvos nacionalinis kultūros 

centras

BĮ Lietuvos aukštųjų mokyklų chorų festivalis Tęstiniai mėgėjų meno renginiai

141 Biržų kultūros centras BĮ XXIII profesionalių teatrų festivalis „Žaldokynės 

kraštas“

Teatras

142 Gelmės VšĮ Mari Kujanpaa knygos „Slaptas Emos noras“ vertimas 

ir leidyba

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

143 Meno parkas VšĮ Antanas Martinaitis. Piešiniai Dailė

144 Lietuvos liaudies buities 

muziejus

BĮ Muziejus be sienų: Dzūkijos regiono ir tremties 

sektoriaus 3D virtuali projekcija

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

145 Kultūros paveldo akademija VšĮ Edukacinis tęstinis projektas „Vasaros archeologijos 

mokykla 2019“

Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

146 Teatras Meno Fortas VšĮ Teatro laboratorija Kristinos Sabaliauskaitės kūrybos 

motyvais

Teatras

147 Terra Publica VšĮ Annos Ruhe knygos „Die Duftapotheke. Ein Geheimnis 

liegt in der Luft“ vertimas ir leidyba

Literatūra

148 M puslapiai VšĮ Teatro kritikos sklaida kultūros spaudoje Teatras

149 Lietuvos rašytojų sąjunga Asociacija Skaitymo valandos tautinių mažumų mokyklose Literatūra



150 Gelmės VšĮ Marcel Ayme knygos „Katino Murklio pasakos. Antroji 

knyga“ vertimas ir leidyba

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

151 Terra Publica VšĮ Sjoerdo Kuyperio knygos „Hotel De Grote L“ vertimas 

ir leidyba

Literatūra

152 Gelmės VšĮ Rūtos Mataitytės knygos „Pančiai“ leidyba Literatūra

153 M puslapiai VšĮ Dailės kritikos sklaida kultūros spaudoje Dailė

154 Lietuvos kultūros politikos 

institutas

VšĮ Kultūros ir meno poveikis gyventojams vaduojantis iš 

socialinės atskirties

Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

155 Ukmergės kultūros centras BĮ Kamerinių ir vokalinių ansamblių konkursinė šventė 

„Šventosios gaida“

Tęstiniai mėgėjų meno renginiai

156 Lietuvos nacionalinis kultūros 

centras

BĮ Lietuvos vaikų ir moksleivių – lietuvių liaudies kūrybos 

atlikėjų - konkursas Tramtatulis

Tęstiniai mėgėjų meno renginiai

157 Vilniaus dailės akademija VšĮ Summa: Lietuvių dailininkų poezijos antologija Literatūra

158 Klaipėdos miesto savivaldybės 

etnokultūros centras

BĮ Mažosios Lietuvos amatystė Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

159 Rokiškio krašto muziejus BĮ Lietuvos paveikslas Monikos Bičiūnienės kūryboje Atminties institucijos: kultūros ir meno 

sklaida

160 Gelmės VšĮ Inos Schmidt knygos „Mąstome apie pasaulį su Filu ir 

Sofija“

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

161 Mamystės teatras MB Spektaklio „Kosmosas“ 0-3 m. vaikams pastatymas Teatras

162 Vilniaus Šv. Kazimiero 

grigališkojo choralo studija

Asociacija Europos grigališkojo choralo forumas VILNIUS 2019 Muzika

163 Meno parkas VšĮ Meno linija Sklaida užsienyje

164 Vilniaus dailės akademija VšĮ Inovatyvūs kūrybos metodai tekstilės ir mados dizaine Dizainas

165 Klaipėdos rajono amatų 

centras

VšĮ Renginių ciklas skirtas  Žemaitijos metams Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

166 Brailio knyga VšĮ Knygos vaikams Brailio raštu su spalvotomis 

taktilinėmis iliustracijomis 2019

Literatūra

167 Lietuvos dailės muziejus BĮ Lietuvos dailės muziejaus programos „Pasitinkant 

Vilniaus 700 metų jubiliejų“ parodų ciklo „Vilniaus 

gatvės“

antroji paroda „Didžioji gatvė“

Atminties institucijos: kultūros ir meno 

sklaida

168 Brailio knyga VšĮ Knygos Brailio raštu suaugusiems 2019 Literatūra

169 Vokalinio meno tinklas VšĮ Sand Bridges Muzika

170 Rokiškio rajono savivaldybės 

Juozo Keliuočio viešoji 

biblioteka

BĮ Literatūriniais Rokiškio krašto keliais Atminties institucijos: bendruomenių 

dalyvavimo institucijų veikloje projektai

171 Plungės rajono savivaldybės 

kultūros centras

BĮ Pučiamųjų instrumentų orkestrų festivalis Tęstiniai mėgėjų meno renginiai

172 Telšių jaunimo etno klubas 

,,Čiučiuruks“

Asociacija Samogitia folklore music project & Čiučiuruks Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

173 Medinės dūdos VšĮ Folkloro grupės “Vilko pupos” įrašoma nauja muzikinė 

programa “Žolynai” kartu su saksofonistu Petru 

Vyšniausku

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

174 Medinės dūdos VšĮ Lietuvos dūdmaišininkų „Susipūtimas“ Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

175 Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla

VšĮ Jurgitos Jasponytės poezijos knygos „Vartai Auštrieji“ 

parengimas ir išleidimas

Literatūra

176 Naujosios Vilnios kultūros 

centras

BĮ XVI profesionaliosios klasikinės muzikos koncertų 

ciklas „Muzika - širdies kalba“

Muzika

177 Pasvalio kultūros centras BĮ Naktišokiai „Šokame Nepriklausomybę“ Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

178 Vilniaus reviu VšĮ Vilnius Review/vilniusreview.com Literatūra

179 M puslapiai VšĮ Muzikinio gyvenimo atspindėjimas kultūros spaudoje Muzika

180 Terra Publica VšĮ Kiran Millwood Hargrave knygos jauniesiems 

paaugliams „The Girl of Ink and Stars“ vertimas ir 

leidyba

Literatūra

181 Probleminio mokymo 

institutas

VšĮ Impresionizmo raiška ir reikšmė vizualizuojant 

mokymosi objektus probleminio mokymosi procese

Dailė

182 Terra Publica VšĮ Zane Zusta knygos „Ucipuci domā ārpus kastes“ 

vertimas ir leidyba

Literatūra

183 Lietuvos nacionalinis muziejus BĮ Sūduvos folkloro festivalis „Žalias ąžuolėli“ Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

184 M puslapiai VšĮ Fotografijos meno refleksija kultūros spaudoje Fotografija

185 Aidija VšĮ Paskaitų-koncertų ciklas „Musica sacra: XIV-XXI a. 

bažnytinės muzikos šedevrai“ (tęsinys)

Muzika

186 Lietuvos dailės muziejus BĮ Ketvirtoji programos „Gintaro dizaino tradicijų 

aktualizavimas Palangos gintaro muziejuje“ paroda: 

Eglė Čėjauskaitė-Gintalė, Martynas Gintalas. 

„Atsivėrimas“

Dizainas



187 Vilniaus apskrities Adomo 

Mickevičiaus viešoji biblioteka

BĮ Skaitymo festivalis 2019 m. Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

188 Postprojektai VšĮ Analoginės fotografijos paroda ,,Camera obscura # 4“ Fotografija

189 Portalas SA.lt UAB Vaizdo reportažų ciklas, skirtas pristatyti UNESCO 

paveldą Vilniuje.

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

190 M puslapiai VšĮ Tarpdisciplinio meno kontekstai kultūros spaudoje Tarpdisciplininis menas

191 Leidykla „Mintis“ UAB Jono Nekrašiaus knygos „Žmogaus kūno ženklai“ 

leidyba

Literatūra

192 Kitos Knygos UAB Fernand Braudel knygos „Civilizacijų gramatika“ 

vertimas ir leidyba

Humanitarinės literatūros leidyba

193 M puslapiai VšĮ Menas vaikams kultūros spaudoje Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

194 Meno ekspansija VšĮ Spektaklis „Tu mano ilgesy...“ Teatras

195 Širvintų r. savivaldybės 

kultūros centras

BĮ Rudens lygiadienio ir baltų vienybės šventė Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

196 Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Klaipėdos skyrius

Asociacija Fotografijos parodų ir edukacinių užsiėmimų ciklas 

„(Ne)būtos istorijos“

Fotografija

197 Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Klaipėdos skyrius

Asociacija Fotomenininkų rezidencija Klaipėdoje Menininkų ir kultūros kūrėjų rezidencijos 

Lietuvoje

198 Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Klaipėdos skyrius

Asociacija Edward Sheriff Curtis fotografijų parodos „Šešėlių 

gaudytojas“ sklaida Lietuvoje

Fotografija

199 Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Klaipėdos skyrius

Asociacija „Meškys“. Parodos-performanso sklaida Lietuvoje Fotografija

200 Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Klaipėdos skyrius

Asociacija Fotografijos projektas KITI 10 Fotografija

201 Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Klaipėdos skyrius

Asociacija „Riboženklis“. Užsienio fotografijos parodų ciklas. Fotografija

202 Kėdainių krašto muziejus BĮ Kėdainių sąsajos ir ryšiai su pasauliu Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

203 Naujosios Vilnios kultūros 

centras

BĮ XX  regioninis vaikų ir jaunimo menų festivalis 

„Vieversėlis“

Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

204 Probleminio mokymo 

institutas

VšĮ Muzikos raiška probleminio mokymosi procese Muzika

205 Klaipėdos miesto chorinė 

bendrija „Aukuras“

Asociacija VI Lietuvos vaikų ir jaunimo chorų festivalis - 

konkursas „Mes Lietuvos vaikai“

Tęstiniai mėgėjų meno renginiai

206 Leidiniai tėvams VšĮ Edukacinė knyga vaikams „Sena virtuvė. Ką vaikai 

valgė senovėje“ (serija „Įdomioji senovė“)

Literatūra

207 Leidiniai tėvams VšĮ Romano Romanyšino ir Andrijaus Lesivo knyga 

vaikams „Žvaigždės ir aguonų grūdeliai“

Literatūra

208 Leidiniai tėvams VšĮ Edukacinė Romano Romanyšino ir Andrijaus Lesivo  

knyga vaikams „Garsiai, tyliai, pašnibždom“

Literatūra

209 Švenčionėlių miesto kultūros 

centras

BĮ Regioninis modernaus šokio festivalis „Judesio 

pagauti“

Šokis

210 Akmenės rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Nuo žodžio iki knygos Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

211 Terra Publica VšĮ Charli Howard knygos „Splash“ vertimas ir leidyba 

lietuvių kalba

Literatūra

212 Medicininės informacijos 

centras

UAB Fotonuotraukų albumo leidyba Fotografija

213 Mokslo ir enciklopedijų 

leidybos centras

BĮ Knygos: J. I. Kraševskis „Lietuva: senovės istorija, 

teisė, kalba, tikėjimas, papročiai, dainos, patarlės, 

padavimai“ vertimas ir leidyba

Humanitarinės literatūros leidyba

214 Iš Arti VšĮ Šiuolaikinės muzikos festivalis „Iš arti“ Muzika

215 Vytauto Didžiojo karo 

muziejus

BĮ Kazimiero Semenavičiaus veikalo „Artilerijos menas“ 

pakartotinis tiražas

Humanitarinės literatūros leidyba

216 Vytauto Didžiojo karo 

muziejus

BĮ Virtualus šuolis modernaus pažinimo link Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

217 Vilniaus rotušė VšĮ Ieva Medioda „Vilnius 1992–1996 – Niujorkas 

2001–2019“

Dailė

218 Aidija VšĮ Sakralinės chorinės muzikos pristatymas „Baltijos 

aidai“ tarptautiniame festivalyje  „Tarptautinė chorų 

naktis“ Štutgarte.

Muzika

219 Lietuvos dailės muziejus BĮ Dailės paroda „Menas paštu“ Nacionalinėje dailės 

galerijoje

Dailė

220 Kino metropolis VšĮ #europeanfilmchallenge Lietuvos kultūros organizacijų dalyvavimas 

Europos Sąjungos programoje „Kūrybiška 

Europa 2014–2020“, paprogramėje „Media“

221 Lietuvos aklųjų biblioteka BĮ Grožinės ir periodinės literatūros prieinamumo 

didinimas akliesiems ir silpnaregiams (IV dalis)

Literatūra

222 Plungės rajono savivaldybės 

kultūros centras

BĮ Penki profesionalaus teatro vakarai Plungėje Teatras

223 Birštono muziejus BĮ Audiogidas - pagalba muziejininkui Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas



224 Galerija „Kontūras“ VšĮ Tapytojos Eglės Ridikaitės kūrybos apžvalgos katalogo 

sudarymas ir leidyba

Dailė

225 Klaipėdos miesto chorinė 

bendrija „Aukuras“

Asociacija Vakarų Lietuvos bažnytinių chorų Kalėdinių giesmių 

festivalis

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos

226 Terra Publica VšĮ Katarzynos Ryrych knygos „Łopianowe pole“ vertimas 

ir leidyba

Literatūra

227 Kauno rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Išmanusis kultūros kelias Kauno rajone -III Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

228 Kauno apskrities viešoji 

biblioteka

BĮ Nuo Lietuvos iki Suomijos: bibliotekų tarptautinių 

ryšių stiprinimas

Atminties institucijos: tarptautinis ir 

tarpinstitucinis bendradarbiavimas

229 Meno ekspansija VšĮ Spektaklis „Gulbės užkalbėjimai“ Teatras

230 Vilniaus rotušė VšĮ Women's Equal Share of Presence in the Arts and Creat

ive Industries/Lygiateisis moterų 

dalyvavimas meno ir kūrybinėse industrijose

Lietuvos kultūros organizacijų dalyvavimas 

Europos Sąjungos programoje „Kūrybiška 

Europa 2014–2020“, paprogramėje 

„Kultūra“

231 Mokyklų tobulinimo centras VšĮ Lietuvių literatūra virtualioje realybėje Kultūros ir kūrybinės industrijos: kultūros 

startuoliai

232 „Znad Wilii“ kultūros plėtros 

draugija

VšĮ XXVI Tarptautinis poetinis festivalis „Gegužė prie 

Neries“. Vilniaus Universiteto literatūrinis pakilimas 

XX amžiuje.

Literatūra

233 Postprojektai VšĮ Šiuolaikinės skulptūros paroda „Mind The Object #4“ Dailė

234 Natų knygynas VšĮ Antrasis Tarptautinis Virgilijaus Noreikos dainininkų 

konkursas

Lietuvoje rengiami tarptautiniai muzikos 

atlikimo meno konkursai

235 Bardai LT VšĮ Nacionalinis bardų festivalis „Purpurinis vakaras“ 

Anykščiuose

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos

236 Natų knygynas VšĮ VI Tarptautinis Jaschos Heifetzo smuikininkų 

konkursas

Lietuvoje rengiami tarptautiniai muzikos 

atlikimo meno konkursai

237 Gelmės VšĮ Damijano Šinigoj knygos „Evos beieškant“ vertimas ir 

leidyba

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

238 Knygynas eureka! UAB Paviljono knygų savaitgalis 2019 Literatūra

239 Postprojektai VšĮ Festivalis „Gallery Weekend Kaunas 2019“ Dailė

240 Artišokai VšĮ Galerijoje namuose TRIVIUM parodų ciklas „Iš arti ir 

iš toli“

Dailė

241 Lietuvos-Vokietijos Forumas Asociacija Kontrapunktai 2, Vilnius prisistato Frankfurtui Sklaida užsienyje

242 Galerija „Kontūras“ VšĮ Raimondo Gailiūno tapybos paroda „Neramus“ Dailė

243 Vilniaus krašto 

tautodailininkų - meno kūrėjų 

bendrija

Asociacija Vilniaus krašto tautodailininkų-meno kūrėjų bendrijos 

kūrybinė programa

Meno kūrėjų organizacijų strateginių 

programų įgyvendinimas

244 Sol artis VšĮ Šeštasis klasikinės ir džiazo muzikos vasaros festivalis 

„Marijampolė Music Park“

Muzika

245 Kūrybinės idėjos VšĮ KI-LAB Kultūros ir kūrybinės industrijos: kultūros 

startuoliai

246 Nacionalinė vargonininkų 

asociacija

Asociacija Šv. Grigaliaus bažnytinės muzikos studijos Kvalifikacijos kėlimas

247 Menų agentūra Artscape VšĮ Taikomojo teatro akademija Kvalifikacijos kėlimas

248 Mano Festivalis VšĮ Muzikos ir kultūros festivalis „Postcosmos X“ Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos

249 AV17 VšĮ Profesionaliojo Lietuvos meno sklaida Šiaurės vakarų 

Lietuvos regione

Dailė

250 Lietuvos muzikų rėmimo 

fondas

Labdaros ir 

paramos fondas

Melodija. Paveikslas. Žodis (E. Mieželaitis) Muzika

251 Lietuvos muzikų rėmimo 

fondas

Labdaros ir 

paramos fondas

Esame drauge Muzika

252 Kauno miesto muziejus BĮ Palapinė, kelionė ir muzika Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

253 Šiaulių koncertinė įstaiga 

„Saulė“

BĮ Big Band Festival Šiauliai- 2019 Muzika

254 Kultūros centras Dusetų 

dailės galerija

BĮ Žirgas fotografijoje Fotografija

255 Lietuvos mokslų akademijos 

Vrublevskių biblioteka

BĮ Lietuva topografiniuose žemėlapiuose 1914 – 1945 m. 

(II-as etapas)

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

256 Argostudio VšĮ Gyvosios istorijos festivalis „Jotvos vartai“ Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

257 Žalias kalnas MB Vainiaus Bako eilėraščių knygos vaikams „Ką manė 

kamanė“ leidyba

Literatūra

258 Žalias kalnas MB Dainiaus Gintalo eilėraščių knygos vaikams „Duokit 

kelią Begemotui!“ leidyba

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

259 Anykščių kultūros centras BĮ Muzikos garsų spalvos Muzika

260 Anykščių kultūros centras BĮ Pakeleivingi Teatras

261 Anykščių kultūros centras BĮ Pėdos Šokis

262 Kelmės kultūros centras BĮ 32-ieji žemaičių etnomuzikavimo ir tradicinių amatų 

vasaros kursai

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

263 Šiaulių miesto savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Bibliopramogos Rėkyvoje: kurkime, žaiskime, 

mokykimės kartu

Atminties institucijos: bendruomenių 

dalyvavimo institucijų veikloje projektai

264 AV17 VšĮ Anastasijos Sosunovos paroda „kogo gallery“, Tartu 

mieste (Estija)

Sklaida užsienyje



265 Kristinos Inčiūraitės studija VšĮ Menininkės knyga - Kristinos Inčiūraitės kūryba Tarpdisciplininis menas

266 Vilkaviškio rajono Suvalkijos 

(Sūduvos) kultūros centras-

muziejus

BĮ Leidinys, istorinių apybraižų knyga ,,100 Vilkaviškio 

krašto istorijų“

Literatūra

267 AV17 VšĮ Tauro Kensmino ir Jono Aničo paroda „Lenkijos 

skulptūros centre“, Oronsko mieste (Lenkija)

Sklaida užsienyje

268 Lietuvos verslo konfederacija Asociacija Architektūros skersvėjai už Lietuvos ribų Kultūros ir kūrybinės industrijos: tinklaveika

269 Vilniaus apskrities Adomo 

Mickevičiaus viešoji biblioteka

BĮ Kūrybiškas ≠ inovatyvus? Kvalifikacijos kėlimas

270 Telšių menų inkubatorius VšĮ Leidinys. Romualdas Inčirauskas: žemaitiškos 

tapatybės paieškos

Dailė

271 Biržų rajono savivaldybės 

Jurgio Bielinio viešoji 

biblioteka

BĮ ...Kaip mus atskirtų, jei ne vardai... Atminties institucijos: bendruomenių 

dalyvavimo institucijų veikloje projektai

272 Mažoji raidė UAB Vilma Varkulevičienė „Nepaprasti Domo nuotykiai“ Literatūra

273 Aštuntoji diena VšĮ Knygos „33 portretai: pokalbiai su menininkais“ 

leidyba

Humanitarinės literatūros leidyba

274 Šilutės Hugo Šojaus muziejus BĮ Tęstinis edukacinių užsiėmimų ciklas „Šeštadieninė 

lietuvininkų tarmės mokyklėlė“

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

275 Varėnos kultūros centras BĮ Keičiame plastiką medžiu Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

276 Intellmedia VšĮ Animacinis edukacinis filmas „Dievų sodžius“ Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

277 Lietuvos žmonių su negalia 

sąjunga

Asociacija Tarptautinis edukacinis socialinių interakcijų ir 

performansų kūrybos pleneras ir sklaida

Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

278 Lietuvos žmonių su negalia 

sąjunga

Asociacija Teatro teritorija: tarptautinis neįgaliųjų teatrų 

festivalis ,,Begasas'' 2019

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos

279 Lietuvos žmonių su negalia 

sąjunga

Asociacija Integratyvios muzikos kūryba ir sklaida: misterija 

,,Skambantis miestas''

Muzika

280 Lietuvos tautodailininkų 

sąjunga

Asociacija Respublikinis tradicinis tapytojų natiurmorto 

konkursas

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

281 Lietuvos žmonių su negalia 

sąjunga

Asociacija Kino edukacija vaikams ir jaunimui su negalia 

,,Jaunieji kino kūrėjai'' 2019

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

282 Lietuvos žmonių su negalia 

sąjunga

Asociacija Trapdisciplininio meno tinklo ,,Skambantys kūnai'' 

plėtra

Tarpdisciplininis menas

283 Stalo Teatras VšĮ Stalo Teatro spektaklių sklaida Lietuvos regionuose 

socialinės atskirties vaikams

Teatras

284 Stalo Teatras VšĮ Stalo Teatro kūrybinės-edukacinės teatro. muzikos ir 

dailės dirbtuvės vaikams  su negalia Lietuvos 

regionuose

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

285 Stalo Teatras VšĮ Daiktų teatro  kūrybinės- edukacinės dirbtuvės iš Jono 

Basanavičiaus tautosakos bibliotekos rinkinių

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

286 Probleminio mokymo 

institutas

VšĮ Forum teatro raiška žaidimu grįstame mokyme Teatras

287 Leidykla „Mintis“ UAB Lan Pappe knygos „Etninis Palestinos valymas“ leidyba Literatūra

288 Zarasų krašto muziejus BĮ Fotoalbumas ,,Stelmužės XVII a. dvaro sodyba ir 

apylinkės“

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

289 Leidykla „Mintis“ UAB Laimos Kastanauskaitės knygos „Geopolitiniai 

mitologijos aspektai ir šiuolaikiniai baltai“ leidyba

Humanitarinės literatūros leidyba

290 Vytauto Didžiojo karo 

muziejus

BĮ Inovatyvi išvažiuojamoji edukacinė paroda vaikams ir 

paaugliams „Paroda be sienų: dangaus sargyba“

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

291 Terra Publica VšĮ Patricios Forde knygos „The Wordsmith“ vertimas ir 

leidyba

Literatūra

292 Vilniaus dailės akademija VšĮ Kostiumo istorija: Artimieji ir Tolimieji Rytai Dizainas

293 Lietuvos sveikatos mokslų 

universitetas

VšĮ 20-ojo a. Kaunas per vieno pastato prizmę. Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

294 Mažoji guboja VšĮ Mums lengviau gyventi kūrybingai Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

295 Joniškio rajono savivaldybės 

Jono Avyžiaus viešoji 

biblioteka

BĮ Įsitrauk Atminties institucijos: bendruomenių 

dalyvavimo institucijų veikloje projektai

296 Kauno folkloro klubas „Gilė“ Asociacija Kūrybinė stovykla „Gyvoji etninė kultūra“ Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

297 Šiaulių „Aušros“ muziejus BĮ Paroda „Susitikimas: dailininkės Sofija Dembovskytė-

Romeriemė ir Ona Soltanaitė-Romerienė“ ir jos 

tarptautinė sklaida

Atminties institucijos: kultūros ir meno 

sklaida

298 Leidykla „Mintis“ UAB Zdzisław Sułek  knygos „Tado Kosciuškos sukilimas 

Lietuvoje“ (Sprzysiężenie Jakuba Jasińskiego) leidyba

Humanitarinės literatūros leidyba

299 Leidykla „Mintis“ UAB Arūno Gurklio knygos „Tiltas į dvasinį pasaulį“ leidyba Literatūra



300 Klaipėdos šventės VšĮ Jūrinės kultūros ir paveldo bei istorinio pažinimo 

projektas „Baltic Sail“

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

301 Klaipėdos šventės VšĮ Europos tautų kultūrų šventė „Europeade“ Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

302 Klaipėdos šventės VšĮ Teatrinio veiksmo gatvė Teatras

303 Lietuvos dailės muziejus BĮ Mobiliosios skaitmeninimo grupės – pagalba regionų 

muziejams

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

304 Leidykla „Mintis“ UAB Xu Hongci knygos „Nei viena siena nėra per aukšta“ 

(angl. No Wall Too High: One Man’s Extraordinary 

Escape from Mao’s Infamous Labour Camps) leidyba

Humanitarinės literatūros leidyba

305 Širvintų rajono savivaldybės 

Igno Šeiniaus viešoji biblioteka

BĮ Tolimas ir artimas Ignas Šeinius Atminties institucijos: bendruomenių 

dalyvavimo institucijų veikloje projektai

306 Klaipėdos šventės VšĮ V-asis Klaipėdos šviesų festivalis Tarpdisciplininis menas

307 15min UAB 15min knygos Literatūra

308 Klaipėdos apskrities viešoji I. 

Simonaitytės biblioteka

BĮ Kiek metų muzikai? Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

309 Nacionalinis Kauno dramos 

teatras

BĮ Edukacinis festivalis vaikams ir jaunimui „Nerk į 

teatrą“

Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

310 Koncertinė įstaiga „Kauno 

santaka“

BĮ Folk miuziklas „Penkiašakis dobilėlis“ Muzika

311 Menopolis VšĮ Istorija per muziką Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

312 Plungės rajono savivaldybės 

kultūros centras

BĮ „Stanislovas Riauba - Žemaitijos Andersenas“ –  XIX  

jaunųjų menininkų sąjūdis Žemaitijoje.

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

313 Žinių radijas UAB Knygos prabyla Literatūra

314 Edukateka VšĮ Išdrįsk dalintis... Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

315 Lietuvos kompozitorių sąjunga Asociacija Jaunųjų kompozitorių kūrinių chorui konkursas „Vox 

juventutis“

Muzika

316 Rokiškio krašto muziejus BĮ Inovatyvių paslaugų pritaikymas Rokiškio krašto 

muziejuje

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

317 Lietuvos kompozitorių sąjunga Asociacija „Ar būna pasaulyje taip?“: CD leidyba ir sklaida Muzika

318 Rokiškio krašto muziejus BĮ Leidinio „Grafienė Marija Tyzenhauzaitė-

Pšezdzieckeinė. Asmenybė ir veikla“ išleidimas

Literatūra

319 Ignalinos krašto muziejus BĮ Senųjų lietuviškų vestuvių papročiai ir apeigos Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

320 Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų rūmai

BĮ Sveno Ekdahlio knygos 

„Žalgirio–Griunvaldo–Tanenbergo mūšio laukas 1410 

metais. Nauji tyrimai su metalo detektoriais 

2014–2018 metais“ leidyba

Humanitarinės literatūros leidyba

321 Visagino viešoji biblioteka BĮ Jauniausio Lietuvos miesto - Visagino - atsiradimo ir 

kūrimosi slėpiniai visiems

Atminties institucijos: bendruomenių 

dalyvavimo institucijų veikloje projektai

322 Klasikų asociacija (Societas 

Classica)

Asociacija Cicerono „Kalbų prieš Verį“ parengimas ir leidyba Humanitarinės literatūros leidyba

323 Nacionalinis Kauno dramos 

teatras

BĮ Teatro kubas Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

324 Teatras Meno Fortas VšĮ Spektaklio „Karalius Lyras“ pastatymas Teatras

325 Klaipėdos šventės VšĮ Jūrinės kultūros pažinimo ir edukacijos projektas 

vaikams „Burinuko uostas“

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

326 Tauragės krašto muziejus 

„Santaka“

BĮ Interaktyvi ekskursija Tauragės krašto muziejuje 

„Santaka“ II dalis

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

327 Panevėžio rajono Ėriškių 

kultūros centras

BĮ Amatų mokymai tradicinių amatų centre Upytės kaime Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

328 Klaipėdos publika VšĮ Kovo 11-osios minėjimas „Nubusk pasikeitęs„ ir 

socialinė akcija „Laukiantis bilietas“

Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: projektai, skatinantys 

Lietuvos gyventojų pilietiškumą

329 Šiuolaikinio meno centras BĮ Alejandro Cesarco solo paroda ŠMC Dailė

330 Gelmės VšĮ Ramutės Skučaitės knygos „Galvoti verta kiekvieną 

kartą“ leidyba

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

331 Teatras Meno Fortas VšĮ Spektaklio „1+1=1“ sukūrimas Teatras

332 Mokslo ir enciklopedijų 

leidybos centras

BĮ Knygos: Ilgvars Butulis, Antonijs Zunda „Latvijos 

istorija“ parengimas ir leidyba

Humanitarinės literatūros leidyba

333 Utenos Kultūros centras BĮ XII Lietuvos kanklininkų vasaros stovykla 

,,Skambantys kankleliai-2019“

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

334 Kauno pedagogų kvalifikacijos 

centras

BĮ Vaikų ir jaunimo kūrybinio potencialo ugdymas šokiu Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

335 Plungės rajono savivaldybės 

kultūros centras

BĮ Klasikinės muzikos festivalis po atviru dangumi Muzika

336 Kauko laiptai VšĮ Petras Venclovas „Grumtynės“ Literatūra

337 Kauko laiptai VšĮ Aido Jurašiaus apsakymų rinkinio „Bibliofobija“ 

leidyba ir pristatymas

Literatūra

338 Kauko laiptai VšĮ Algirdas Selenis „Atidaryk! Atėjau!“ Literatūra

339 Kauko laiptai VšĮ Paulina Žemgulytė „Šiaurinio dangaus pakrašty“ Literatūra

340 Vilniaus dailės akademija VšĮ „Litvakų dailė“. Komiksų serija Dailė



341 Kauko laiptai VšĮ Rimas Užgiris „TARP“ Literatūra

342 Saviraiškos studija 

AK'MENUKA

VšĮ Dainų sodai Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos

343 3 punktai VšĮ 6 pt – tarptautiniai knygos dizaino renginiai 

(konferencija, kūrybinės dirbtuvės, parodos ir kt.)

Dizainas

344 „Girstučio“ kultūros ir sporto 

centras

VšĮ Tradicinis 41 - asis festivalis „Lietuvos teatrų pavasaris 

- Kaunas 2019“

Teatras

345 Klaipėdos miesto chorinė 

bendrija „Aukuras“

Asociacija II-sis Lietuvos Gedimino Purlio jaunųjų dirigentų 

konkursas

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos

346 Kauno akordeonistų draugija Asociacija XIII - asis tarptautinis akordeonistų konkursas-

festivalis „Ascoltate“

Muzika

347 Kauko laiptai VšĮ Salomėja Jastrumskytė „Besisukantys paviršiai“ Literatūra

348 Kultūros vadybininkų 

asociacija

Asociacija Rinkodaros kompetencijų kėlimo programa scenos 

menų rinkodaros specialistams

Kvalifikacijos kėlimas

349 Kauko laiptai VšĮ Dalia Tamošauskaitė (P)aukštyn Literatūra

350 Saviraiškos studija 

AK'MENUKA

VšĮ Užk, bite, dobile Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

351 Studija „Versus“ VšĮ Ramūnas Čičelis „Jono Meko „Aukso vidurys“: 

kūrybos filotopinė žiūra„

Literatūra

352 Menų agentūra Artscape VšĮ Menas veikti: bendruomeniskumo ir aktyvaus 

dalyvavimo skatinimas

Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: projektai, skatinantys 

Lietuvos gyventojų pilietiškumą

353 Literatūra ir menas VšĮ Pasaulio ir lietuvių literatūros vartai Literatūra

354 Šeiko šokio teatras VšĮ Šokio spektaklio „ Bolero violončelėms ir šokėjams“ 

(darbinis pavadinimas) sukūrimas ir sklaida

Šokis

355 Tauragės krašto muziejus 

„Santaka“

BĮ Tremtinių ekspozicijos atnaujinimas taikant 

inovatyvius sprendimus II dalis

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

356 Trakų istorijos muziejus BĮ Kompiuterinis terminalas „Sidabro eksponatai 

Medininkų pilyje“

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

357 Lietuvos muzikos verslo 

asociacija

Asociacija Lietuvos muzikos eksporto galimybių plėtra Kultūros ir kūrybinės industrijos: tinklaveika

358 Anykščių menų centras BĮ Meno taku Dailė

359 Gelmės VšĮ Viktorijos Lederman knygos „Majų kalendorius“ 

vertimas ir leidyba

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

360 Tauragės krašto muziejus 

„Santaka“

BĮ Tauragės krašto muziejaus „Santaka„ paslaugų 

sklaidos ir lankytojų aptarnavimo tobulinimas 

atnaujinant internetinę svetainę

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

361 Slinktys Asociacija Integruotos literatūros pamokos Pietryčių Lietuvoje Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

362 Lietuvos bibliotekininkų 

draugija

Asociacija Bibliotekų potencialas ir galimybės įgyvendinant 

Darnaus vystymosi tikslus.

Atminties institucijos: tarptautinis ir 

tarpinstitucinis bendradarbiavimas

363 Naujosios Vilnios kultūros 

centras

BĮ Liaudies dainų varžytuvės „Vienas vardas - Lietuva“ Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

364 Lietuvos bibliotekininkų 

draugija

Asociacija TV reportažai - bibliotekų bendruomenės viešina savo 

krašto architektūrinį ir istorinį paveldą

Atminties institucijos: bendruomenių 

dalyvavimo institucijų veikloje projektai

365 Lietuvos varinių pučiamųjų 

instrumentų orkestrų 

asociacija

Asociacija Lietuvos pučiamųjų instrumentų orkestrų čempionatas Tęstiniai mėgėjų meno renginiai

366 Bilietų nėra VšĮ Audioserialo „Šiaurės miestelis“ pristatymas 

tarptautiniuose radijo teatro festivaliuose

Sklaida užsienyje

367 Meno avilys VšĮ CinEd Lietuvos kultūros organizacijų dalyvavimas 

Europos Sąjungos programoje „Kūrybiška 

Europa 2014–2020“, paprogramėje „Media“

368 Vilniaus miesto savivaldybės 

centrinė biblioteka

BĮ Pojūčių spektaklis „Aš jaučiu“ Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

369 Pagėgių savivaldybės Martyno 

Jankaus muziejus

BĮ Teatralizuotas edukacinis renginys „Knygnešių keliais 

— misija įmanoma!“, skirtas spaudos atgavimo 115-

sioms metinėms paminėti

Atminties institucijos: bendruomenių 

dalyvavimo institucijų veikloje projektai

370 Klaipėdos Stasio Šimkaus 

konservatorija

BĮ Metodinės–edukacinės knygos vaikams „Muzika 

indaujoje. Džiazuojanti Ritmo istorija“ parengimas ir 

leidyba

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

371 Vilniaus etninės kultūros 

centras

BĮ Žolynų turgus Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

372 Panevėžio rajono Šilagalio 

kultūros centras

BĮ Koncertų ciklas „Svajonė” skirtas kompozitoriaus  J. 

Naujalio metams

Muzika

373 Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų rūmai

BĮ Lietuvos istorija ir kultūros paveldas kiekvienam Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

374 Vilniaus rotušė VšĮ Vilniaus apskrities miestų studijos: virtualūs turai ir 

kūrybinės dirbtuvės

Tarpdisciplininis menas

375 Savi keliai VšĮ Keliaujanti tradicinių Aukštaičių šokių laboratorija Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas



376 Menų agentūra Artscape VšĮ Edukacinis teatro projektas „Namai“ II Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

377 Six Chairs Books VšĮ Jurgio Baltrušaičio knygos „Anamorfozės: iškreiptos 

perspektyvos“ ( Les perspectives dépravées:  

Anamorphoses) vertimas

Humanitarinės literatūros leidyba

378 Birštono kultūros centras BĮ Birštono akordeono muzikos festivalis 2019 Muzika

379 Violončelių muzika VšĮ Gyvos muzikos ir šokio projekto „World to come“ 

(darbinis pavadinimas) sukūrimas ir sklaida

Muzika

380 Baroko operos teatras VšĮ Giovanni Battista Pergolesi ,,Stabat Mater“ Muzika

381 Baroko operos teatras VšĮ Antonio Vivaldi opera ,,Orlando furioso“ Muzika

382 Paveldas VšĮ „Kultūros paminklai“ /23 leidyba Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

383 Baroko operos teatras VšĮ Leonardo Vinci opera ,,Artaserse“ Muzika

384 Laikas skaityti VšĮ Žurnalas ir portalas apie vaikų literatūrą  „Knygų 

vaikai“

Literatūra

385 The Purple Swamphen VšĮ Vandenženklis Tarpdisciplininis menas

386 Academia Salensis Asociacija Salų muzikos festivalis 2019 Muzika

387 Katė Maiše MB Paroda „Petrol and Drama“ Dailė

388 Artūro Areimos teatras VšĮ Spektaklio pastatymas pagal Sigito Parulskio pjesę 

„Nesibaigianti vienatvė dviem“

Teatras

389 Artūro Areimos teatras VšĮ Artūro Areimos teatro kūrybos pristatymas 

tarptautiniame Šiaurės Europos šalių projekte Danijoje

Sklaida užsienyje

390 Artūro Areimos teatras VšĮ Artūro Areimos teatro spektaklio „Virimo temperatūra 

5425” pristatymas Avinjono Off menų mugėje-

festivalyje

Sklaida užsienyje

391 Kūrybos ir inovacijų 

laboratorija

VšĮ Banksy interpretacijos Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

392 Kūrybos ir inovacijų 

laboratorija

VšĮ Paverskime Lietuvą hologramų šalimi Tarpdisciplininis menas

393 Rusų kultūros centras Asociacija Halinos Kairiūkštytės-Jacinienės nuotraukų ir 

reprodukcijų albumas: parengiamieji darbai

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

394 Rusų kultūros centras Asociacija Olgos Dubeneckienės-Kalpokienės dienoraščiai: 

parengiamieji darbai ir leidyba

Šokis

395 Menų agentūra Artscape VšĮ Kultūrinio prieinamumo pabėgėliams didinimas 

Lietuvoje

Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

396 Anželikos Cholinos šokio 

teatras

VšĮ Anželikos Cholinos šokio teatro spektaklių sklaida 

Lietuvos regionuose

Šokis

397 Neringos muziejai BĮ XXI-oji gyvosios archeologijos šventė „Senųjų amatų 

dienos Neringoje“

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

398 Panevėžio rajono Šilagalio 

kultūros centras

BĮ Prieinamas teatras Teatras

399 Menų studija „Garsas ir 

spalva“

VšĮ Jaunųjų muzikos atlikėjų festivalis-konkursas „Piešiu 

muziką“

Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

400 Tauragės krašto muziejus 

„Santaka“

BĮ Tauragės istorija 1918-2018. Muziejaus, archyvo ir 

bibliotekos bendradarbiavimo projektas

Atminties institucijos: tarptautinis ir 

tarpinstitucinis bendradarbiavimas

401 Medijų istorijos VšĮ Atviros kultūros festivalis Kaunas Opener 2019 Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos

402 Auksakaliu gildija VšĮ Meno erdvė jauniems menininkams Dailė

403 Lietuvos kompozitorių 

sąjungos muzikos fondas

Labdaros ir 

paramos fondas

ISCM tarptautinis mainų projektas, skirtas 

organizacijos šimtmečiui

Muzika

404 Studija „Mindiuzartė“ VšĮ Dalyvavimas Art Vilnius´19 Kultūros ir kūrybinės industrijos: tinklaveika

405 Studija „Mindiuzartė“ VšĮ Zenono Varnausko kūrybos pristatymas Ispanijoje Sklaida užsienyje

406 Tauragės kultūros centras BĮ Apie ką pasakoja tradiciniai lietuvių liaudies muzikos 

instrumentai?

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

407 Arkos dailės galerija VšĮ Vaikų ir jaunimo meno patyrimo platforma 

„ARKAdemija“

Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

408 Birštono muziejus BĮ Birštono sakralinio muziejaus ekspozicijos dalinis 

modernizavimas

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

409 Vilniaus universitetas VšĮ Vertybės lietuvių it lenkų pasaulėvaizdyje Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: projektai, skatinantys 

Lietuvos gyventojų pilietiškumą

410 Birštono viešoji biblioteka BĮ Birštono viešosios bibliotekos internetinės svetainės 

atnaujinimas ir pritaikymas visoms rezoliucijoms

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

411 Klaipėdos džiazo orkestras VšĮ Muzikos talentai Klaipėdos regione Muzika

412 Kultūros leidinys „Nemunas“ VšĮ Infograma - naujas langas į lietuvių literatūrą Literatūra

413 Medijų istorijos VšĮ Kauno bohemos atspindžiai Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

414 Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų rūmai

BĮ Atrakink Lietuvos istoriją Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

415 Šiuolaikinio šokio asociacija Asociacija Šiuolaikinio šokio kūrėjų ir atlikėjų meistriškumo 

skatinimas ir šokio sklaida

Meno kūrėjų organizacijų strateginių 

programų įgyvendinimas



416 Jurbarko krašto muziejus BĮ Viduramžių karyba Veliuonoje Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

417 Slinktys Asociacija Su knyga per pasaulį: epai ir epiniai kūriniai Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

418 Kauko laiptai VšĮ Stasys Babonas „Karvedys Agilius“ Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

419 Menininkų grupė „Žuvies akis“ Asociacija Interaktyvaus šokio spektaklio „Valgykla / Canteen“ 

sklaida Lietuvoje ir scenos menų jaunimui platformos 

kūrimas

Šokis

420 Pamėginčius VšĮ Knygos „Anelė“ leidyba ir interaktyvūs knygos 

pristatymai-protų mūšiai vyresniųjų klasių 

moksleiviams

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

421 Kauko laiptai VšĮ Andrius Patiomkinas „Nėr to blogo“ Literatūra

422 Meno laboratorija VšĮ Spektaklio „Bum“ pagal Marius'o von Mayenburg'o 

pjesę „Peng“ pastatymas

Teatras

423 Studija TVIP VšĮ Tęstinis 9-ių TV dokumentinių kultūros apybraižų 

ciklas „Kultmisijos“

Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

424 Kauko laiptai VšĮ Egidijus Gaidauskas „Kranto linija“ Literatūra

425 Žaislų muziejus VšĮ Kadras iš vaikystės Atminties institucijos: kultūros ir meno 

sklaida

426 Studija TVIP VšĮ 9-ių TV meninių-dokumentinių apybraižų ciklas 

„Indivizijos“

Tarpdisciplininis menas

427 Kūrėjų sąjunga Asociacija Drozofilos, Didžėjai ir Džedajai. II Tarpdisciplininis menas

428 Kauko laiptai VšĮ Tautvyda Marcinkevičiūtė „Titatoneris, Kekto ir kiti“ Literatūra

429 Kristinos Inčiūraitės studija VšĮ Kristinos Inčiūraitės personalinė paroda „Reflecting 

Women“ Italijoje

Sklaida užsienyje

430 ByTikZyz folkloro studija Asociacija „Folk LT“ IV - asis tradicinės muzikos ir šokių festivalis Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

431 Šiaulių kino meno klubas Asociacija Mažojo Lietuvos kino istorija Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

432 Šeši pojūčiai VšĮ Raudona Šokis

433 Juvelyrikos mokykla 

„Vilnensis“

VšĮ Juvelyrikos mokykla Vilnensis prisistato Inhorgenta 

Munich 2019

Sklaida užsienyje

434 Kauko laiptai VšĮ Tadas Zaronskis „Šitas miestas yra nieko naujo“ Literatūra

435 Kitokio meno sąjunga Asociacija Rankų šešėlių teatro „Budrugana Lietuva„ spektaklio 

„Obuolių pasakos“ sklaida ir kūrybinės dirbtuvės 

Lietuvos regionuose

Teatras

436 Leidykla „Odilė“ VšĮ Juliaus Sasnausko esė knyga „Kraujomaiša“ Humanitarinės literatūros leidyba

437 Leidykla „Odilė“ VšĮ Fernando Pessoa „Nerimo knyga“  (Livro do 

Desassossego)

Literatūra

438 Leidykla „Odilė“ VšĮ Irena Aleksaitė „Gorkynė“ Humanitarinės literatūros leidyba

439 Šou imperija VšĮ Džiazo dienos Tauragėje 2019 Muzika

440 Studija „Mindiuzartė“ VšĮ Dalyvavimas meno mugėje Photo Basel 2019 Fotografija

441 Baltijos gitarų kvartetas VšĮ Baltijos gitarų festivalis Muzika

442 Meno projektų studija VšĮ Kazio Šimonio grafika Dailė

443 Aikas Žado Asociacija Nematomo žmogaus kinoteka: judant geo-istorinio 

kūno politikos kryptimi

Tarpdisciplininis menas

444 Lietuvos architektų sąjungos 

Kauno skyrius

Asociacija Kauno architektūros festivalis KAFe2019 Architektūra

445 Kūrybos ir inovacijų 

laboratorija

VšĮ Kultūros produktų ir paslaugų kūrimas 

bendradarbystės erdvėse

Kultūros ir kūrybinės industrijos: tinklaveika

446 Lietuvos literatūros ir meno 

archyvas

BĮ Vytautas Landsbergis-Žemkalnis. Architekto archyvas Architektūra

447 Lietuvos literatūros ir meno 

archyvas

BĮ Krasauskas. Kultūros archyvas Tarpdisciplininis menas

448 Studija „Mindiuzartė“ VšĮ Kelionės, pakitimai: pažvelgti į kitą. Ispanijos 

dailininkų rezidencijos Kaune.

Menininkų ir kultūros kūrėjų rezidencijos 

Lietuvoje

449 XXVII knygos mėgėjų draugija Asociacija Rašytojo Laimono Inio istorinių romantinių sakmių 

knygos „Milžinų kalvos paunksmėje“ parengimas ir 

išleidimas

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

450 XXVII knygos mėgėjų draugija Asociacija Jubiliejinė,XXV  tarptautinė knygos šventė „Laikas 

gyvena knygose“

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

451 Šalčininkų rajono 

savivaldybės kultūros centras

BĮ Festivalis „Muzika Jašiūnų dvare“ Muzika

452 Kauno miesto muziejus BĮ Kauno miesto muziejaus  Miko ir Kipro Petrauskų 

skyriaus ekspozicijų išplėtimas papildytosios realybės 

technologija

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

453 Incubus Films VšĮ Ričardo Matačiaus debiutinė fotografijos paroda 

„Frontispiece“

Fotografija

454 Slinktys Asociacija Aisčio Žekevičiaus eilėraščių knygos „Maratonas” 

leidyba ir sklaida

Literatūra

455 Meno kūrinių tyrimai MB Interaktyvios ekspozicijos parodų ciklo „Kitoks 

žvilgsnis: nematoma paveikslo pusė“ renginiuose 

sukūrimas ir viešinimas

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

456 Lietuvos verslo konfederacija Asociacija ARCH-net Kultūros ir kūrybinės industrijos: tinklaveika



457 Meno kūrinių tyrimai MB Mobili meno kūrinių tyrimų laboratorija „MKT“ Kultūros ir kūrybinės industrijos: kultūros 

startuoliai

458 Lietuvos muzikos atlikėjų 

informacijos centras

VšĮ Lietuvos muzikos atlikimo meno istorijos paveldo 

internetiniai  puslapiai

Muzika

459 Trakų istorijos muziejus BĮ Virtuali ekspozicija „Karaimų mažasis miestas: veiklos 

paveldas ir žmonės“

Atminties institucijos: bendruomenių 

dalyvavimo institucijų veikloje projektai

460 Lietuvos ypatingasis archyvas BĮ Lietuvos Laisvės Kovos Sąjūdžio Tarybos 1949 m. 

vasario 16 d. deklaracija ir jos signatarai

Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: projektai, skatinantys 

Lietuvos gyventojų pilietiškumą

461 Bilietų nėra VšĮ Audiospektaklių serija „Kriminomitologija“ Teatras

462 Inovatyvūs kūrybiniai 

projektai

VšĮ Kri Agnez personalinė paroda „Lietuviška pasaka 

kitaip“

Dailė

463 Lietuvos nacionalinis kultūros 

centras

BĮ Studentų liaudiškos muzikos festivalis 

„Linksminkimos“

Tęstiniai mėgėjų meno renginiai

464 Šv. Kazimiero ordinas Asociacija Ketvirtasis  respublikinis muzikuojančių šeimų 

festivalis „Gaidų pynė'2019“

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos

465 Inovatyvūs kūrybiniai 

projektai

VšĮ Durys Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

466 Pavilnio pučiamųjų 

instrumentų orkestras

VšĮ Varinių pučiamųjų ir mušamųjų instrumentų orkestro 

JD Brass Band Pavilnys veiklos žinomumo didinimas 

ir visuomenės grupių įtraukimo į orkestro veiklą 

skatinimas

Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

467 Artišokai VšĮ Aistės Kisarauskaitės paroda „Liūdesys arba Rožės 

tėvukui atminti II“ galerijoje SLA307 (Niujorkas, JAV)

Sklaida užsienyje

468 Pro partners VšĮ Moderni kultūros vadyba - inovatyvios kultūros 

politikos dalis

Kvalifikacijos kėlimas

469 Dzūkijos nacionalinio parko ir 

Čepkelių valstybinio gamtinio 

rezervato direkcija

BĮ Respublikinis folkloro festivalis „Subatėlės vakarėly...“ 

skirtas Lietuvos Nepriklausomybės kovų atminimo 

metams

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

470 Trys kaimai VšĮ Profesionalaus meno parodų organizavimas trijose+ 

galerijose Lietuvos regionuose

Fotografija

471 Šilutės Hugo Šojaus muziejus BĮ Edukacinis žaidimas „Paslaptingoji Šilokarčema“ Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

472 Trys kaimai VšĮ Profesionalaus meno parodų organizavimas trijose+ 

galerijose Lietuvos regionuose

Dailė

473 Alytaus Jurgio Kunčino viešoji 

biblioteka

BĮ Dėmesio! Dvi kartos traukinyje Literatūra

474 Charibdė UAB Knygos Sigitas Siudika Dangaus geležinkelio 

viršininkas leidyba

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

475 Klaipėdos apskrities viešoji I. 

Simonaitytės biblioteka

BĮ 10 metų tarp eilučių... Literatūra

476 Šilutės Hugo Šojaus muziejus BĮ Senoji Šilutės kartografija ir ikonografija Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

477 Lietuvos nacionalinis kultūros 

centras

BĮ Lietuvos vaikų ir moksleivių liaudiškų šokių grupių, 

ansamblių ir šokių studijų konkursinis festivalis 

„Aguonėlė“

Tęstiniai mėgėjų meno renginiai

478 Mokslo ir enciklopedijų 

leidybos centras

BĮ Knygos: Leszek Kolakowski „Mini paskaitos apie maksi 

dalykus“ vertimas ir leidyba

Humanitarinės literatūros leidyba

479 Laimingų vaikų pilis VšĮ kiTAIP Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

480 Klaipėdos ,,Smeltės“ 

progimnazija

BĮ Kultūros dienos „Žardė veža“ Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos

481 Leidykla „Margi raštai“ UAB Oswald Spengler. Der Untergang des Abendlandes: 

Umrisse einer Morphologie der Weltgeschichte 

(Vakarų saulėlydis: pasaulio istorijos morfologijos 

apžvalga) antrojo  tomo  vertimas į lietuvių kalbą ir 

leidyba.

Humanitarinės literatūros leidyba

482 Raudondvario dvaras VšĮ Kompozitoriaus Juozo Naujalio žymiausių kūrinių 

vinilo plokštelės leidyba ir pristatymas

Muzika

483 Laimingų vaikų pilis VšĮ Žaiskime miško mokyklą Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

484 Mamystės teatras MB Teatro „Pradžia“ gastrolės JAV Sklaida užsienyje

485 Mobili Galerija VšĮ The Rooster Gallery 2019: 10-asis jaunųjų menininkų 

parodų sezonas

Dailė

486 Lietuvos kompozitorių sąjunga Asociacija Kompozitoriaus Algimanto Raudonikio jubiliejinis 

koncertas

Muzika

487 Rašytojų sąjungos fondas VšĮ Kas naujo www.rasytojai.lt? Literatūra

488 Šiaulių kultūros centras BĮ Respublikinės moksleivių folklorinių šokių varžytuvės 

„Patrepsynė 2019“

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

489 Antano Mončio namai-

muziejus

VšĮ Antano Mončio (1921-1993) ir kitų užsienio lietuvių 

menininkų kūrybos palikimo inovatyvi ekspozicija iš 

saugyklos ir kūrybinės interakcijos

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

490 Vilniaus dzūkuliai Asociacija Programos „Lėk, sakale” parengimas ir pristatymas Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

491 Oskaro Koršunovo teatras VšĮ Naujausių Oskaro Koršunovo teatro spektaklių sklaida 

Lietuvos regionuose

Teatras



492 Oskaro Koršunovo teatras VšĮ Režisieriaus Oskaro Koršunovo spektaklio pagal 

Williamo Shakespeare'o pjesę „Ričardas III“ sukūrimas

Teatras

493 Oskaro Koršunovo teatras VšĮ Spektaklio pagal Martino Bellemare´o pjesę „Laisvė“ 

sukūrimas

Teatras

494 Oskaro Koršunovo teatras VšĮ Oskaro Koršunovo spektaklio „Pamišėlis“ pagal 

Nikolajų Gogolį pristatymas Paryžiuje (Prancūzijoje)

Sklaida užsienyje

495 Oskaro Koršunovo teatras VšĮ Oskaro Koršunovo spektaklio „Apvalytieji“ pagal Sarah 

Kane pristatymas Teatro olimpiadoje Togoje (Japonija)

Sklaida užsienyje

496 Lietuvos akordeonistų 

asociacija

Asociacija Tarptautinis akordeonistų konkursas Vilnius 2019 Muzika

497 Lietuvos literatūros vertėjų 

sąjunga

Asociacija 2019 metų kūrybinė programa Meno kūrėjų organizacijų strateginių 

programų įgyvendinimas

498 Liudviko Rėzos kultūros 

centras

BĮ XII-oji regioninė folkloro šventė „Pūsk, vėjuži!“ Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

499 Tautodailininkų sąjungos 

fondas

VšĮ Tekstinės ir vizualinės  medžiagos surinkimas apie 

Petronėlę Gerlikienę

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

500 Lazdijų kultūros centras VšĮ Respublikinis liaudiško smuikavimo konkursas 

„Griežkit, skripkos“

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

501 Kauno jaunimo žiniasklaidos 

centras

Asociacija Tarptautinis fotografijos seminaras „Stop frame 2019“ Fotografija

502 Lietuvos varinių pučiamųjų 

instrumentų orkestrų 

asociacija

Asociacija Tarptautinis maršinių orkestrų, šokių ir būgnininkų 

grupių festivalis-konkursas „Baltic 2019“

Muzika

503 Lietuvos tautodailės kūrėjų 

asociacija

Asociacija Lietuvos tautodailės kūrėjų asociacijos strateginė 

programa

Meno kūrėjų organizacijų strateginių 

programų įgyvendinimas

504 Kretingos rajono kultūros 

centras

BĮ Koncertų ciklas ,,Susitikimai su klasika… Muzika

505 Nacionalinė vargonininkų 

asociacija

Asociacija Edukacinis vargonų muzikos ciklas „Instrumentų 

karalius kviečia“

Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

506 Maironio lietuvių literatūros 

muziejus

BĮ Knyga: Alfonsas Nyka-Niliūnas. Laisvė: būti savimi. 

Archyvai.

Atminties institucijos: kultūros ir meno 

sklaida

507 Kultūros paveldo akademija VšĮ Medinis Lietuvos architektūros paveldas nuo kaimo iki 

dvaro: tradicinės technologijos ir medžiagų dermė

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

508 Teatro gatvė VšĮ Lietuvos ir pasaulio teatras leidinyje „Teatro žurnalas“ Teatras

509 Kauno kultūros centras BĮ Minčių piliakalniai Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos

510 Vilniaus etninės kultūros 

centras

BĮ Archyvinių folkloro garso įrašų skaitmeninimas Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

511 Visagino kultūros centras BĮ XII tradicinio muzikavimo kursai Visagine ir Meironų 

kaime

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

512 Mažoji raidė UAB Raimondas J. Nabus „Išradėjas Jonas“ Literatūra

513 Lietuvos rašytojų sąjunga Asociacija Literatūros seimelis Literatūra

514 Mokslo ir enciklopedijų 

leidybos centras

BĮ Knygos „Lietuvos diplomatijos istorija“ II tomo III 

dalies parengimas

Humanitarinės literatūros leidyba

515 Leidykla „Mintis“ UAB Publijaus Ovidijaus Nazono „Vaistai nuo meilės“ 

vertimo leidyba

Humanitarinės literatūros leidyba

516 Klaipėda ID VšĮ Kultūros fabriko iniciatyva miestui „Idea2show“ Kultūros ir kūrybinės industrijos: tinklaveika

517 Leidykla „Mintis“ UAB Teodoro Narbuto „Lietuvių tautos istorija“ VI tomo 

leidyba

Humanitarinės literatūros leidyba

518 Leidykla „Mintis“ UAB Laimos Kastanauskaitės „Slaptosios draugijos ir 

mitologinė lituanistika (nuo Palemono iki XX amžiaus 

pradžios)“ leidyba

Humanitarinės literatūros leidyba

519 Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija

VšĮ Algirdo Vyžinto knygos „Povilas Samuitis“ leidyba Muzika

520 Leidykla „Mintis“ UAB Juzefo Ignaco Kraševskio „Vilnius nuo jo pradžios iki 

1750 metų“ III tomas. Leidyba

Humanitarinės literatūros leidyba

521 Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas

BĮ Moderni lietuvių tautosakos archyvo interneto svetainė Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

522 Klaipėdos apskrities viešoji I. 

Simonaitytės biblioteka

BĮ Mokyklų bibliotekininkų kompetencijų ugdymas - 2019 Kvalifikacijos kėlimas

523 Klaipėdos Stasio Šimkaus 

konservatorija

BĮ III vaikų ir jaunimo festivalis „Muzika kviečia 

kiekvieną“

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

524 Pasvalio krašto muziejus BĮ Pasvalio kraštas kitu kampu: interaktyvus edukacinis 

žaidimas

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

525 Raganiukės teatras VšĮ Bumerangas 7 Teatras

526 Adomynės kaimo 

bendruomenė

Asociacija Adomynė visada širdy Mažosios Lietuvos kultūros sostinės

527 Lietuvos architektų sąjungos 

Kauno skyrius

Asociacija Paroda „Feedback“ Architektūra



528 Vilniaus dailės akademija VšĮ Algimantas Mačiulis. Architektūra: stiliai, 

kompozicija, menų sąveika

Architektūra

529 Kultūros paveldo akademija VšĮ „Heritas“. Tarptautinė kultūros paveldo tvarkybos ir 

technologijų paroda

Kultūros ir kūrybinės industrijos: tinklaveika

530 Vilniaus apskrities Adomo 

Mickevičiaus viešoji biblioteka

BĮ Muzikinė vaistinė Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

531 Neli Beliakaites šokio teatras VšĮ Edukacinis šokio spektaklis vaikams „Kaip išaugti 

baimę?“

Šokis

532 Vilniaus dailės akademija VšĮ Knygos leidyba „Tadas Baginskas. Dizaino liudijimas“ Dizainas

533 JJJAZZ VšĮ Lietuvos džiazo kūrėjų pristatymas tarptautiniuose 

džiazo festivaliuose Serbijoje ir Kinijoje

Sklaida užsienyje

534 Lazdijų kultūros centras VšĮ Pietų Lietuvos šokių festivalis „Margaspalvė šokių 

fiesta“

Šokis

535 Kauno rajono muziejus BĮ Gloria Juozui Naujaliui Muzika

536 Muzikos sala VšĮ II-oji tarptautinė metodinė koncertmeisterių 

konferencija

Kvalifikacijos kėlimas

537 Tautodailininkų sąjungos 

fondas

VšĮ Knyga „Gediminas Spūdys. Grafika“ Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

538 Klaipėdos koncertų salė BĮ XLIV festivalis „Klaipėdos muzikos pavasaris“ Muzika

539 Vilniaus dailės akademija VšĮ Dizainas. Peržiūra / Review Dizainas

540 Meno alchemija VšĮ Šokio spektaklis „Priklausoma (s)“ Šokis

541 Rašytojų klubas VšĮ Pamoka su rašytoju Literatūra

542 Šiaurės Atėnų fondas VšĮ Vertimai: pasaulio literatūros versmės Literatūra

543 Tautodailininkų sąjungos 

fondas

VšĮ Knygos „Valdas Bandza“ paruošimas spaudai Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

544 Teatras Meno Fortas VšĮ Eimunto Nekrošiaus spektaklio „Edipus at Colonus“ 

koprodukcija

Teatras

545 Metai VšĮ Vertimų metai 2019: užsienio literatūros vertimai 

„Metų“ žurnale

Literatūra

546 Studio Mitkus MB Mobiliosios aplikacijos su papildytos realybės turiniu 

komiksuose kūrimas

Tarpdisciplininis menas

547 Šiaulių rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Skaitytojų aptarnavimo technologinės sistemos 

įrengimas Kuršėnų V. Vitkausko bibliotekoje

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

548 Radviliškio r. Baisogalos 

kultūros centras

BĮ Čia mūs pradžia ir net pasaulio galas Mažosios Lietuvos kultūros sostinės

549 Lietuvos tautodailininkų 

sąjunga

Asociacija Lietuvos regionų tautodailės parodos Vilniuje Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

550 Lietuvos muzikos verslo 

asociacija

Asociacija What's Next in Music? Kultūros ir kūrybinės industrijos: tinklaveika

551 Kauno Technologijos 

Universitetas

VšĮ Murals for Communities Lietuvos kultūros organizacijų dalyvavimas 

Europos Sąjungos programoje „Kūrybiška 

Europa 2014–2020“, paprogramėje 

„Kultūra“

552 Šiaurės Atėnų fondas VšĮ Skaitykla Nr. 5: lietuvių ir užsienio literatūros refleksija Literatūra

553 Lietuvos tautodailininkų 

sąjunga

Asociacija Respublikinis skulptorių kūrybinis pleneras 

Druskininkuose

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

554 Tytuvėnų festivalis VšĮ XVI Tarptautinis Tytuvėnų vasaros festivalis Muzika

555 Kražių M. K. Sarbievijaus 

kultūros centras

BĮ Kražiai Lietuvos jėzuitų provincijos žemėlapyje Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

556 Probleminio mokymo 

institutas

VšĮ XXI a. mokymosi aplinkų dizainas Dizainas

557 Lietuvos žmonių su negalia 

sąjungos filialas Vilniaus 

neįgaliųjų dienos centras

Asociacija Kultūros edukacija „Etno-vasara“ Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

558 INCA LT VšĮ Teatro festivalis „Namas Nr. 2“ Teatras

559 Meno ir mokslo laboratorija Asociacija Kūrybinė stovykla „Tai – ne aš” Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

560 Vilniaus atviras jaunimo 

centras „Mes“

BĮ Ir mes iš Naujininkų... Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

561 Mažoji guboja VšĮ Ypatingų žmonių gyvenimo akimirkos Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos

562 AV17 VšĮ Dalyvavimas VOLTA Basel meno mugėje Bazelyje 

(Šveicarija)

Kultūros ir kūrybinės industrijos: tinklaveika

563 Lietuvos meno kūrėjų 

asociacija

Asociacija Lietuvos meno kūrėjų asociacijos veikla 2019 metais Meno kūrėjų organizacijų strateginių 

programų įgyvendinimas

564 Radviliškio rajono 

savivaldybės viešoji biblioteka

BĮ Išgirsk, pajusk, pažink geležinkeliečių kraštą Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

565 Lietuvos žmonių su negalia 

sąjunga

Asociacija Lietuvos kultūros paveldas prieinamas visiems Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

566 Naujasis Židinys-Aidai VšĮ Kritikos ratas: literatūros refleksijos žurnale „Naujasis 

Židinys-Aidai“

Literatūra

567 Žiemos žodžiai VšĮ Tekstai TV: kalba jaunieji! Literatūra



568 Lietuvos dailės muziejus BĮ Šiuolaikinės Kinijos dailės paroda Nacionalinėje dailės 

galerijoje

Atminties institucijos: kultūros ir meno 

sklaida

569 Biržų rajono savivaldybės 

Jurgio Bielinio viešoji 

biblioteka

BĮ Pauliaus Drevinio atminimo kelias Atminties institucijos: bendruomenių 

dalyvavimo institucijų veikloje projektai

570 Telšių rajono savivaldybės 

Žemaitės dramos teatras

BĮ Teatradimai 2019“ Teatras

571 Lietuvos neįgaliųjų draugija Asociacija Vilties paukštė 2019 Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos

572 Multimedijos projektai VšĮ Knyga „Visi mes esame iš žemės“ Humanitarinės literatūros leidyba

573 Kūrybinės idėjos VšĮ Baltijos iliustracija. Komiksai #3 Dailė

574 Klaipėdos miesto chorinė 

bendrija „Aukuras“

Asociacija Tradicinis koncertas „Mūsų vaikai – Tėvynei Lietuvai“, 

skirtas Lietuvos valstybės atkūrimo paminėjimui.

Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: projektai, skatinantys 

Lietuvos gyventojų pilietiškumą

575 Meno ir mokslo laboratorija Asociacija Spektaklio „Vis dar nieko naujo“ sukūrimas ir sklaida Teatras

576 Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų rūmai

BĮ Knygos „Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės valdovų 

rūmų ekspozicijų vadovas“ (lietuvių ir anglų kalbomis) 

leidyba

Atminties institucijos: kultūros ir meno 

sklaida

577 Kauko laiptai VšĮ Gintautas Dabrišius „Baltas iš manęs“ Literatūra

578 Terra Publica VšĮ Pažintinio projekto „Nacionalinė ekspedicija“ leidyba 

ir sklaida

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

579 Klaipėdos miesto chorinė 

bendrija „Aukuras“

Asociacija „Daina mano miestui“ - knyga apie žymų chorvedį 

Stanislovą Juščių (1931 - 2015)

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos

580 Maironio lietuvių literatūros 

muziejus

BĮ (Įsi)vaizduojame muziejų: kuriame konceptualų 

Maironio lietuvių literatūros muziejaus ir jo padalinių 

įvaizdį

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

581 Vilniaus dailės akademija VšĮ Baltų kultūra miesto sienose Dailė

582 Meno ir mokslo laboratorija Asociacija Spektaklio „X“ (darbinis pavadinimas) sukūrimas ir 

sklaida

Teatras

583 Vilniaus dailės akademija VšĮ Vytautas Kairiūkštis (1890-1961) – Lietuvos dailės 

avangardo pionierius

Dailė

584 Marijampolės kraštotyros 

muziejus

BĮ Interjero tekstilė ( namų audiniai ) Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

585 Plungės rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Muzikos ir legendų sąlytis grafų Zubovų pilaitėje: 

švenčiame dvi bibliotekos sukaktis

Atminties institucijos: bendruomenių 

dalyvavimo institucijų veikloje projektai

586 Lietuvos rašytojų sąjunga Asociacija Paminklo poetui Sigitui Gedai sukūrimas ir pastatymas Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos

587 Lazdijų kultūros centras VšĮ Liaudiško muzikavimo konkursinis festivalis 

„Muzikantų suspiescinis“

Tęstiniai mėgėjų meno renginiai

588 Medardo Čoboto trečio 

amžiaus universitetas

Asociacija Lietuvos dvarai: nuo saulėtekio iki saulėlydžio Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

589 Švenčionių miesto kultūros 

centras

BĮ Regioninis  pasakorių ir muzikontų festivalis 

„Paporinkim kap mūsų Nalšėnai“

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

590 Lietuvos kultūros politikos 

institutas

VšĮ Monumentaliosios dailės  kūriniai Lietuvos mokykloms Dailė

591 Meno ir mokslo laboratorija Asociacija Spektaklis „Virimo temperatūra 5424“ Teatras

592 Dramaturgų asociacija Asociacija Šiuolaikinės dramaturgijos festivalis „Dramokratija“ Teatras

593 Teorema teatras VšĮ Vaidybinis pilno metro filmas Sistema Sklaida užsienyje

594 AV17 VšĮ Estų menininkės Edith Karlson kūrybos pristatymas 

AV17 galerijoje

Dailė

595 Verslas ar Menas VšĮ Per edukacines ir menines veiklas pažinkime neregimą 

pasaulį.

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

596 Kauno choreografijos mokykla BĮ Vibracija - interaktyvi menų laboratorija Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

597 Auksakaliu gildija VšĮ Dalyvavimas „Art Karlsruhe“ Vokietijoje Kultūros ir kūrybinės industrijos: tinklaveika

598 A. Baranausko ir A. Vienuolio-

Žukausko memorialinis 

muziejus

BĮ Vaižgantas ir anykštėnai: gyvenimas kartu Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: valstybinės reikšmės renginiai

599 Kauno miesto muziejus BĮ Keliaujanti paroda „Nuo slaptųjų žygių į Švediją iki 

pasaulio lietuvių bendruomenės”

Atminties institucijos: kultūros ir meno 

sklaida

600 Teatrų vaikams ir jaunimui 

asociacija ,,Asitežas“

Asociacija Teatras keliauja pas vaikus Teatras

601 Tyto alba UAB Knygos Jonathan Black „Slaptoji pasaulio istorija“ 

vertimas, parengimas ir leidyba

Humanitarinės literatūros leidyba

602 Zarasų rajono savivaldybės 

kultūros centras

BĮ XXVI tradicinis liaudiško muzikavimo festivalis „Sėlos 

muzikantai“

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

603 Stalo Teatras VšĮ Gyvų piešinių ir objektų spektaklis „Aplink pasaulį per 

vieną spektaklį, arba geografija kitaip“

Teatras

604 Druskininkų miesto muziejus BĮ Kuriame svetingą muziejų šeimoms Atminties institucijos: bendruomenių 

dalyvavimo institucijų veikloje projektai

605 Vilniaus universitetas VšĮ Lietuvos etnokultūrinis  

regionavimas

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas



606 Tyto alba UAB Knygos Victor Sebestyen „Leninas. Intymus 

diktatoriaus portretas“ vertimas, parengimas ir leidyba

Humanitarinės literatūros leidyba

607 Tyto alba UAB Knygos Alvydas Jokubaitis „Politinis idiotas: apie 

neišvengiamą politikos kvailybę“ parengimas ir leidyba

Humanitarinės literatūros leidyba

608 Ars et Mundus VšĮ „Renkuosi kurti“ - meno terapijos ir kūrybiškumo 

ugdymo užsiėmimai vaikams ir jaunimui

Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

609 Vyčio Jankausko šokio teatras VšĮ Šokio spektaklis „Ekspansija. Visata įeina į mano kūną“ Šokis

610 Tyto alba UAB Knygos Sonata Šulcė „Vilniaus istorijų knyga: XVIII a.“ 

parengimas ir leidyba

Humanitarinės literatūros leidyba

611 Tyto alba UAB Knygos Tomas Balkelis „Nepažįstamas laikas: Karas, 

revoliucija ir tautokūra Lietuvoje 1914-1923 m.“ 

parengimas ir leidyba

Humanitarinės literatūros leidyba

612 Panevėžio muzikinis teatras BĮ Laiminguo Muzika

613 Tyto alba UAB Knygos Linas Kojala „Europa pusę penkių“ parengimas 

ir leidyba

Humanitarinės literatūros leidyba

614 Mokslo ir enciklopedijų 

leidybos centras

BĮ Knygos: Mindaugas Tamošaitis, Algis Bitautas „Nuo 

Vaižganto iki Marcinkevičiaus: rašytojai XX amžiaus 

Lietuvos politiniame gyvenime“ leidyba

Literatūra

615 Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija

VšĮ Lietuvių kompozitorių muzikos natų leidyba Muzika

616 Terra Publica VšĮ Pažintinio projekto „Lietuvos tūkstantmečio vaikai“ 

leidyba ir sklaida

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

617 Tyto alba UAB Knygos Violeta Palčinskaitė „Paslapčių Babilonai, arba 

Aš tau siunčiu labų dienų“ parengimas ir leidyba

Literatūra

618 Kupiškio etnografijos muziejus BĮ Išnykę Kupiškio krašto vietovardžiai Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

619 Kupiškio etnografijos muziejus BĮ Kupiškėnas Laurynas Stuoka Gucevičius-grožio ir 

teisingumo Lietuvos istorijoje visuma

Dailė

620 Vilniaus kurčiųjų 

reabilitacijos centras

VšĮ Kurčiųjų meno pasaulis – pamatykime ir 

susipažinkime (2019)

Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

621 Tyto alba UAB Knygos Daina Opolskaitė „Prieblandos valanda“ 

parengimas ir leidyba

Literatūra

622 Stalo Teatras VšĮ Stalo Teatro tautinės ir pilietinės sąvimonės spektaklių 

sklaida pasaulio lietuvių bendruomenėse ir 

tarptautiniuose festivaliuose

Sklaida užsienyje

623 Lietuvos archeologijos 

draugija

Asociacija Tęstinis projektas „Tarptautinė konferencija „Naujausi 

archeologiniai tyrinėjimai“

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

624 Tyto alba UAB Knygos Orhan Pamuk „Raudonplaukė moteris“ 

vertimas, parengimas ir leidyba

Literatūra

625 Tyto alba UAB Knygos Nora Ikstena „Motinos pienas“ vertimas, 

parengimas ir leidyba

Literatūra

626 Turboidėja VšĮ Festivalis „Odisėja72“ Kultūros ir kūrybinės industrijos: tinklaveika

627 Lietuvos nacionalinis kultūros 

centras

BĮ Respublikinis liaudiškų šokių ansamblių konkursas 

„Kadagys“

Tęstiniai mėgėjų meno renginiai

628 Kauno mišrus choras 

„Kamertonas“

Asociacija Lietuviškos estrados šimtmetis klasikiniu ritmu Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos

629 Kauno rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Naujos patirtys per kultūrą Atminties institucijos: bendruomenių 

dalyvavimo institucijų veikloje projektai

630 Tyto alba UAB Knygos David Mitchell „Šešėlių teatras“ vertimas, 

parengimas ir leidyba

Literatūra

631 Jono Meko vizualiųjų menų 

centras

VšĮ XX a. pab. - XXI a. pr. konceptualizmo apraiškos 

Lietuvoje

Tarpdisciplininis menas

632 Klaipėdos apskrities viešoji I. 

Simonaitytės biblioteka

BĮ Tiesiai į taikinį: bibliotekos marketingas Kvalifikacijos kėlimas

633 Kupiškio etnografijos muziejus BĮ Kupiškio miesto širdis-Lauryno Stuokos Gucevičiaus 

aikštė

Atminties institucijos: kultūros ir meno 

sklaida

634 Tyto alba UAB Knygos Robert Menasse „Sostinė“ vertimas, 

parengimas ir leidyba

Literatūra

635 Lietuvos laisvės kovos 

įamžintojų sąjūdis

Asociacija 2019 m. pilietinė jaunimo stovykla „Laisvės kovų 

atmintis“

Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: projektai, skatinantys 

Lietuvos gyventojų pilietiškumą

636 Klaipėdos universitetas VšĮ Mūsų kultūros uostas Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

637 Liudo Mikalausko koncertai VšĮ Miuziklo „Šnekučiai“ sklaida Jungtinėse Amerikos 

Valstijose

Sklaida užsienyje

638 Kūrybinės dirbtuvės Beepart VšĮ Vilniaus šviesų festivalis Tarpdisciplininis menas

639 Vilniaus universitetas VšĮ Mokslinės studijos „Analitinės istorinės regionistikos 

paradigmos“ leidyba

Humanitarinės literatūros leidyba

640 Tyto alba UAB Knygos Marius Povilas Elijas Martynenko „Praeis“ 

parengimas ir leidyba

Literatūra

641 Klaipėdos apskrities viešoji I. 

Simonaitytės biblioteka

BĮ Išmok lengvai Ugdymas kultūra: kultūros edukacija



642 Radviliškio rajono 

savivaldybės viešoji biblioteka

BĮ Būta, o gal ne... Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

643 Tyto alba UAB Knygos “Egzistencialistų kavinėje: Laisvė, būtis ir 

abrikosų kokteilis su Jean-Paulu Sartre’u, Simone de 

Beauvoir, Albertu Camus, Martinu Heideggeriu, 

Edmundu Husserliu, Karlu Jaspersu, Maurice’u 

Merleau-Ponty ir kitais” vertimas, parengimas ir 

leidyba

Literatūra

644 Vilniaus miesto savivaldybės 

centrinė biblioteka

BĮ Pažvelkime į savo šalies istoriją kūrybiškai Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

645 Zarasų krašto muziejus BĮ Internetinės svetainės sukūrimas Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

646 Klaipėdos apskrities viešoji I. 

Simonaitytės biblioteka

BĮ Klaipėdos regiono bibliotekų darbuotojų kompleksiniai 

mokymai “Media 2”

Kvalifikacijos kėlimas

647 Sunzenus MB Kvadratinė šaknis iš 13 horizonto Dailė

648 Lietuvos dailės muziejus BĮ Atnaujintą Nacionalinės dailės galerijos pastovią 

ekspoziciją pristatančių leidinių parengimas ir leidyba

Atminties institucijos: kultūros ir meno 

sklaida

649 Kauno religinės muzikos 

centras

VšĮ Sekmadienio muzika. Skamba didieji Kauno 

arkikatedros vargonai

Muzika

650 Vilniaus dailės akademija VšĮ Jaunojo dizainerio prizas 2019 Dizainas

651 Kupiškio etnografijos muziejus BĮ Vaižgantas-vaikščiojanti ir spinduliuojanti Aukštaitija Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: valstybinės reikšmės renginiai

652 Kelmės rajono savivaldybės 

Žemaitės viešoji biblioteka

BĮ Koja kojon su vaikais ir anūkais. IRT mokymai 

vėlyviesiems naujųjų technologijų vartotojams

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

653 Šilalės Vlado Statkevičiaus 

muziejus

BĮ Vandenyno paslaptis Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

654 Bitutės žurnalas VšĮ Domėjimosi pasauliu žavesys žurnale „Bitutė“ Literatūra

655 Šilalės Vlado Statkevičiaus 

muziejus

BĮ Virtualus Šilalės krašto gidas: istorija ir kultūra Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

656 Pagėgių savivaldybės kultūros 

centras

BĮ Kūrybos mintijimai pagal Vydūną Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

657 Šilalės Vlado Statkevičiaus 

muziejus

BĮ Pažink Šilalės kraštą Atminties institucijos: bendruomenių 

dalyvavimo institucijų veikloje projektai

658 Lietuvos nacionalinė Martyno 

Mažvydo biblioteka

BĮ Vaikų literatūros enciklopedija Literatūra

659 Artoteka VšĮ Kūrybiniai-edukaciniai užsiėmimai senelių globos 

namuose kartu su jaunuoliais „Kurkime drauge“

Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

660 Homo liber IĮ Antano Seikalio knygos „Karabaso rapsodija“ leidyba Literatūra

661 Druskininkų kultūros centras BĮ Lietuvos pasakotojų konkursas „Žodzis žodzį gena 

2019“, skirtas Vietovardžių metams

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

662 Amatų gildija VšĮ Amatų mokyklėlė vaikų ligoninėje Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

663 Lietuvos jūrų muziejus BĮ Koks didelis - mažas muziejų pasaulis Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

664 Sakralus menas VšĮ Vilniaus vienuolynų paslaptys: knygos vaikams leidyba Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

665 Palangos kultūros ir jaunimo 

centras

BĮ Palangos kurhauzo dvasia Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

666 Edukacinės dirbtuvės VšĮ Draugiškas miestietis Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

667 Zarasų krašto muziejus BĮ Interaktyvus stendas „Maisto paveldo išsaugojimas ir 

sklaida pasitelkiant inovatyvias technologijas“

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

668 Neįgaliųjų Naujasis teatras VšĮ Kultūros edukacija neįgaliesiems - teatro studija „Be 

įtampos“

Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

669 Suonatori del granduca VšĮ Antonio Vivaldi ir Arcangelo Corelli. Italų baroko 

koncerto meistrai

Menininkų ir kultūros kūrėjų rezidencijos 

Lietuvoje

670 Homo liber IĮ Aldonos E. Puišytės poezijos knygos „Tylūs 

sąskambiai“ leidyba

Literatūra

671 Meno ir mokslo laboratorija Asociacija Spektaklio „Supermoksliukas“ sukūrimas ir sklaida Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

672 Baltas Kubas VšĮ Autorinė Andrejaus Vasilenko fotografijų knyga This is 

Vilnius

Fotografija

673 Valstybinis pučiamųjų 

orkestras Trimitas

BĮ Edukacinė pasaka „Orkestro miestas“ Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

674 Naujasis Židinys-Aidai VšĮ Pranciškaus Peluričio baleto vadovėlio „Klasikinio 

šokio metodika. Vyrų klasė“ leidyba

Šokis

675 Kultūros meniu VšĮ Algio Griškevičiaus paroda „Paroda“ Dailė

676 Homo liber IĮ Daivos Molytės-Lukauskienės knygos „Kaip kiras 

gintarus rinko“ leidyba

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

677 Meno ir mokslo laboratorija Asociacija Meno ir mokslo sąsajų astronomijoje pažinimo 

stovykla 2019

Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

678 Promo day UAB UNESCO maršruto „Romantiškoji Europa“ tąsa 

Lietuvoje: „Romantiškas Vilnius“

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

679 Meno ir mokslo laboratorija Asociacija Šiuolaikinio šokio spektaklis „Šokis skalbimo mašinai 

ir dukrai“

Šokis



680 Šilutės kamerinis dramos 

teatras

BĮ Pasistiebęs gyvenimas prabėga Teatras

681 Teatro sąjungos meno kūrėjų 

asociacija

Asociacija Teatro sąjungos meno kūrėjų asociacijos strateginės 

veiklos įgyvendinimas 2019 metais

Meno kūrėjų organizacijų strateginių 

programų įgyvendinimas

682 Būties slėpinio produkcija VšĮ Spektaklio „Albinosai“ sukūrimas ir sklaida Teatras

683 Bilietų nėra VšĮ Scenarijaus sukūrimas serijinei audioteatro laidai: 

antrasis „Šiaurės miestelio“ sezonas

Teatras

684 Senųjų kaimo tradicijų 

kultūros centras

BĮ Žemaitiško dainavimo ir etnomuzikavimo tradicija bei 

senųjų amatų išsaugojimas ir sklaida

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

685 Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija

VšĮ 6-asis tarptautinis studentų šiuolaikinio šokio festivalis 

„Shock Academia“

Šokis

686 Rokiškio krašto muziejus BĮ Pažinkite Rokiškio dvaro ansamblį Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

687 Lietuvos meno galerininkų 

asociacija

Asociacija Seminarų ciklas Lietuvos meno galerijoms Kvalifikacijos kėlimas

688 Alytaus Jurgio Kunčino viešoji 

biblioteka

BĮ „Apps'ologija” : mobiliųjų aplikacijų kūrimo studija Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

689 Druskininkų kultūros centras BĮ 5-asis tarptautinis  kalvystės pleneras „Plieninė 

plaštakė 2019“

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

690 „Baltų lankų“ leidyba UAB Ulrich Alexander Boschwitz romano „Keleivis“ 

parengimas ir leidyba

Literatūra

691 Mokyklų tobulinimo centras VšĮ Vaikų ir jaunimo literatūros festivalis „Nuotykiai 

tęsiasi“

Literatūra

692 Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų rūmai

BĮ Edukacinis Šv. Cecilijos senosios muzikos festivalis Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

693 Vilniaus universitetas VšĮ Kultūros nakties renginys „Laikas, atsuktas atgal: 

valdovai, pranašai, maištininkai“

Atminties institucijos: kultūros ir meno 

sklaida

694 Monumenta VšĮ Virtualus nacionalinių monumentų muziejus Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

695 Mokslo ir enciklopedijų 

leidybos centras

BĮ Leidinio: „Portugalų–lietuvių kalbų žodynas“ leidyba Humanitarinės literatūros leidyba

696 Vilniaus universitetas VšĮ Lietuva Vilniaus universiteto bibliotekoje Atminties institucijos: kultūros ir meno 

sklaida

697 Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų rūmai

BĮ Mūro istorijos. Nykstantis Abiejų Tautų Respublikos 

paveldas

Atminties institucijos: kultūros ir meno 

sklaida

698 Alytaus kultūros ir 

komunikacijos centras

VšĮ Dainavos šalies muzikos festivalis Muzika

699 Pavilnių ir Verkių regioninių 

parkų direkcija

BĮ Ugdymas kultūra – garbinga Verkių senovė Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

700 Homo liber IĮ Latvių poezijos rinkinio „Rutulinis žaibas į sielą. 20-21 

a. latvių poezija“ leidyba

Literatūra

701 Kauno apskrities viešoji 

biblioteka

BĮ Biblioteka: edukacijų laboratorija Kvalifikacijos kėlimas

702 „Baltų lankų“ leidyba UAB Mathias Énard romano „Kompasas“ parengimas ir 

leidyba

Literatūra

703 Lietuvos šeimų, auginančių 

kurčius ir neprigirdinčius 

vaikus, bendrija PAGAVA

Asociacija UNESCO paveldas kurčiųjų akimis Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

704 Homo liber IĮ Valdo Daškevičiaus poezijos rinkinio „Budėtojas“ 

leidyba

Literatūra

705 Nacionalinis M. K. Čiurlionio 

dailės muziejus

BĮ Audiogidų paslaugos sukūrimas M. K. Čiurlionio 

memorialiniame muziejuje

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

706 Dailininkų sąjungos galerija VšĮ Tarptautinė menininkų rezidencija Žagarėje 2019 Menininkų ir kultūros kūrėjų rezidencijos 

Lietuvoje

707 Terra Publica VšĮ Danguolės Kandrotienės paveikslėlių knygos leidyba ir 

sklaida

Literatūra

708 Tarptautinės vaikų ir jaunimo 

literatūros asociacijos (IBBY) 

Lietuvos skyrius

Asociacija Pokalbiai apie vaikų literatūrą Literatūra

709 Lietuvos kultūros institutas BĮ Užsienio kultūros ekspertų tiriamieji vizitai Lietuvoje Sklaida užsienyje

710 Suonatori del granduca VšĮ XVII a. Lenkijos Karalystės ir Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės rūmų muzika

Sklaida užsienyje

711 Šiaulių rajono savivaldybės 

kultūros centras

BĮ Lietuvos Šiaurės krašto suaugusiųjų liaudiškų šokių 

kolektyvų konkursas-festivalis „Suk, suk ratelį - 2019“

Tęstiniai mėgėjų meno renginiai

712 Festivalių grupė VšĮ Tarptautinė muzikinių mainų programa 2019 Kultūros ir kūrybinės industrijos: tinklaveika

713 Klaipėdos koncertų salė BĮ XV Šiuolaikinės muzikos festivalis „Permainų muzika“ Muzika

714 Terra Publica VšĮ Pamela Butchart knygos “The spy who loved school 

dinners” vertimas ir leidyba lietuvių kalba.

Literatūra



715 Kiti krantai VšĮ Instaliacijos „Keistenybių kambarys“ (Vokietija) 

pristatymas Vilniuje

Tarpdisciplininis menas

716 Pavilnių ir Verkių regioninių 

parkų direkcija

BĮ Verkių pralaidos meninis apipavidalinimas Dailė

717 Vaizdo Skonis UAB Muzikinių vaizdo klipų konkursas 2019 Muzika

718 Dailininkų sąjungos leidykla VšĮ Atviras peizažas Dailė

719 Terra Publica VšĮ Małgorzata Strękowska-Zaremba knygos jauniesiems 

paaugliams „Dom nie z tej ziemi“ vertimas ir leidyba

Literatūra

720 Lietuvos meno kūrėjų 

asociacija

Asociacija Skirtingas tautas ir kartas vienijantis muzikinis kūrinys Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: projektai, skatinantys 

Lietuvos gyventojų pilietiškumą

721 Dailininkų sąjungos galerija VšĮ Meistrai ir mokiniai: Augustinas Savickas Dailė

722 Kauno klubas Cantate Domino Asociacija Tarptautinis sakralinės muzikos festivalis „Cantate 

Domino“

Tęstiniai mėgėjų meno renginiai

723 Zanavykų seimelis Asociacija VII tarptautinis folkloro festivalis „Šešupės malūnai“ Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

724 Prienų krašto muziejus BĮ Interaktyvios ekspozicijos įrengimas: Laisvės kovos 

Šilavoto krašte

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

725 Žemaičių muziejus „Alka“ BĮ Felikso Milevičiaus 1915–1919 m. dienoraštis: 

provincijos kelio į nepriklausomybę užrašai

Atminties institucijos: kultūros ir meno 

sklaida

726 Lietuvos aklųjų biblioteka BĮ Lietuvos aklųjų bibliotekos tarptautinių partnerysčių 

tinklo plėtra II dalis

Atminties institucijos: tarptautinis ir 

tarpinstitucinis bendradarbiavimas

727 Lietuvos tautodailininkų 

sąjungos Dzūkijos skyrius

Asociacija Meistrai ir pameistriai. Kryždirbystė Dzūkijoje Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

728 Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas

BĮ Mokslinės monografijos „Nežymioji savaiminė daina: 

tradicinės struktūros, vietinės reikšmės, globali raiška“ 

leidyba

Humanitarinės literatūros leidyba

729 Alytaus kultūros ir 

komunikacijos centras

VšĮ Kompaktinė plokštelė „Dzūkų krašto  adventinės-

Kalėdinės dainos“

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

730 Lazdijų kultūros centras VšĮ Juozo Naujalio muzikos festivalis Muzika

731 Klaipėdos miesto savivaldybės 

etnokultūros centras

BĮ Tarptautinis nematerialaus kultūros paveldo festivalis 

„Lauksnos“

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

732 Kauno miesto savivaldybės 

Vinco Kudirkos viešoji 

biblioteka

BĮ Senjorų kūrybiškumo akademija Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

733 Marijampolės kultūros centras BĮ Etninės kultūros stovykla „Aikim, vaikai, žolynaut“ Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

734 Varėnos kultūros centras BĮ X Dalios Tamulevičiūtės profesionalių teatrų festivalis Teatras

735 Mosėdžio moterų asociacija 

„Ognelė“

Asociacija Mosėdis - Lietuvos kultūros mažoji sostinė- akmenų 

sostinė

Mažosios Lietuvos kultūros sostinės

736 Lietuvos šeimų, auginančių 

kurčius ir neprigirdinčius 

vaikus, bendrija PAGAVA

Asociacija Bėgant iš tylos pasaulio... Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos

737 Lietuvos prezidento K. 

Griniaus memorialinis 

muziejus

BĮ Kalendorinių švenčių edukacinė programa „Saulės 

ratu“

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

738 Menininkų grupė „Žuvies akis“ Asociacija Supporting and Promoting Arts in Rural Settlements 

in Europe (SPARSE)„ arba “Menų parama ir sklaida 

Europos regioninėse vietovėse

Lietuvos kultūros organizacijų dalyvavimas 

Europos Sąjungos programoje „Kūrybiška 

Europa 2014–2020“, paprogramėje 

„Kultūra“

739 AV17 VšĮ Šiuolaikinė skulptūra netradicinėse erdvėse Dailė

740 Sakralus menas VšĮ Paroda „Antakalnio Jėzaus atvaizdai Lietuvoje 

XVIII–XXI a.“

Atminties institucijos: kultūros ir meno 

sklaida

741 Alytaus kultūros ir 

komunikacijos centras

VšĮ X – asis, jubiliejinis, tarptautinis Alytaus cirko 

festivalis-konkursas

Cirkas

742 A. Žandario įmonė IĮ Knygos Claude Levi-Strauss „Visi mes kanibalai“ 

vertimas, parengimas spaudai ir leidyba

Humanitarinės literatūros leidyba

743 Zarasų rajono savivaldybės 

kultūros centras

BĮ Tarptautinis folkloro festivalis „Žolynai“ Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

744 Kauno miesto muziejus BĮ Inovatyvių metodų taikymas Kauno miesto muziejaus 

edukacinių užsiėmimų kūrime

Kvalifikacijos kėlimas

745 Alytaus kultūros ir 

komunikacijos centras

VšĮ Lietuvos valstybės dienos šventė „Karalių puota“ Tarpdisciplininis menas

746 Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla

VšĮ Roy Jacobseno romano „Balta jūra“ parengimas ir 

leidyba

Literatūra

747 Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras

BĮ Waiting for the fog Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

748 Lietuvos dailės muziejus BĮ Šiuolaikinė Lietuvos dailė: žvilgsnis į ateitį Dailė

749 AV17 VšĮ Dalyvavimas „art Karlsruhe“ meno mugėje Vokietijoje Kultūros ir kūrybinės industrijos: tinklaveika



750 Vilniaus senamiesčio 

atnaujinimo agentūra

VšĮ Romantiškoji Europa. Pasaulio paveldo kaimynai: 

Vilnius ir Krokuva

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

751 Prienų krašto muziejus BĮ Pažink Prienų kraštą audiogidu Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

752 AV17 VšĮ Dalyvavimas tarptautinėje meno mugėje VOLTA NY, 

Niujorke

Kultūros ir kūrybinės industrijos: tinklaveika

753 Klaipėdos koncertų salė BĮ VI Klaipėdos kariliono festivalis Muzika

754 Muzikinė dėžutė VšĮ Vasaros muzikinė stovykla – akademija „Muzikinė 

vasara“

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

755 Lietuvos nacionalinis kultūros 

centras

BĮ Etninės kultūros paveldas ir gyvoji tradicija Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

756 Studija „Vilnius“ UAB The equator memorial project Tarpdisciplininis menas

757 Kūrybinių industrijų dokas VšĮ Festivalis „Ne-miegantys rajonai“ Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos

758 Lietuvos šeimų, auginančių 

kurčius ir neprigirdinčius 

vaikus, bendrija PAGAVA

Asociacija Integruoti kultūros renginiai kurtiesiems 2019 Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

759 Zarasų rajono savivaldybės 

kultūros centras

BĮ Vaikų ir jaunimo folkloro festivalis „Zalvyne“ Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

760 Lietuvos tautodailininkų 

sąjungos Kauno bendrija

Asociacija Respublikinis kalviškosios kryždirbystės konkursas 

„Lietuvos Kalvių Kalvis“

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

761 Lietuvos šeimų, auginančių 

kurčius ir neprigirdinčius 

vaikus, bendrija PAGAVA

Asociacija Pasaulis kurčių vaikų akimis Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

762 Open Minds VšĮ Keramikos instaliacija: Utena Veriovkinų laikais Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

763 Sakralus menas VšĮ Fribūro universitetas ir Lietuvos valstybės kūrimasis. 

Lietuviai studentai Fribūro universitete XIX a. 

pab.–XX a. I p.

Atminties institucijos: kultūros ir meno 

sklaida

764 AP idėjos VšĮ Herbai Lietuvos miesteliuose Dailė

765 Liudvinavo miestelio 

bendruomenė

Asociacija Sūduvos krašto mažajai kultūros sostinei, Liudvinavui 

– 300 metų

Mažosios Lietuvos kultūros sostinės

766 Klaipėdos miesto chorinė 

bendrija „Aukuras“

Asociacija Chorinės muzikos koncertas „Muzikinis pavasaris 

Palangoje“

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos

767 Kauno rajono Ežerėlio 

kultūros centras

BĮ Protėvių raštų įkvėpti Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

768 Postprojektai VšĮ Garso meno renginių ciklas # 3 Tarpdisciplininis menas

769 Teatras Atviras ratas VšĮ Teatro Atviras ratas ir režisieriaus Aido GIniočio 

kūrybinės dirbtuvės

Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

770 Vilniaus dailės akademija VšĮ 4K 2019: nuo konflikto iki konsensuso per 

kūrybiškumą ir kultūrą

Lietuvos kultūros organizacijų dalyvavimas 

Europos Sąjungos programoje „Kūrybiška 

Europa 2014–2020“, paprogramėje 

„Kultūra“

771 Kauko laiptai VšĮ Dovydas Paslauskas „Vidiniai miestai“ Literatūra

772 Šv. Jono gatvės galerija VšĮ Nevilniečiai Dailė

773 „Baltų lankų“ leidyba UAB David E. Fishman istorinės studijos „Knygų gelbėtojai. 

Partizanai, poetai ir lenktynės su laiku gelbėjant žydų 

kultūros vertybes nuo nacių“ parengimas ir leidyba

Humanitarinės literatūros leidyba

774 Kauko laiptai VšĮ Giorgi Lobžanidze „Šventofobija“ Literatūra

775 Kauko laiptai VšĮ Lina Simutytė „Vanduo yra veidmainis“ Literatūra

776 Kaimo bendruomenė Dautarai Asociacija Septintasis profesionaliosios muzikos festivalis 

„Muzikinė vasara „Dautarų“ dvare“

Muzika

777 Šv. Jono gatvės galerija VšĮ Medalių, mažosios skulptūros simpoziumas ir paroda 

„100 metų Lietuvos aviacijai“

Dailė

778 Raseinių rajono kultūros 

centras

BĮ Tarptautinis šiuolaikinės muzikos festivalis 

Raseiniuose

Muzika

779 Šv. Jono gatvės galerija VšĮ 12 požemių Dailė

780 „Baltų lankų“ leidyba UAB Antano Šileikos romano „Laikinai Jūsų“ parengimas ir 

leidyba

Literatūra

781 Šv. Jono gatvės galerija VšĮ Skulptūros simpoziumas ir paroda „Vamzdis“ Dailė

782 Vandens bokštas VšĮ Meno kūrinių projekcijos Tarpdisciplininis menas

783 Vandens bokštas VšĮ Memorialas meno kūriniams Dailė

784 Kultūros ir švietimo centras 

Vilniaus mokytojų namai

VšĮ Gyvo žodžio vakarai. Pradžioje buvo žodis Literatūra

785 Vilniaus dailės akademija VšĮ James Tait knygos „Architektūrinių idėjų knyga“ 

vertimas į lietuvių kalbą

Architektūra

786 Kiti krantai VšĮ Gatvės teatro spektaklio „Laiko dvelksmas“ (Lenkija) 

pristatymas

Teatras

787 Lietuvos muzikų draugija 

„XXI amžiaus muzika ir 

švietimas“

Asociacija XIX Tarptautinis konkursas - festivalis „Muzika be 

sienų“

Muzika

788 Teatronas Asociacija Tarptautinis šiuolaikinio cirko festivalis Cirkuliacija 

2019

Cirkas

789 „Baltų lankų“ leidyba UAB Karl Ove Knausgaard romano „Mano kova II“ 

parengimas ir leidyba

Literatūra



790 Dainuojanti lapė VšĮ Nepertraukiamas renginių ciklas „Vasaros Terasa 

2019“

Tarpdisciplininis menas

791 Studio Mitkus MB Kompiuterinio vaizdo žaidimo „Kaukas“ parengiamieji 

(vystymo) darbai

Kultūros ir kūrybinės industrijos: kultūros 

startuoliai

792 Lietuvos tautodailininkų 

sąjungos Telšių skyrius

Asociacija Gyva tradicija Žemaitijos žemėlapyje Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

793 Balio Dvariono labdaros ir 

paramos fondas

Labdaros ir 

paramos fondas

Nespausdintų ir seniai publikuotų Balio Dvariono 

veikalų fortepijonui ir orkestrinių partitūrų leidyba

Muzika

794 Neįgaliųjų Naujasis teatras VšĮ „Laumių vaikai“ ir neįgalumas: atmerkti ar užmerkti 

akis?

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

795 Vaizdų archyvas VšĮ Tęstinės knygų serijos „Pokaris, 1944-1954„ trečios 

knygos „Pokaris, 1946“ sudarymas ir paruošimas 

spaudai

Fotografija

796 Vaizdų archyvas VšĮ Laisvydės Šalčiūtės personalinės parodos, albumo 

sudarymas ir leidyba

Dailė

797 Lietuvos dailės muziejus BĮ Užsienio šalių taikomosios dailės ir dizaino parodų 

ciklo paroda  „Orų dienoraščiai“.

Dizainas

798 Dvi Tylos UAB Savas margutis Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

799 Pasvalio Mariaus Katiliškio 

viešoji biblioteka

BĮ Atradimai – Tau po kojomis! Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

800 Nepriklausomų kūrėjų gildija VšĮ Kunigo Tumo kelionės Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: kultūros paveldo sugrąžinimas

801 Kupiškio rajono savivaldybės 

kultūros centras

BĮ IV Unės Babickaitės Lietuvos profesionalių teatrų 

festivalis ,,Art do“

Teatras

802 Arkos dailės galerija VšĮ 11-oji tarptautinė tekstilės miniatiūrų bienalė „Matmuo 

/ Measure“

Dailė

803 Portalas SA.lt UAB Jaunųjų architektų patirtis Lietuvai Architektūra

804 Folkloro klubas „Kupkėmis“ Asociacija Kupiškėnų vestuvių edukacinis pristatymas Lietuvos ir 

Europos lietuvių bendruomenėse

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

805 Vilniaus Gedimino technikos 

universitetas

VšĮ Dideli pasiekimai iš mažų šalių. Televizijos dramų 

scenarijai pasaulinei rinkai

Kultūros ir kūrybinės industrijos: tinklaveika

806 Audiovizualinė medija MB Multimedijos projektas „(Ne)atrastas architektūros 

perlas“

Architektūra

807 Mažoji leidykla IĮ Edukacinės pasakos „Tikrasis džiaugsmas“ leidyba Literatūra

808 Trakų istorijos muziejus BĮ Renginiai ir priemonės, skirtos Trakams - 2020 m. 

Lietuvos kultūros sostinei

Atminties institucijos: tarptautinis ir 

tarpinstitucinis bendradarbiavimas

809 Kultūros leidinys „Nemunas“ VšĮ Šiuolaikinė pasaulio literatūra: žymiausi, bet dar 

neišversti

Literatūra

810 Arkos dailės galerija VšĮ Grafikos ir knygų meno paroda „Pro Každailių langus“ Dailė

811 Apeirono teatras VšĮ Spektaklio pagal Euripido pjesę „Trojietės“ sukūrimas Teatras

812 Jūreivių investicinė kompanija UAB Šeimynų vėtrungės Lietuvai Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

813 Menų agentūra Artscape VšĮ Tarptautinė vasaros teatro mokykla profesionalams Teatras

814 Mokslo ir enciklopedijų 

leidybos centras

BĮ Knygos: A. Bučys „Uždraustos karalystės byla“ (rusų 

k.) leidyba

Humanitarinės literatūros leidyba

815 Arkos dailės galerija VšĮ Imaginarium. [Pa]tyrimas Tarpdisciplininis menas

816 Trys kaimai VšĮ Nevalnikai Dailė

817 Kauno etninės veiklos klubas Asociacija Tarptautinis tradicinio ir šiuolaikinio folkloro festivalis 

„Suklegos“

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

818 Sigutė Trimakaitė ir Ko VšĮ Koncertų ratas „Muzikiniai pokalbiai 2019“ Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

819 Artmūza Asociacija Renginių ciklas ,,Keleivi, pasakyk Lietuvai, kad mes 

žuvom gindami Tėvynę“

Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: valstybinės reikšmės renginiai

820 Vilniaus dailės akademija VšĮ EXO išmanusis įtvaras Dizainas

821 Vitaliaus Žuko įmonė IĮ „Freken Julija“ dvaruose Teatras

822 Audiovizualinė medija MB Įkvėpti Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

823 Lietuvos rašytojų sąjunga Asociacija Vasaros akademija, 2019-ieji. Kūrybinės dirbtuvės Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

824 Sigutė Trimakaitė ir Ko VšĮ Koncertų ciklas „Meno ratas 2019“ Muzika

825 Kauno šokio teatras AURA BĮ Šiuolaikinio šokio sklaida Lietuvos regionuose Šokis

826 Kitos Knygos UAB Johno Bergerio knygos „Ways of Seeing“ vertimas ir 

leidyba

Dailė

827 Kauno šokio teatras AURA BĮ Šokio ir gyvos muzikos spektaklio „Kaunas zoo“ 

sukūrimas ir sklaida

Šokis

828 Balio Dvariono labdaros ir 

paramos fondas

Labdaros ir 

paramos fondas

Dvidešimt devintasis tarptautinis jaunųjų menininkų 

seminaras „Gintarinė svetainė 2019”

Muzika



829 Vilniaus „Ąžuoliuko“ muzikos 

mokykla

BĮ XVI Respublikinis Leono Povilaičio šiuolaikinės 

lietuviškos muzikos konkursas

Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

830 Bilietų nėra VšĮ Audiospektaklių ciklas „Įtariamasis“ Teatras

831 Kitos Knygos UAB „Amerikos poezijos antologijos” sudarymas ir leidyba Literatūra

832 Lietuvos nacionalinė 

akordeonistų sąjunga

Asociacija V – asis tarptautinis festivalis - meistriškumo kursai  

“Su meile akordeonui”

Muzika

833 Apeirono teatras VšĮ Spektaklio „Dedalo garsas” (darbinis pavadinimas) 

sukūrimas

Teatras

834 Meno ir mokslo laboratorija Asociacija Dramos eksperimentas „Legenda apie NAOU” Teatras

835 Audiovizualinė medija MB Vaikai ir populiarioji kultūra. Kūrybinė stovykla 2019. Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

836 Merkinės krašto muziejus BĮ XVIII a. Merkinės upinio laivo vytinės skaitmeninės 

3D rekonstrukcijos modelio ir maketo sukūrimas

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

837 Merkinės krašto muziejus BĮ „Merkinės miestas ir kraštas istorinėje kartografijoje“ 

knygos leidyba

Atminties institucijos: kultūros ir meno 

sklaida

838 Teatro istorijos VšĮ Antri namai II Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

839 A. Baranausko ir A. Vienuolio-

Žukausko memorialinis 

muziejus

BĮ Etninė kultūra Arklio muziejuje Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

840 Raudonos nosys Gydytojai 

klounai

Asociacija Klounados spektaklio „Keliaujantis klounų orkestras” s

klaida Lietuvoje 2019 metais

Cirkas

841 Pamėginčius VšĮ Kol gyveni, tol ir mokaisi. Lietuvių-norvegų patarlės Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

842 Blogi VšĮ Spektaklio „X tavyje” sklaida Teatras

843 Studija „Versus“ VšĮ Romualdas Firkovičius „Vilniaus bažnyčios” Literatūra

844 Lietuvos tarpdisciplininio 

meno kūrėjų sąjunga

Asociacija Informacijos apie lietuvių išeivijos tarpdisciplininės 

menininkės Aleksandros Kašubos  „Akmenų kalvos” 

namą NM, JAV kaupimas ir jos sklaidos galimybės

Architektūra

845 Street Art Asociacija Spektaklio „8 minutės” sklaida Lietuvos regionų 

mokyklose

Teatras

846 Kultūra ir renginiai VšĮ Nik Bartsch's Ronin kvarteto koncerto organizavimo Muzika

847 Lietuvos rašytojų sąjunga Asociacija Lietuvių-rumunų kūrybinės dirbtuvės Literatūra

848 Lėlių operos teatras 

Primadona

VšĮ Interaktyvių susitikimų ciklas „Muzikos paslaptys iš 

pirmų lūpų”

Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

849 Lietuvos rašytojų sąjunga Asociacija Lietuvos rašytojų sąjungos kūrybinė programa Meno kūrėjų organizacijų strateginių 

programų įgyvendinimas

850 Ars&Sonoris VšĮ Tarptautinis Eduardo Balsio jaunųjų kompozitorių 

konkursas

Muzika

851 Arvus VšĮ 50 for the Future (styginių kvarteto Chordos 

koncertinės programos)

Muzika

852 Muzikos ruduo VšĮ CD leidyba - O.Narbutaitės kūriniai styginių kvartetui Muzika

853 Arvus VšĮ CD leidyba - O.Balakausko styginių kvartetai Muzika

854 Kitokio meno sąjunga Asociacija Rankų šešėlių teatro ir elektroninės šokių muzikos 

spektaklio ,,Umbra“ pastatymas ir sklaida.

Teatras

855 Studio Mitkus MB Animuotų filmukų serija „Istorikų klubas“ Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: projektai, skatinantys 

Lietuvos gyventojų pilietiškumą

856 Muzikos ruduo VšĮ Muzikos ruduo-2019. Nacionalinės premijos 30 - 

mečiui

Muzika

857 Lietuvos politinių kalinių ir 

tremtinių sąjunga

Asociacija LPKTS veiklos muziejus: ekspozicijų parengimas, 

edukacija

Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: projektai, skatinantys 

Lietuvos gyventojų pilietiškumą

858 Prigimtinės kultūros institutas VšĮ 2019 m. prigimtinės kultūros seminarai Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

859 Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas

BĮ Literatūrinis kanonas kaip tautokūra Vidurio Europoje 

ir Baltijos šalyse

Humanitarinės literatūros leidyba

860 Jonavos rajono savivaldybės 

kultūros centras

BĮ Šeima - vertybių sankirtoje Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

861 Šiaulių dailės galerija BĮ Medijų meno festivalis „Enter'17” Tarpdisciplininis menas

862 Šiuolaikiniai meno projektai VšĮ Pavilnio meno forumas Tarpdisciplininis menas

863 Šiaulių dailės galerija BĮ Šiuolaikinio meno festivalis VIRUS'24 Tarpdisciplininis menas

864 Juvelyrikos mokykla 

„Vilnensis“

VšĮ Gintaro meno paroda Niujorke In Amber We Trust Sklaida užsienyje

865 Suonatori del granduca VšĮ III tarptautinis Kretingos senosios muzikos festivalis Muzika

866 Menininkių projektai VšĮ Mortality, check!  Tapatybių kūrimas pokario 

visuomenėje.

Tarpdisciplininis menas

867 Joniškio roko klubas Pikuolis Asociacija Senųjų tradicijų ir alternatyvios muzikos festivalis 

„Kilkim žaibu XX“

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

868 Vaizdų archyvas VšĮ „Lietuvos žydai grįžę iš nacių konclagerių” knygos 

parengimas

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 



869 Trakų Vokės dvaro sodyba VšĮ Jaunojo restauratoriaus akademija Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

870 Kauno bienalė VšĮ Tarptautinis projektas „Gilios upės teka tyliai: 

Japonijos ir Lietuvos šiuolaikinės tekstilės paroda“

Dailė

871 Iš Arti VšĮ Koncertų ciklas „Motetų vėrinys” Muzika

872 Krantų redakcija Asociacija Straipsnių apie teatrą ciklas meno kultūros žurnale 

„Krantai”

Teatras

873 Vilniaus dailės akademija VšĮ VDA Klaipėdos fakulteto jubiliejinė Alumni darbų 

paroda ,,Klaipėdos dizaino mokykla” parodų salėje 

Titanikas Vilniuje

Dizainas

874 Demokratinės Bendruomenės 

Resursai

VšĮ Faktūrų žemėlapis Fotografija

875 Artišokai VšĮ Performatyvi paskaita „Užminta gėlė” Literatūra

876 Idėjos miestui VšĮ Akmenės miesto bendruomenės kūrybinės pažangos 

forumas „Išjudinkime akmenis”

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos

877 Klasika LT VšĮ Edukacinių renginių ciklas vaikams ir jaunimui „Kelias 

į Parnasą”

Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

878 Krantų redakcija Asociacija Straipsnių ciklas „Kultūrų dialogai: praeitis ir dabartis” 

meno kultūros žurnale „Krantai”

Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

879 Trakų Vokės dvaro sodyba VšĮ Trakų Vokės dvare atsiveria durys Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

880 Krantų redakcija Asociacija Knygos „Tūkstančio veidų artistas” (apie baleto solistą 

Voldemarą Chlebinską) leidyba

Šokis

881 Lietuvos muzikų sąjunga Asociacija Kintantys muzikos reiškiniai ir prasmės muzikos meno 

ir okslo leidinyje Muzikos barai

Muzika

882 Krantų redakcija Asociacija XVIII a. pabaigos baleto „Moterų filosofija” 

pastatymas ir sklaida

Šokis

883 Įdėjų Dėžė VšĮ Kontražvalgybos erotika Tarpdisciplininis menas

884 L.T. Ansamblių Tinklas VšĮ Šiuolaikinės muzikos atlikimas: edukacija ir sklaida Muzika

885 Remigijaus akcija VšĮ XVIII Tarptautinis džiazo muzikos festivalis „Šiauliai 

Jazz 2019“

Muzika

886 Studio Mitkus MB Grafinės novelės „Eglė Žalčių karalienė“ kūrimas Dailė

887 ŠLIPAS meno galerija VšĮ XXI amžiaus Lietuvaitės portretas Dailė

888 ŠLIPAS meno galerija VšĮ „Haruspicija” - „Kelionė” Tarpdisciplininis menas

889 Solo teatras VšĮ Spektaklio „Buda palėpėje” (pagal Julie Otsuka 

romaną) sukūrimas

Teatras

890 Kauno modernaus meno 

fondas

VšĮ Vytautas Povilaitis ir vėlyvasis modernizmas Dailė

891 Magnificat vaikams VšĮ „Pakopa po pakopos“: interaktyvios užduočių knygos 

paaugliams leidyba ir kūrybinės dirbtuvės stovyklose 

jaunimui

Literatūra

892 Kaukių akademija VšĮ Interaktyvus spektaklis paaugliams „Ką žinau, liūdna“ Teatras

893 Kitokio meno sąjunga Asociacija Kultūros šokas Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

894 Šokio teatras AIROS VšĮ Šokio paroda „Nėščia tyla” Šokis

895 Vilniaus dailės akademija VšĮ Knygos „Žiūrovas meno kūrinyje: dalyvavimas ir 

bendradarbiavimas Lietuvos šiuolaikiniame mene“ 

leidyba

Dailė

896 Šiuolaikiniai meno projektai VšĮ XI Jaunojo tapytojo prizas Dailė

897 Menų agentūra Artscape VšĮ Stereotipai šių dienų moters aplinkoje: Menstruacijos - 

be gėdos būti Moterimi

Dailė

898 Postprojektai VšĮ Šiuolaikinio meno sklaida POST galerijoje 2019 Tarpdisciplininis menas

899 Leidykla „Naujasis lankas“ UAB Knygos „Žmonės” leidyba Literatūra

900 Lietuvių folkloro grupė 

„Spiečius“

Asociacija Babadag Muzika

901 Magnificat leidiniai VšĮ Pažintis su austrų literatūra per F. Werfelio romano 

„Giesmė apie Bernadetą“ vertimą

Literatūra

902 Edmundo Seiliaus meno 

projektai

VšĮ Šv. Jurgio meno sezonas Muzika

903 Vilniaus Mados Savaitė VšĮ Tarptautinis mados festivalis „Mados infekcija” Dizainas

904 Impetus musicus VšĮ Penkiasdešimt ketvirtasis fortepijoninių rečitalių ciklas 

M. K. Čiurlionio memorialiniame muziejuje 

Druskininkuose

Muzika

905 Lietuvos urbanistinių 

inovacijų tinklas

Asociacija Miesto diskusijų stalo žaidimas Architektūra

906 Žaliųjų klubas „Gojus“ Asociacija Etnokultūrinių tradicijų tąsa pirmosios pavasario 

žalumos šventėje Jorė XXIII

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

907 Menų agentūra Artscape VšĮ Meninė rezidencija: lyčių stereotipų Lietuvoje 

dekonstrukcija

Menininkų ir kultūros kūrėjų rezidencijos 

Lietuvoje

908 Lietuvos tarpdisciplininio 

meno kūrėjų sąjunga

Asociacija Tarpdisciplininio meno programa miestui Meno kūrėjų organizacijų strateginių 

programų įgyvendinimas

909 Meno alchemija VšĮ Edeyen Teatras

910 Lietuvos politinių kalinių ir 

tremtinių sąjungos Kauno 

filialas

Asociacija Knygos „Raudonos aguonos ant bėgių” parengimas, 

leidyba ir sklaida

Literatūra

911 Socialinių mokslų kolegija VšĮ Kūrybos improvizacijų festivalis jaunimui Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

912 Klasika LT VšĮ Tarptautinis M. K. Čiurlionio muzikos festivalis Muzika



913 Vilniaus dailės akademija VšĮ Julijonono Urbono projekto „Kai greitintuvai tampa 

megztiniais“ koprodukcija ir paroda Europos 

branduolinių tyrimų laboratorijoje (CERN)

Tarpdisciplininis menas

914 Vilniaus dailės akademija VšĮ VDA jaunieji scenografai Tarptautinėje scenografijos ir 

teatro architektūros parodoje “Prahos kvadrienalė 

2019” (P.Q.’19)

Dailė

915 Inteligentiška Mėsa VšĮ Proti Akis , Pirma Dalis, Tarpdisciplininis menas

916 Klaipėdos universitetas VšĮ Pianistų rengimo tarptautiniams konkursams 

papildomas aspektas: atviros meistriškumo paskaitos 

ir pamokos XIX

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

917 Šokio teatras AIROS VšĮ Šokio teatro AIROS spektaklių sklaida Lietuvos 

regionuose

Šokis

918 A. Žandario įmonė IĮ Knygos Roland Barthes „Ženklų imperija” leidyba Humanitarinės literatūros leidyba

919 Sezono ritmu MB Šeimos fotografija  > Vestuvės  > Priesaika Fotografija

920 Lietuvos muzikų sąjunga Asociacija Užmiršti vilniečiai: Radvila ir Goethe – medijų opera 

„Faustas“ (1835) (I etapas)

Muzika

921 Studija „Versus“ VšĮ Simono Bernoto knygos „Reivas“ leidybai Literatūra

922 Šeimos kūrybinė studija MB Kūryboje UŽaugti Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

923 Vilniaus dailės akademija VšĮ Nidos meno kolonijos įvietintos ir įtinklintos 

rezidencijos

Menininkų ir kultūros kūrėjų rezidencijos 

Lietuvoje

924 Klaipėdos universitetas VšĮ Šalies kultūros centrų darbuotojų dalykinių, 

pedagoginių-psichologinių žinių ir įgūdžių įgijimas bei 

tobulinimas

Kvalifikacijos kėlimas

925 Lietuvos kompozitorių sąjunga Asociacija Festivalis „Jauna Muzika” Muzika

926 Bendri reikalai VšĮ Emilijos Škarnulytės dešimties metų kūrybinės 

retrospektyvos katalogas „Mirror Matter”

Tarpdisciplininis menas

927 Kauno rajono Raudondvario 

kultūros centras

BĮ SUvOK Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

928 M. K. Čiurlionio namai BĮ Čiurlionio vedami Muzika

929 Impetus musicus VšĮ Penkioliktas tarptautinis muzikos ir ekologijo 

festivalis „Nepaklusniųjų žemė”

Muzika

930 Remigijaus akcija VšĮ Vėliavą gerbk! Tarpdisciplininis menas

931 Lietuvos jūrų muziejus BĮ Jūrinė Lietuva ir aš Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

932 Lietuvos jūrų muziejus BĮ Mus jungia jūra Atminties institucijos: bendruomenių 

dalyvavimo institucijų veikloje projektai

933 Lietuvos jūrų muziejus BĮ Veidu į jūrą Atminties institucijos: bendruomenių 

dalyvavimo institucijų veikloje projektai

934 Lietuvos jūrų muziejus BĮ Tradicinių istorinių laivų festivalis „Dangės flotilė“ Atminties institucijos: kultūros ir meno 

sklaida

935 Šiuolaikinio meno centras BĮ Šiuolaikinio meno centro (ŠMC) skaityklos renginių 

programa 2019 m.

Tarpdisciplininis menas

936 Lietuvos jūrų muziejus BĮ Lietuvos jūrų muziejaus 40-mečio jubiliejinės parodos 

„Mus jungia jūra” sukūrimas ir eksponavimas

Atminties institucijos: kultūros ir meno 

sklaida

937 Menų vartai VšĮ Lino Jusionio personalinė paroda Dailė

938 Lietuvos politinių kalinių ir 

tremtinių sąjunga

Asociacija Knygų „Tremties vaikai. Ketvirtoji knyga“ ir 

„Vaikystė tremtyje, toli nuo tėvų namų“

Far from the parent's hause exit children parengimas 

ir išleidimas

Literatūra

939 Menų vartai VšĮ Julijono Urbono katalogas „Planeta iš žmonių“ Tarpdisciplininis menas

940 Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Kauno skyrius

Asociacija Parallel - Europos fotografijos platforma

Parallel - European Photo Based Platform

Lietuvos kultūros organizacijų dalyvavimas 

Europos Sąjungos programoje „Kūrybiška 

Europa 2014–2020“, paprogramėje „Media“

941 Menų vartai VšĮ Indrės Šerpytytės personalinė paroda Tarpdisciplininis menas

942 Lietuvos literatūros vertėjų 

sąjunga

Asociacija 2018 Metų verstinės knygos rinkimai Literatūra

943 Sintautų akademija VšĮ Kryždirbystės tradicijų tąsa senajame Sintautų 

valsčiuje -2019

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

944 Lietuvos literatūros vertėjų 

sąjunga

Asociacija Sohrabo Sepehri poezijos rinkinio sudarymas, 

vertimas ir leidyba

Literatūra

945 Menų vartai VšĮ Dalyvavimas „Armory savaitė“ programoje Niujorke, 

JAV

Kultūros ir kūrybinės industrijos: tinklaveika

946 Nacionalinė kūrybinių ir 

kultūrinių industrijų asociacija

Asociacija Lietuvos kūrybinių industrijų sektoriaus nacionalinė ir 

tarptautinė tinklaveika

Kultūros ir kūrybinės industrijos: tinklaveika

947 Lietuvos literatūros ir meno 

archyvas

BĮ Kultūros archyvai. Idėjų paieškos Dizainas

948 Kunigo švietėjo Jono Katelės 

labdaros ir paramos fondas

Labdaros ir 

paramos fondas

Tėvo Stanislovo atminimo įamžinimas ir jo veiklos 

pagerbimas

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

949 Lietuvos urbanistinių 

inovacijų tinklas

Asociacija Tarptautinės jaunųjų planavimo profesionalų (JPP) 

dirbtuvės

Architektūra

950 Gelmės VšĮ Rollo May knygos „Drąsa kurti“ vertimas ir leidyba Humanitarinės literatūros leidyba



951 Kauno jaunimo žiniasklaidos 

centras

Asociacija Vizualinės informacijos kūrybos programa „Kadro 

akademija“

Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

952 Nacionalinė kūrybinių ir 

kultūrinių industrijų asociacija

Asociacija Kultūros forumas 2019 Kultūros ir kūrybinės industrijos: tinklaveika

953 Kelmės krašto muziejus BĮ Interaktyvus terminalas lankytojams „Vl. Putvinskis – 

Lietuvos  Šaulių  sąjungos  įkūrėjas“

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

954 Kupiškio rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Nuo 0 iki 100 Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

955 Vilkaviškio rajono Suvalkijos 

(Sūduvos) kultūros centras-

muziejus

BĮ Sugrįžimai... Vilkaviškio krašto etnografinės sodybos Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

956 Kultūros leidinys „Nemunas“ VšĮ „Nemuno“ galerija – šiuolaikinio meno erdvė Dailė

957 Institutio media VšĮ Self-Repair Lab Tarpdisciplininis menas

958 Mene VšĮ 9-asis Inter-formato simpoziumas apie humorą ir 

absurdą mene ir teorijoje

Tarpdisciplininis menas

959 Marijampolės Petro 

Kriaučiūno viešoji biblioteka

BĮ Marijampolės krašto elektroninis žinynas „Noriu 

žinoti”: tęstinumas ir sklaida. Tęstinis projektas

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

960 Rokiškio kultūros centras BĮ Tarptautinis šiuolaikinio meno festivalis Startas'2019 Tarpdisciplininis menas

961 Raseinių krašto istorijos 

muziejus

BĮ Raseinių tarpukario architektūros palikimas. Tyrimai 

ir sklaida.

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

962 Rokiškio kultūros centras BĮ Teatras - kaip duona, XXXV Lietuvos profesionalių 

teatrų festivalis „Vaidiname žemdirbiams“

Teatras

963 Leidykla VAGA UAB Doris Lessing knygos „Briefing for a Descent Into Hell” 

leidyba

Literatūra

964 Nacionalinė kūrybinių ir 

kultūrinių industrijų asociacija

Asociacija Efektyvi kultūros organizacijų komunikacija kultūros 

prieinamumo didinimui

Kvalifikacijos kėlimas

965 Leidykla VAGA UAB Philipo Rotho romano „Everyman“ leidyba Literatūra

966 Slinktys Asociacija Vaižganto literatūros kritika (studijos parengimas ir 

leidyba)

Literatūra

967 Lietuvos laisvės kovos 

įamžintojų sąjūdis

Asociacija Partizano Broniaus Krivicko 100-osios gimimo metinės Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

968 A. Baranausko ir A. Vienuolio-

Žukausko memorialinis 

muziejus

BĮ Rašytojų kalnelis: atmintis ir pokyčiai Atminties institucijos: tarptautinis ir 

tarpinstitucinis bendradarbiavimas

969 Šilutės Hugo Šojaus muziejus BĮ Šilutės Hugo Šojaus muziejaus metraštis Atminties institucijos: kultūros ir meno 

sklaida

970 Artoteka VšĮ Kūrybiniai-edukaciniai užsiėmimai specialių poreikių 

asmenims „Gydanti meno galia”

Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

971 Grigiškių kultūros centras BĮ Edukacinių renginių ciklas „Knygų pintinėlė” Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

972 Sambalsiai VšĮ MEDYNĖS' 2019 – V Tarptautinis medinių pučiamųjų 

instrumentų festivalis

Muzika

973 Katino murklio teatras VšĮ Kvėpuoti dainomis, sapnuoti pasakomis Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

974 Teatro projektai VšĮ Vaižgantas kaip Viešpaties diena-literatūrinis dviejų 

aktorių spektaklis

Teatras

975 Lietuvos dailės muziejus BĮ LDM programos „Pasitinkant Vilniaus 700 metų 

jubiliejų„ tarptautinių parodų ciklo „Vilniaus miesto 

istorijos svarbiausieji ženklai“ antroji paroda „Nostra 

Vilna: pirmasis Vilniaus atvaizdas“

Atminties institucijos: kultūros ir meno 

sklaida

976 Lietuvos nacionalinė Martyno 

Mažvydo biblioteka

BĮ Dokumentinis paveldas: žvilgsnis iš šimtmečio 

perspektyvos

Atminties institucijos: kultūros ir meno 

sklaida

977 Teatro projektai VšĮ „Metai su Pauliumi”. Atsiminimų knygos apie Paulių 

Širvį pristatymai

Teatras

978 Saviraiškos studija 

AK'MENUKA

VšĮ Sidabro gija Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

979 Elektrėnų kultūros centras BĮ Džiazo festivalis „Jaunystė 2019” Muzika

980 Lietuvos istorijos institutas BĮ Tarpdisciplininio lituanistinio darbo - monografijos 

skirtos Biržų ir Dubingių kunigaikščių Radvilų 

biologinei istorijai (XV a. pab.-XVII a.) vertimas į 

lenkų kalbą

Humanitarinės literatūros leidyba

981 LITBAN Asociacija LitBAN for Startups Kultūros ir kūrybinės industrijos: kultūros 

startuoliai

982 Leidykla VAGA UAB Povilo Andriaus Stepavičiaus knygos „Istorijos klodai“ 

parengimas ir leidyba

Humanitarinės literatūros leidyba

983 Žaislų muziejus VšĮ Šuolis į Viduramžius Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

984 Vilniaus grafikos meno centras VšĮ Piešinio parodų ciklas Dailė

985 Leidykla VAGA UAB Psichologinės Karen Young knygelės vaikams „Hey 

Awesome“ vertimas ir leidyba (su dailininkės Norvilės 

Dovidonytės iliustracijomis)

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

986 Kultūros horizontai VšĮ Kultūros paslaugų rinkodaros seminarų ciklas 

kūrybininkams

Kvalifikacijos kėlimas



987 Leidykla VAGA UAB Marko Miodowniko knygos „Stuff Matters“ vertimas ir 

leidyba

Humanitarinės literatūros leidyba

988 Jurbarko krašto muziejus BĮ Jurbarko tautinių bendruomenių gyvenimas mieste: 

įvairovė, tradicijos bei papročiai, verslai, žymios 

asmenybės ir nuopelnai miestui bei įtaka miesto raidai

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

989 Jurbarko krašto muziejus BĮ Jurbarko krašto muziejaus Viduramžių ekspozicijos 

skaitmeninio turinio atnaujinimas ir papildymas

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

990 Verslas ar Menas VšĮ Knyga „Dievo vaikų planeta“ per pojūčius suartina 

vaikus ir atskleidžia nematomą pasaulį

Literatūra

991 Slinktys Asociacija Vincas Kazokas – poetas iš Dzūkijos ir Australijos Literatūra

992 Molėtų kultūros centras BĮ XVIII-asis sakralinės muzikos festivalis ,,Šlovinkime 

Viešpatį stygomis ir dūdomis”

Muzika

993 Mokslo ir enciklopedijų 

leidybos centras

BĮ „Mažosios Lietuvos enciklopedijos” skaitmeninimas Literatūra

994 Zarasų rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Skaitmeninių centrų paslaugų plėtra -  interaktyvios 

gatvių istorijos

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

995 Galerija „Vartai“ MB Lietuvos menininkų pristatymas Art Cologne 

šiuolaikinio meno mugėje 2019

Kultūros ir kūrybinės industrijos: tinklaveika

996 Ukmergės rajono savivaldybės 

Vlado Šlaito viešoji biblioteka

BĮ Inovatyvių programų diegimas Ukmergės Vlado Šlaito 

viešojoje bibliotekoje

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

997 Žiežmarių bendruomenė Asociacija Žiežmariai - kultūros akademija Mažosios Lietuvos kultūros sostinės

998 Verslas ar Menas VšĮ Interaktyvi knyga  „Boružėlės kelionė“ - ugdymo 

priemonė suartinanti skirtingus vaikus.

Literatūra

999 Kelmės krašto muziejus BĮ Mokslinė konferencija  „Lietuvos šaulių sąjungai – 100 

metų“

Atminties institucijos: tarptautinis ir 

tarpinstitucinis bendradarbiavimas

1000 Lietuvos dailės muziejus BĮ Nuolatinės ekspozicijos „Radviliada“ kūrimo pirmasis 

etapas: Vilniaus vaivada Jonušas Radvila (1612–1655)

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

1001 Radviliškio rajono 

savivaldybės viešoji biblioteka

BĮ Su traukiniu per Lietuvos „sostines” Atminties institucijos: kultūros ir meno 

sklaida

1002 Elektrėnų savivaldybės viešoji 

biblioteka

BĮ Literatūrinių renginių ciklas „J. Tumas-Vaižgantas - 

tautinio atgimimo epochos rašytojas“

Literatūra

1003 Kauno šokio teatras AURA BĮ „Romusis meilužis - arba pasaka po vestuvių”: vokalo 

ir šokio spektaklis

Šokis

1004 Radviliškio rajono 

savivaldybės viešoji biblioteka

BĮ Tarptautinis pasakų sekimo čempionatas „Vieną kartą 

gyveno...”

Atminties institucijos: bendruomenių 

dalyvavimo institucijų veikloje projektai

1005 3 punktai VšĮ Tekstilės menininkų pristatymai. Parodos, viešos 

paskaitos ir kūrybinės dirbtuvės

Dailė

1006 Jurbarko krašto muziejus BĮ Krašto istorija žadina žingeidumą Atminties institucijos: bendruomenių 

dalyvavimo institucijų veikloje projektai

1007 Galerija „Vartai“ MB Grupinė Lietuvos - Izraelio menininkų paroda 

bendradarbiaujant su Raw-Art galerija

Dailė

1008 Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas

BĮ Akademinis vasaros seminaras „Literatūros salos 2019” Literatūra

1009 Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų rūmai

BĮ Vilniaus pagarsinimo dienos iškilmės Valdovų rūmuose Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

1010 Joni Art VšĮ Vaikų animaciniai filmai „Lietuviškos greitakalbės“ Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1011 Joni Art VšĮ Vaikų animacijos edukacinė programa „Skaičiuotės“ Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1012 Žemaičių muziejus „Alka“ BĮ Archeologinio radinio kelias: interaktyvus edukacinis 

užsiėmimas

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

1013 Lietuvos vaizduojamojo meno 

kūrėjų paramos fondas

Labdaros ir 

paramos fondas

Meno parodų ir paskaitų ciklas verslo ir meno centre 

„k29“.

Dailė

1014 Joni Art VšĮ Knygos „Nematomi praradimai” leidyba Literatūra

1015 Lietuvos jūrų muziejus BĮ Lietuvos jūrų muziejaus rinkiniai prabyla. Kriauklės Atminties institucijos: kultūros ir meno 

sklaida

1016 Lietuvos dailininkų sąjunga Asociacija Tekstilininkės Salvinijos Giedrimienės kūrybos 

retrospektyva „Kelias“

Dailė

1017 Jonas ir Jokūbas MB Filosofijos knygų vaikams „Sokratas – Prezidentas!“, 

„Mažasis Hannos Arendt teatras“, „Alberto Einšteino 

nušvitimai“ vertimas ir leidyba

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1018 Plungės rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Medžio kultūros tradicija Žemaitijoje Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1019 Lietuvos jūrų muziejus BĮ 1900-1940. Nuo žagrės prie šturvalo Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

1020 Žiežmarių kultūros centras BĮ Koncertų - susitikimų su  Nacionalinės  premijos 

laureatais ciklas  „Muzika gyvai”

Muzika



1021 Jonas ir Jokūbas MB Cicerono veikalo „Apie lemtį“  vertimas, komentarų 

parengimas ir leidyba

Humanitarinės literatūros leidyba

1022 Lietuvos fotomenininkų 

sąjunga

Asociacija Tarptautinis fotografų seminaras „Nida 2019” Fotografija

1023 Alytaus kraštotyros muziejus BĮ A. Matučio ir A. Jonyno memorialinių muziejų 

internetinių svetainių atnaujinimas

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

1024 Lietuvos fotomenininkų 

sąjunga

Asociacija Konkurso „Debiutas 2018” laureatų parodų ciklas Fotografija

1025 Raseinių krašto istorijos 

muziejus

BĮ Interaktyvus žaidimas ,,Etnografijos lobynas“ Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

1026 Skuodo rajono savivaldybės R. 

Granausko viešoji biblioteka

BĮ „Uždaręs laiką rievėje“, skirtas poeto  Stasio Jonausko 

atminimui

Literatūra

1027 Lietuvos nacionalinė Martyno 

Mažvydo biblioteka

BĮ „Konstruoti Niujorką” - tarptautinė fotografijų paroda 

ir ją lydinti edukacinė programa

Fotografija

1028 Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos fotografijos fondas

VšĮ Algio Griškevičiaus fotoalbumo leidyba ir personalinė 

paroda

Fotografija

1029 Klaipėdos apskrities viešoji I. 

Simonaitytės biblioteka

BĮ Kuriu vaizdu Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1030 Menopolis VšĮ Iš senolių patirties Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1031 Lietuvos fotomenininkų 

sąjunga

Asociacija Užsienio parodos. Archyvuojant atmintį fotografijoje Fotografija

1032 Plungės rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ M. Oginskio dvaro XIX a. oranžerija: iš naujo 

atgimstantis istorinis augalų pasaulis

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

1033 Vilniaus džiazo festivalis VšĮ Dainiaus Pulausko grupės dalyvavimas didžiausiame G

raikijos „Technopolis Athens” džiazo festivalyje

Sklaida užsienyje

1034 Kuršių nerijos nacionalinio 

parko direkcija

BĮ Tradicinis tarptautinis skulptorių simpoziumas, 

nendrinių skulptūrų ant vandens ekspozicija ir Rudens 

lygiadienio šventė

Tarpdisciplininis menas

1035 Lietuvos fotomenininkų 

sąjunga

Asociacija Urbanistinė fotografija. Miestas kaip patirčių ir ženklų 

rinkinys

Fotografija

1036 Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos fotografijos fondas

VšĮ Lietuvos fotografijos mokykla ir jos kūrėjai: istorija 

asmeniniuose pasakojimuose

Fotografija

1037 Kauno rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Kūrybinių inovacijų keliu Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

1038 Dvimiesčio kulka VšĮ Spektaklis “Miesto K. istorijos” Teatras

1039 Vilniaus dailės akademija VšĮ Gugging sodas Tarpdisciplininis menas

1040 Klaipėdos apskrities viešoji I. 

Simonaitytės biblioteka

BĮ Žaidėlionė Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1041 Lietuvos jūrų muziejus BĮ Gintis ir (ar) prisitaikyti. Apie vėžiagyvius, dygiaodžius 

ir mus

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

1042 Teatronas Asociacija Tragedija sovietmetį menančiame daugiabutyje: 

spektaklio „Otelas“ sklaida po Lietuvą

Teatras

1043 Vilniaus etninės kultūros 

centras

BĮ Knygos „Lietuvių liaudies žaidimai ir pramogos” 

leidyba.

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1044 Lietuvos jūrų muziejus BĮ Mus jungia Baltija Atminties institucijos: tarptautinis ir 

tarpinstitucinis bendradarbiavimas

1045 Klaipėdos apskrities viešoji I. 

Simonaitytės biblioteka

BĮ Edukacinės knygos pažinimo dirbtuvės Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1046 Lietuvos dailininkų sąjungos 

Klaipėdos skyrius

Asociacija Tarptautinė šiuolaikinio metalo meno laboratorija, 

paroda „MAZGAS-JŪRA. Metalistai”

Dailė

1047 Ars festa VšĮ 5-asis tarptautinis vaikų ir jaunimo vokalinis 

konkursas festivalis „Muzikos talentų lyga 2019”

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos

1048 Ars major VšĮ Sumanioji tekstilė „Visata tekstilėje: nuo tradicinių iki 

naujų audinių struktūros ir dizaino galimybių“

Dizainas

1049 Jurbarko rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Vaikų knygų iliustruotojai: kurkime knygą drauge Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1050 Ars major VšĮ Išmanioji tautinė lėlė Kultūros ir kūrybinės industrijos: kultūros 

startuoliai

1051 Artūro Areimos teatras VšĮ Spektaklio pagal Heiner Müller pjesę „Mūšis” 

sukūrimas.

Teatras

1052 Lietuvos dailės muziejus BĮ Moï Ver (Moshe Raviv-Vorobeichic) fotografijų paroda 

Nacionalinėje dailės galerijoje

Fotografija

1053 Artoteka VšĮ Kūrybiniai-edukaciniai užsiėmimai vaikų globos 

namuose kartu su senjorais „Kūrybos džiaugsmas“ 

2018

Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1054 Vilniaus senamiesčio 

atnaujinimo agentūra

VšĮ Dingęs ir atrastas Vilnius Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

1055 Ars major VšĮ Namų tekstilės kolekcijos „Sentimentai“ sklaida Kultūros ir kūrybinės industrijos: tinklaveika

1056 Savivaldybių viešųjų 

bibliotekų asociacija

Asociacija Tarptautinė bibliotekininkų bendruomenės 

konferencija „Pokyčių evoliucija bibliotekose: (DI) ir 

(EI)“

Atminties institucijos: tarptautinis ir 

tarpinstitucinis bendradarbiavimas

1057 Leidykla „Sofoklis“ UAB J. M. Coetzee knygos „Elizabeta Kostelo“ vertimas ir 

leidyba

Literatūra



1058 Šilutės Hugo Šojaus muziejus BĮ Katalogas „Hugo Šojaus augalų rinkinys” Atminties institucijos: kultūros ir meno 

sklaida

1059 Monoklis VšĮ Atsiprašau? Teatras

1060 Artūro Areimos teatras VšĮ Spektaklio pagal José Saramago romaną „Kainas” 

sukūrimas

Teatras

1061 Kultūros ir socialinės plėtros 

centras

Asociacija XXI -asis tapytojų pleneras „Alaušas 2019” Dailė

1062 Lietuvos nacionalinis muziejus BĮ Atminties institucijos: tarptautinis ir tarpinstitucinis 

bendradarbiavimas

Atminties institucijos: tarptautinis ir 

tarpinstitucinis bendradarbiavimas

1063 Leidykla „Sofoklis“ UAB Zeruya Shalev knygos „Skausmas“ vertimas ir leidyba Literatūra

1064 Gabrielės meno galerija VšĮ Fotomenininko Rimgaudo Malecko retrospektyvinio 

fotografijos albumo leidyba

Fotografija

1065 Leidykla „Sofoklis“ UAB Theodore Zeldin knygos „Slaptieji gyvenimo 

džiaugsmai“ vertimas ir leidyba

Literatūra

1066 Gabrielės meno galerija VšĮ Tarptautinė grupinė menininkų paroda „Šeši” Sklaida užsienyje

1067 Vilniaus technologijų ir meno 

centras

VšĮ Intensyvios kūrybinės dirbtuvės Sapiegų parke Architektūra

1068 Šviesos raštas VšĮ ReziPro. Rezidencijos provincijoje (tęstinis projektas) Menininkų ir kultūros kūrėjų rezidencijos 

Lietuvoje

1069 Žemaičių muziejus „Alka“ BĮ Žemaitijos priešistorės motyvai 3D formatu Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

1070 Kauno miesto savivaldybės 

Vinco Kudirkos viešoji 

biblioteka

BĮ Jaunimo teatro akademija 2 Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1071 Vilniaus etninės kultūros 

centras

BĮ Knyga „Riešinės“ Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1072 Kupiškio etnografijos muziejus BĮ A. Petrausko muziejaus ekspozicijų atnaujinimas 

įdiegiant interaktyvias paslaugas

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

1073 „Baltų lankų“ leidyba UAB Irenos Vaišvilaitės studijos „Pasivaikščiojimai po 

krikščioniškąjį Vilnių” („Walks Through Christian 

Vilnius”) angliško leidimo parengimas ir leidyba

Humanitarinės literatūros leidyba

1074 Lietuvos nacionalinis muziejus BĮ Sūduvos mėgėjų teatrų festivalis „Atžalynas” Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1075 Nacionalinis M. K. Čiurlionio 

dailės muziejus

BĮ Lietuvos dailės akcentai Atminties institucijos: kultūros ir meno 

sklaida

1076 Klaipėdos miesto savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Būties riešutėliai Atminties institucijos: bendruomenių 

dalyvavimo institucijų veikloje projektai

1077 VAGOS prekyba UAB Niekuomet žmogus nėra toks gražus, koks jis būna 

kurdamas

Tarpdisciplininis menas

1078 Natų knygynas VšĮ Tinklaveika ir Lietuvos KKI produktų bei paslaugų 

pristatymas užsienyje.

Kultūros ir kūrybinės industrijos: tinklaveika

1079 Maironio lietuvių literatūros 

muziejus

BĮ Muziejinė sinergija 2: MLLM ekspozicijos rengimo 

darbo grupės kvalifikacijos kėlimas vienos muziejuose

Kvalifikacijos kėlimas

1080 Alytaus kraštotyros muziejus BĮ Alytaus kraštotyros muziejaus papildytosios realybės 

programėlės atnaujinimas ir išplėtimas

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

1081 Palangos orkestras VšĮ European Brass Band Championships 2020, Palanga Muzika

1082 Leidykla „Margi raštai“ UAB B. Genzelio knygos „Lietuvos kultūros istorija” leidyba Humanitarinės literatūros leidyba

1083 Kultūros žibintas VšĮ Lietuviškų šriftų leidyklos vystymas ir paleidimas Dizainas

1084 VAGOS prekyba UAB Detektyvų klubas Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1085 Lietuvos jūrų muziejus BĮ Viskas kinta Kvalifikacijos kėlimas

1086 Lietuvos gyventojų genocido ir 

rezistencijos tyrimo centras

BĮ Virtuali kelionė laiku: 1949 m. vasario 16 - oji Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

1087 VAGOS prekyba UAB Žinovų klubas Literatūra

1088 Rokiškio rajono savivaldybės 

Juozo Keliuočio viešoji 

biblioteka

BĮ Interaktyvi pažintis su biblioteka Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

1089 Auksakaliu gildija VšĮ Leidinys: Jolanta Kyzikaitė „Žaisti tapybą” Dailė

1090 Palangos orkestras VšĮ Tarptautinis pučiamųjų muzikos festivalis „Amber 

Wind 2019”

Muzika

1091 Architektūros kokybės 

vystymo asociacija

Asociacija Kūrybinės dirbtuvės „Trakų miesto parkas“ Architektūra

1092 Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija

VšĮ 3-ioji tarptautinė konferencija ir kūrybinės dirbtuvės 

„Muzika kine ir naujosiose medijose: garsovaizdžiai ir 

imersinis garsas”

Kultūros ir kūrybinės industrijos: tinklaveika

1093 Žemaičių muziejus „Alka“ BĮ Platelių miestelio ir dvaro istorijos atodangos XIX a. 

pabaigos Žemaitijos fotografo Aleksandro Šuazelio 

(1820-1896)  dienoraščiuose

Atminties institucijos: tarptautinis ir 

tarpinstitucinis bendradarbiavimas

1094 Teatro ir kino informacijos ir 

edukacijos centras

VšĮ Režisieriaus Krystiano Lupos knygos „Utopija - laiškai 

aktoriams” leidyba

Teatras



1095 Visuomeninė organizacija 

vaikų ir jaunimo dienos 

centras „Mūsų nameliai“

Asociacija Visi mes-Lietuva Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1096 Skuodo rajono savivaldybės R. 

Granausko viešoji biblioteka

BĮ „Žodžiais glostęs išvarytuosius“ – renginių ciklas, 

skirtas R. Granausko 80-osioms gimimo metinėms 

paminėti

Tarpdisciplininis menas

1097 Kaišiadorių muziejus BĮ Kaišiadorių rajono priešistorė žemėlapyje Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

1098 Cantus firmus VšĮ Muzikos festivalis „Pasaulio balsai 2019” Muzika

1099 Šeiko šokio teatras VšĮ Interaktyvus spektaklis-pasaka suaugusiems pagal L. 

Kerolio kūrinį „Alisa stebuklų šalyje”

Teatras

1100 Lietuvos dailės muziejus BĮ Lituanistinių meno vertybių tyrimas Šilingsfiursto 

pilyje (Šilingsfiursto miestelis Bavarijoje, Vokietijoje)

Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: kultūros paveldo sugrąžinimas

1101 Studija TVIP VšĮ TV dokumentinė apybraiža-portretas „Už formos ribų” 

(darbinis pavadinimas)

Dailė

1102 Lukšių kultūros centras BĮ Tautodailininkų pleneras „Zyplių žiogai” Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1103 Cantus firmus VšĮ Algirdo Martinaičio kūrinių įrašymas ir leidyba Muzika

1104 Veiverių kultūros ir 

laisvalaikio centras

BĮ Suvalkietiško etnomuzikavimo ir liaudies amatų 

stovykla vaikams ir jaunimui „Suvalkijos žali sodai”

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1105 Lietuvos aklųjų biblioteka BĮ Tarp tradicijos, kūrybos ir modernumo: Respublikinis 

skaitymo Brailio raštu konkursas ir minėjimo renginiai

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos

1106 Valstybinis Vilniaus Gaono 

žydų muziejus

BĮ Jehošuos Kovarskio kūrinių susigrąžinimas į Lietuvą Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: kultūros paveldo sugrąžinimas

1107 Naujosios muzikos 

komunikacijos centras

VšĮ Tarptautiniai tradicinio dainavimo kursai Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1108 Vilniaus etninės kultūros 

centras

BĮ Knyga „Ko negaliu pamiršti“ Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1109 Rokiškio krašto muziejus BĮ XX-oji respublikinė medžio drožėjų darbų konkursinė 

paroda Liongino Šepkos ( 1907 - 1985) vardo premijai 

laimėti.

Atminties institucijos: kultūros ir meno 

sklaida

1110 Sigutė Trimakaitė ir Ko VšĮ Koncertų ciklas „ Muzikuojame ir kuriame kartu 2019” Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1111 TV Europa VšĮ Suvalkija (Sūduva) Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1112 Leidykla „Sofoklis“ UAB Gražinos Baikštytės knygos „Kas tas Šarūnas Bartas?“ 

leidyba

Literatūra

1113 Urbanistinio šokio teatras 

„Low Air“

VšĮ Socialinė integracija per šokį: prieigų prie kultūros 

edukacijos gerinimas

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1114 Šv. Jono gatvės galerija VšĮ Ambulatorija Dailė

1115 Urbanistinio šokio teatras 

„Low Air“

VšĮ Low Air kolonija: keliaujanti šokio mokykla Šokis

1116 A. Žandario įmonė IĮ Knygos Maurice Maeterlinck „Pelėjas ir Melisanda“ 

parengimas spaudai ir leidyba

Literatūra

1117 Lietuvos ramuvų sąjunga Asociacija Baltiškos  vestuvės – tradicijos pritaikymas šiandien 

(etnokultūros stovykla jaunimui)

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1118 Klaipėdos rajono savivaldybės 

Jono Lankučio viešoji 

biblioteka

BĮ Kultūrinis jaunimo ugdymas Klaipėdos rajone (skirta 

Žemaitijos metams).

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1119 Muzikos sala VšĮ XI-asis Broniaus Jonušo vardo pučiamųjų instrumentų 

solistų, ansamblių ir orkestrų festivalis

Muzika

1120 Poetinis Druskininkų ruduo Asociacija Festivalio „Poetinis Druskininkų ruduo” dalyvavimas 

poezijos platformoje Versopolis

Lietuvos kultūros organizacijų dalyvavimas 

Europos Sąjungos programoje „Kūrybiška 

Europa 2014–2020“, paprogramėje 

„Kultūra“

1121 Šv. Jono gatvės galerija VšĮ Tarptautinis simpoziumas  Meno unija, skirtas 

paminėti Lietuvos ir Lenkijos Liublino unijos 550-etį

Dailė

1122 Demos kritinės minties 

institutas

VšĮ Paul Mason knygos „Postkapitalizmas: mūsų ateities 

gidas” vertimas ir leidyba

Humanitarinės literatūros leidyba

1123 Urbanistinio šokio teatras 

„Low Air“

VšĮ Šokio spektaklių „Žaidimas baigtas”, „Feel-Link” ir 

„SU(si)TIKIMAS“ sklaida Lietuvoje - edukacinės 

sklaidos Lietuvos miestuose ir regionuose pratęsimas

Šokis

1124 Baltų centras Asociacija Tarptautinis folkloro konkursas-festivalis „Saulės 

žiedas“

Tęstiniai mėgėjų meno renginiai

1125 Jono Meko vizualiųjų menų 

centras

VšĮ Orchidėja ir vapsva Tarpdisciplininis menas

1126 Leidykla VAGA UAB J. Brodskio knygos Vandens ženklas: esė apie Veneciją 

leidyba

Literatūra



1127 Lietuvos architektų rūmai Asociacija Lietuvos savivaldybių vyriausiųjų architektų 

konferencija-2019

Kvalifikacijos kėlimas

1128 Molėtų rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ „Lobiai be burtų“ su Molinuke Literatūra

1129 Leidykla VAGA UAB Svetlanos Doroševos romano Knyga, vandens lelijoje 

rasta leidyba

Literatūra

1130 Jazz Academy VšĮ Improvizacinės muzikos dirbtuvės Muzika

1131 Kauno rajono švietimo centras BĮ Kultūros darbuotojų kūrybinio potencialo didinimas Kvalifikacijos kėlimas

1132 Leidykla VAGA UAB Wislawos Szymborskos knygos Tekstai ir koliažai 

leidyba

Literatūra

1133 Kretingos rajono kultūros 

centras

BĮ Folkloro festivalis „Pastauninko pintinis” Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1134 Linksmosios strazdanėlės VšĮ Tęstinis muzikinės leidybos ciklas „Klasikinė muzika 

vaikams“: Š. K. Sen-Sansas

Muzika

1135 Lietuvos džiazo federacija Asociacija Lietuvos etno džiazo pristatymas pasaulinėje wold 

muzikos mugėje WOMEX'2019

Kultūros ir kūrybinės industrijos: tinklaveika

1136 Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas

BĮ Matildos Olkinaitės knygos „Atrakintas dienoraštis“ 

parengimas ir leidyba

Literatūra

1137 Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija

VšĮ Garso teatro laboratorija Teatras

1138 Šiuolaikinio meno centras BĮ Kraujas ir žemė: tamsus menas tamsiems laikams Dailė

1139 Lietuvos vaizduojamojo meno 

kūrėjų paramos fondas

Labdaros ir 

paramos fondas

Fotografijų paroda „Baleto siluetas“ Fotografija

1140 Bernardinai.lt VšĮ Viešieji paminklai Lietuvoje: problemos, perspektyvos, 

sprendimai

Architektūra

1141 Eksperimentinės 

archeologijos klubas „Pajauta“

Asociacija „Eksperimentinė archeologija. Lietuvos materialaus 

paveldo rekonstrukcija” III tomas

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

1142 Kauno rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Iš ko „susideda“ Lietuva? Literatūra

1143 Utenos kraštotyros muziejus BĮ Katalogas „Tradiciniai ir tautiniai drabužiai Utenos 

kraštotyros muziejuje“

Atminties institucijos: kultūros ir meno 

sklaida

1144 Lietuvos architektų rūmai Asociacija Tarpdisciplininė mokslinė-praktinė konferencija 

„Architektūros kokybė: nekilnojamojo kultūros 

paveldo išsaugojimas“

Architektūra

1145 Lietuvos tarpdisciplininio 

meno kūrėjų sąjunga

Asociacija (Ne)priklausomos šiuolaikinio meno istorijos. 1987-

2020. III tomas

Tarpdisciplininis menas

1146 Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija

VšĮ LMTA Teatro dienos [Vol. 5]: užsienio programa Teatras

1147 Rašytojų klubas VšĮ Tęstinis renginių ciklas „Atverstos knygos puslapiai“ Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1148 Bernardinai.lt VšĮ Kultūros židiniai Tarpdisciplininis menas

1149 Alma littera UAB Jaroslavo Melniko romano „Paukštė, maitinanti pienu“ 

leidyba

Literatūra

1150 Vilniaus kolegija VšĮ Miuziklo akademija Kvalifikacijos kėlimas

1151 Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras

BĮ KKKC Tarptautinė Rezidentūra. Grafinė subordinacija Menininkų ir kultūros kūrėjų rezidencijos 

Lietuvoje

1152 Lietuvos architektų sąjunga Asociacija Renginių ciklas „Architektūros mainai: Lietuva-Kinija“ Architektūra

1153 Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija

VšĮ Lietuvos muzikos ir teatro akademijos kolektyvų ir 

koncertinių programų sklaida Lietuvos regionuose

Muzika

1154 Vilniaus universitetas VšĮ Modulinio mokymo programa „Modernaus muziejaus 

specialistų kompetencijų ugdymas”

Kvalifikacijos kėlimas

1155 Baltijos aplinkos forumas VšĮ Muzikos ekologija kūrybiniam bendruomenės 

potencialui ir gamtamoksliniam pažinimui

Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1156 Amatininkų Gildija 

„Krikragaa“

Asociacija Kūrybinio kankliavimo stovykla ir seminarai Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1157 Šiuolaikinio meno centras BĮ Koenraad Dedobeleer solo paroda Dailė

1158 Šiaulių „Dagilėlio“ dainavimo 

mokykla

BĮ Dalyvavimas tarptautiniuose festivaliuose JAV Muzika

1159 Lietuvos chorų sąjunga Asociacija Lietuvos chorų sąjungos 2019 m. strateginė programa Meno kūrėjų organizacijų strateginių 

programų įgyvendinimas

1160 Vilniaus universitetas VšĮ Senieji vandens malūnai: gyvosios istorijos Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

1161 Lietuvių etninės kultūros 

draugija

Asociacija 20 - oji Rasos šventė Verkių parke Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1162 Kultūros barai UAB Stasio Eidrigevičiaus eseistinių dienoraščių rinktinė Dailė

1163 Visos mūzos VšĮ On & For. Menininkų filmų gamybos bei sklaidos 

platforma

Lietuvos kultūros organizacijų dalyvavimas 

Europos Sąjungos programoje „Kūrybiška 

Europa 2014–2020“, paprogramėje 

„Kultūra“

1164 Klaipėdos regioninis valstybės 

archyvas

BĮ Telšiai. Atgal į praeitį. Atminties institucijos: kultūros ir meno 

sklaida

1165 Kūrybinės idėjos VšĮ Edukacinė programa vaikams 2019 Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra



1166 Lietuvos bibliotekininkų 

draugijos Šiaulių miesto 

savivaldybės viešosios 

bibliotekos skyrius

Asociacija Bibliotekos ir partnerių kompetencijų stiprinimas: 

asmens duomenų apsauga

Atminties institucijos: tarptautinis ir 

tarpinstitucinis bendradarbiavimas

1167 Kultūros centras Dusetų 

dailės galerija

BĮ Petrui Stauskui šimtas Dailė

1168 Inovatyvūs kūrybiniai 

projektai

VšĮ Kūrybiniai trečiadieniai. 2019 Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos

1169 Pojūčių teatras VšĮ Biografinis spektaklis darbiniu pavadinimu 

„Supergalios”

Teatras

1170 Šiaulių miesto savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Lietuvybės ir literatūros tiltai Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

1171 Riturnelė VšĮ Lietuvių muzikos kultūros sklaida tarptautinėse 

platformose

Sklaida užsienyje

1172 Panevėžio lėlių vežimo teatras BĮ Spektaklio Bomarše ,,Figaro vedybos” pastatymas ir 

sklaida

Teatras

1173 Maironio lietuvių literatūros 

muziejus

BĮ Pasimatuok personažo gyvenimą: persirengimo 

žaidimas paaugliams

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1174 Grigiškių kultūros centras BĮ Nuo scenarijaus iki spektaklio Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1175 Grigiškių kultūros centras BĮ Penki istorijos žingsniai Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: projektai, skatinantys 

Lietuvos gyventojų pilietiškumą

1176 Žagarės regioninio parko 

direkcija

BĮ Žagarės vyšnių festivalis Muzika

1177 Vadžgirio bendruomenės 

centras

Asociacija Vadžgirys - Mažoji Lietuvos kultūros sostinė 2019 Mažosios Lietuvos kultūros sostinės

1178 Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka

BĮ Konferencija „Man reikalingi pasaulio centrai, 

kuriuose aš noriu užkariauti Lietuvai vietą“ (Matas 

Šalčius)

Atminties institucijos: tarptautinis ir 

tarpinstitucinis bendradarbiavimas

1179 Festivalių grupė VšĮ Tarptautinio festivalio „Bliuzo naktys” projektų 

vystymas bei sklaida

Muzika

1180 Ars&Sonoris VšĮ Kompozitoriaus Eduardo Balsio 100-mečio minėjimas. 

Koprodukciniai renginiai

Muzika

1181 Viešoji koncertinė įstaiga 

„Banchetto musicale“

VšĮ XXIX senosios muzikos festivalis „Banchetto musicale“ Muzika

1182 Alytaus dailės mokykla BĮ 8-oji Alytaus bienalė: sankaba (SitugrAfiNė 

KvAntumpiligriminė kelionė nuo Botošanio iki Alenčės)

Tarpdisciplininis menas

1183 Jonavos rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka

VšĮ Tarptautinė dailės rezidentūra Dailė

1184 Geri norai lt VšĮ Dydis nesvarbu Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1185 Architekto Gedimino 

Baravyko fondas

VšĮ Leidinys „Keramikas Vaclovas Miknevičius 

(1910–1989). Pėdsakai molyje“

Dailė

1186 Lietuvos nacionalinis muziejus BĮ Paroda „Auka laisvei: 1863-1864 metai” Atminties institucijos: kultūros ir meno 

sklaida

1187 Daugyvenės kultūros istorijos 

muziejus-draustinis

BĮ Aukštaitijos regiono folkloro ir amatų šventė 

„Kleboniškių etnografinės spalvos”

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1188 Baltish Arts Magazine VšĮ Plastiko pasaka Tarpdisciplininis menas

1189 Lietuvos dailininkų sąjungos 

Klaipėdos skyrius

Asociacija Tarptautinė gintaro juvelyrikos paroda „Amber room” Dailė

1190 Chance No5 VšĮ Paroda „Septynioliktas amžius” Tarpdisciplininis menas

1191 Lietuvių etninės kultūros 

draugija

Asociacija Tautosakos vartai: informacijos apie etninę kultūrą ir 

tautodailę kaupimas ir sklaida

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

1192 Mažoji teatro akademija VšĮ Tarptautinės neįgaliųjų meninio ugdymo dirbtuvės 

užimtumo specialistams

Kvalifikacijos kėlimas

1193 Fitting labs LTD UAB Kikoinne Kultūros ir kūrybinės industrijos: kultūros 

startuoliai

1194 Menų zona Asociacija Mėnulio triukšmas Tarpdisciplininis menas

1195 Krantas VšĮ Ekspozicijos „Blind Date“ papildymas Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos

1196 Į save VšĮ Internetinio žurnalo moterims Lila.lt sklaida užsienio 

skaitytojams

Kultūros ir kūrybinės industrijos: kultūros 

startuoliai

1197 Menų zona Asociacija Wave Camp. Menų zona Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos

1198 Anykščių menų centras BĮ Angelų istorijos: Angelų muziejaus interaktyvios 

ekspozicijos sukūrimas

Atminties institucijos: bendruomenių 

dalyvavimo institucijų veikloje projektai

1199 Menų zona Asociacija Rezidencija „Menų zona” Menininkų ir kultūros kūrėjų rezidencijos 

Lietuvoje

1200 Dailininko K. Šimonio 

paramos fondas

Labdaros ir 

paramos fondas

K. Šimonis „Grafika” Dailė

1201 Cirko meno asociacija Asociacija 5 pojūčių cirko festivalis CI-NE-MA-gija Cirkas

1202 Nebėra bilietų MB Praktinių patarimų seminarai, susitikimai ir 

video/audio turinys laisvai samdomiems kultūros 

profesionalams

Kultūros ir kūrybinės industrijos: tinklaveika

1203 Valstybinis Vilniaus Gaono 

žydų muziejus

BĮ Samuelio Bako muziejaus plėtra ir edukacinis centras Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas



1204 Lietuvos aklųjų biblioteka BĮ Kartu: edukaciniai kultūriniai renginiai senjorams Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos

1205 Varėnos kultūros centras BĮ Kompaktinė plokštelė „Tai Žiūrų slaunas kaimas“ Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1206 Užupio meno inkubatorius VšĮ Tarpdisciplininis performanso, apšvietimo dizaino, 

muzikos ir vizualiųjų menų projektas „In - Transit”

Tarpdisciplininis menas

1207 Kupiškio etnografijos muziejus BĮ Muziejaus veiklos atspindžiai internetinėje svetainėje. Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

1208 Žydų kultūros paveldo kelio 

asociacija

Asociacija Lietuvos žydų kultūros paveldo kelio Lietuvoje plėtra: 

kompetencijų ugdymas ir keliautojo paso sukūrimas

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

1209 Lietuvos leidėjų asociacija Asociacija ALDUS - Towards a European Bookfair Network Lietuvos kultūros organizacijų dalyvavimas 

Europos Sąjungos programoje „Kūrybiška 

Europa 2014–2020“, paprogramėje 

„Kultūra“

1210 Aštuntoji diena VšĮ Interviu ir fotopasakojimų ciklas su Lietuvos 

fotografais „Šviesos pasakojimai“

Fotografija

1211 Lietuvos archeologijos 

draugija

Asociacija Informacijos apie kultūros paveldą prieinamumo 

didinimas

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

1212 Vilniaus grafikos meno centras VšĮ Lietuvos dailės aukso fondas: Petras Repšys Dailė

1213 Lietuvos vaikų ir jaunimo 

centras

BĮ Tarptautinis muzikinis projektas Niujorke Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1214 Šilutės rajono savivaldybės 

Fridricho Bajoraičio viešoji 

biblioteka

BĮ „Jaunųjų technologų akademija” bibliotekoje Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

1215 Archiforma VšĮ Žurnalo „Archiforma” leidyba, straipsnių ciklas 

„Lietuvos architektūros identiteto ištakos ir kaita”

Architektūra

1216 Visagino atspindys VšĮ XIV tarptautinis monospektaklių festivalis „Atspindys” Teatras

1217 TV Europa VšĮ Senovinės kupiškėnų vestuvės Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1218 Vilniaus grafikos meno centras VšĮ Grafikos laboratorija Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1219 Leidykla „Sofoklis“ UAB Yukio Mishimos knygos „Auksinė šventykla“ vertimas 

ir leidyba

Literatūra

1220 Leidykla „Sofoklis“ UAB Aleksejaus Apuchtino, Aleksejaus K. Tolstojaus, 

Vsevolodo Garšino kūrinių rinktinės „Tarp mirties ir 

gyvenimo“ vertimas ir leidyba

Literatūra

1221 Cultural & Media Consulting VšĮ BLON Animacijos ir videožaidimų festivalio 2019 

tinklaveika

Kultūros ir kūrybinės industrijos: tinklaveika

1222 Kauno bienalė VšĮ Magic carpets Lietuvos kultūros organizacijų dalyvavimas 

Europos Sąjungos programoje „Kūrybiška 

Europa 2014–2020“, paprogramėje 

„Kultūra“

1223 Prienų kultūros ir laisvalaikio 

centras

BĮ Respublikinis folkloro kolektyvų festivalis ,,Tėvelio 

dvarely“

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1224 Vilniaus grafikos meno centras VšĮ Jaunųjų menininkų parodų ciklas Dailė

1225 Vilniaus akordeonistų draugija Asociacija XXV tarptautinis akordeono festivalis Palanga 2019 Muzika

1226 Salantų regioninio parko 

direkcija

BĮ Vakarų Lietuvos paveldo vertybių aktualizavimas ir 

sklaida, sukuriant Salantų regioninio parko istorijos ir 

kultūros paveldo archeologinių, istorinių, 

architektūrinių ir mitologinių objektų interaktyvų 

erdvės modulį

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

1227 Meno kubas VšĮ Opera ,,Žygimantas Vaza” Muzika

1228 Socialinių inovacijų institutas VšĮ Pažintinė iliustruota pasaka apie geležinkelio istoriją Literatūra

1229 Panevėžio rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Atrask, pažink, dalyvauk: Panevėžio krašto lankytinos 

vietos interaktyvioje kelionėje

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

1230 Vilniaus Naujosios Vilnios 

muzikos mokykla

BĮ Muzikinių-edukacinių renginių ciklas „Mūzų įkvėpti...” Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1231 Lietuvos spaudos fotografų 

klubas

VšĮ Lietuvos spaudos fotografija 2019 Fotografija

1232 Lietuvos literatūros vertėjų 

sąjunga

Asociacija Teodoros Dimovos romano „Motinos“ vertimas ir 

leidyba

Literatūra

1233 Scenos menai VšĮ Spektaklis su kino filmo integracija „Pandų istorija, 

papasakota saksofonisto, kuris turi draugę Frankfurte“ 

pagal M. Visniec pjesę

Teatras

1234 Veisiejų seniūnijos 

bendruomenės komitetas

Asociacija Veisiejai - Lietuvos mažoji kultūros sostinė 2019 Mažosios Lietuvos kultūros sostinės

1235 Trakų Vokės dvaro sodyba VšĮ Ordonka - dalis Trakų Vokės dvaro istorijos Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

1236 Vilniaus dailės akademija VšĮ Nidos meno kolonijos rezidentų edukacija ir parodų 

ciklas

Ugdymas kultūra: kultūros edukacija



1237 Lietuvos archeologijos 

draugija

Asociacija Tęstinis projektas „Atgimę senieji archeologiniai filmai” Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: projektai, skatinantys 

Lietuvos gyventojų pilietiškumą

1238 Kauno religinės muzikos 

centras

VšĮ Tarptautinis festivalis „Musica sacra” Muzika

1239 Švenčionių miesto kultūros 

centras

BĮ Folkloro šventė „Ciūta rūta”, skirta Lazdinių - 

Adutiškio folkloro ansamblio 50-mečiui paminėti

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1240 Žemės trauka VšĮ Leidinys -fotoalbumas  ,,Dzūkijos kaimai. Namų išorė 

ir vidus”

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1241 Lietuvos nacionalinis muziejus BĮ 1918 m. Lietuvos Nepriklausomybės Akto signatarų 

artimųjų atsiminimų įamžinimas ir paveldo 

sugrąžinimas

Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: kultūros paveldo sugrąžinimas

1242 Anykščių menų centras BĮ Dešimt metų po sakralumo ženklu Atminties institucijos: kultūros ir meno 

sklaida

1243 Šokio teatras comma 8 VšĮ Šokio-tarpdisciplininio performanso „anesthetize“ 

sukūrimas ir sklaida

Šokis

1244 BALTO leidybos namai UAB Žurnalas „Knygos.lt” Literatūra

1245 Lietuvos nacionalinis operos 

ir baleto teatras

BĮ Aukštalipių mokymai Lietuvos nacionalinio operos ir 

baleto teatro scenos darbuotojams

Kvalifikacijos kėlimas

1246 Kitas takas UAB Danų kalbos gramatika Literatūra

1247 Vilniaus kamerinis teatras VšĮ Spektaklio „Berniukas iš albumo” pagal V. Žilinskaitės 

pjesę sukūrimas

Teatras

1248 Sveikatingumo idėjos VšĮ Malonny Vi performansas Tarpdisciplininis menas

1249 Kūrybinės industrijos VšĮ Spektaklio darbiniu pavadinimu „Kane/\Fosse” 

pastatymas

Teatras

1250 Skuodo rajono kultūros 

centras

BĮ Kultūriniai naktinėjimai Skuodo miesto parke Tarpdisciplininis menas

1251 Agnės Kuzmickaitės kūrybos 

namai

VšĮ Agnės Kuzmickaitės kolekcijos pristatymas Kultūros ir kūrybinės industrijos: tinklaveika

1252 Vilniaus vaikų ir jaunimo 

dailės mokykla

VšĮ Augantis tiražas Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1253 Lietuvos spaudos fotografų 

klubas

VšĮ Mikalojus Konstantinas Čiurlionis ir Vilnius Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: projektai, skatinantys 

Lietuvos gyventojų pilietiškumą

1254 Europos kinas UAB X tarptautinė kino industrijos konferencija „Meeting 

Point - Vilnius“

Kultūros ir kūrybinės industrijos: tinklaveika

1255 Dailininkų sąjungos galerija VšĮ Žaidimų galerija. Viešnagė pas laureatus Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1256 Agnės Kuzmickaitės kūrybos 

namai

VšĮ Agnės Kuzmickaitės kolekcijos sukūrimas Dizainas

1257 Lietuvos dailininkų sąjungos 

Kauno skyrius

Asociacija Gobelenas vakar ir rytoj Dailė

1258 Rokiškio krašto muziejus BĮ Laisvės kovų istorija muziejaus erdvėse interaktyviai Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

1259 Lietuvos dailininkų sąjungos 

Kauno skyrius

Asociacija Kuruota tarptautinė paroda „Kūrinio genomika” Dailė

1260 Vilniaus kurčiųjų 

reabilitacijos centras

VšĮ Kurčiųjų meno šventė (2019) Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos

1261 Lietuvos rašytojų sąjunga Asociacija Jus vizituoja rašytojas Literatūra

1262 Theatre Peregrine Užsienio 

juridinio 

asmens ar kitos 

organizacijos 

atstovybė

Pjesės „1991” sukūrimas ir pristatymas Teatras

1263 Kauno Technologijos 

Universitetas

VšĮ PARA4ARCH – parametrinės architektūros 

edukacinių renginių ciklas

Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1264 Lietuvos dailininkų sąjungos 

Kauno skyrius

Asociacija Kauno tarptautinė grafikos bienalė 2019 „Grožis” Dailė

1265 Agnės Kuzmickaitės kūrybos 

namai

VšĮ Agnės Kuzmickaitės kolekcijos pristatymas Londono 

mados savaitėje

Sklaida užsienyje

1266 Telšių menų inkubatorius VšĮ Kūrybinės dirbtuvės „Metalo interpretacijos 2019” Dailė

1267 Ignalinos rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Akimirkos Atminties institucijos: bendruomenių 

dalyvavimo institucijų veikloje projektai

1268 Muzika Festiva VšĮ Dešimtasis tarptautinis vargonų muzikos festivalis 

„Jubilate Deo”

Muzika

1269 Tradicinių ir istorinių laivų 

asociacija

Asociacija Knygos „Lietuvos tradiciniai ir istoriniai burlaiviai“ 

leidyba

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1270 Mobili Galerija VšĮ Kultūros turinio valdymas Kultūros ir kūrybinės industrijos: kultūros 

startuoliai

1271 Liudo Mikalausko koncertai VšĮ IX-asis tarptautinis Tauragės muzikos festivalis Muzika

1272 Institutio media VšĮ Migruojančios meno akademijos. Juslės Dailė

1273 Naujasis Židinys-Aidai VšĮ Manto Toločkos eilėraščių rinkinio „Popierinė” leidyba Literatūra

1274 Meno ir mokslo laboratorija Asociacija Atmosferinis dangaus stebėjimas „Ženklai” Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 



1275 7 meno dienos VšĮ Šokio refleksija ir analizė Šokis

1276 Lietuvos dailės muziejus BĮ Netipiniai meno suvokimo būdai Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1277 Mano nata VšĮ Edukacinės pamokos „Muzikos pamoka su 

kompozitoriumi / muzikologu“

Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1278 Raseinių krašto istorijos 

muziejus

BĮ Raseinių arešto namų-muziejaus instaliacijų kiemas 

„Praeitis-dabarčiai“

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

1279 Apostrofa UAB Filosofo Algio Mickūno atsiminimų knygos išleidimas Literatūra

1280 Auksakaliu gildija VšĮ Dalyvavimas meno mugėje „viennacontemporary” Kultūros ir kūrybinės industrijos: tinklaveika

1281 Meno laboratorija VšĮ Spektaklio „Nadia” sukūrimas pagal Nadios Murad 

atsiminimų knygą „Paskutinė mergina”

Teatras

1282 LASS Respublikinis centras VšĮ Per knygą į pasaulį 2019 Literatūra

1283 Incubus Films VšĮ Spektaklis „Kaip Charmsas sumušė Charmsą“ Teatras

1284 Pamario festivaliai VšĮ Festivalis „Muzikinis Pamarys” Muzika

1285 Žemaičių dailės muziejus BĮ Žemaitijos žydų paveldas: pažinti, patirti, integruoti Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

1286 Tikra knyga MB Knygos vaikams „Lietuvos valdovai ir vadovai” 

sukūrimas ir leidyba

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1287 Meno rinkos agentūra UAB Galerijos „Kunstkamera” dalyvavimas tarptautinėje 

meno mugėje Art Cologne'2019

Sklaida užsienyje

1288 Tikra knyga MB Knygos vaikams „Kaip mes apgynėme savo laisvę” 

sukūrimas ir leidyba

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1289 Kūrybinių industrijų dokas VšĮ Pažinimo erdvė: UNESCO paveldas interaktyviai Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

1290 Kino pavasaris VšĮ Mokymai: efektyvus informacinių technologijų 

panaudojimas VšĮ „Kino pavasaris“ veiklos procesuose

Kvalifikacijos kėlimas

1291 Kauno apskrities viešoji 

biblioteka

BĮ Laikinoji sostinė: nepraeinanti praeitis Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: projektai, skatinantys 

Lietuvos gyventojų pilietiškumą

1292 Lietuvos literatūros ir meno 

archyvas

BĮ Kultūros archyvai. Tebūnie baletas visiems Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1293 Zarasų krašto muziejus BĮ Vietovardžiai atgyja Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1294 Kino pavasaris VšĮ Vilniaus tarptautinis kino festivalis „Kino pavasaris” 

Vilniuje ir Lietuvos regionuose

Lietuvos kultūros organizacijų dalyvavimas 

Europos Sąjungos programoje „Kūrybiška 

Europa 2014–2020“, paprogramėje „Media“

1295 Lietuvos etninės kultūros 

ugdytojų sąjunga

Asociacija Apjuoskim Lietuvą Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

1296 Pasvalio Mariaus Katiliškio 

viešoji biblioteka

BĮ Tekančio laiko ženklai Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

1297 Šeduvos kultūros ir amatų 

centras

BĮ Ritmo viražai Muzika

1298 Vilniaus universitetas VšĮ Lietuviškos Rasos Jakutijoje Sklaida užsienyje

1299 Tyzenhauzų paveldas Asociacija XV-asis Rokiškio langinių tapymo pleneras Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1300 Joniškio istorijos ir kultūros 

muziejus

BĮ Joniškio Baltosios sinagogos ekspozicijos 

audiovizualinė projekcija „Joniškio miesto raidos 

istorija”

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

1301 Kauno miesto kamerinis 

teatras

BĮ Muzikinis judesio spektaklis-ritualas vaikams „7 ratai” Teatras

1302 Rokiškio krašto muziejus BĮ Naujas žvilgsnis į mamos ir močiutės skrynią Atminties institucijos: bendruomenių 

dalyvavimo institucijų veikloje projektai

1303 Kauno miesto savivaldybės 

Vinco Kudirkos viešoji 

biblioteka

BĮ Žydų paveldas Kaune Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

1304 The Room VšĮ Parodų ciklas menininkų valdomoje projektų erdvėje 

„Montos tattoo“

Tarpdisciplininis menas

1305 Tekstilininkų ir dailininkų 

gildija

VšĮ „Aistringoji tekstilė - Lietuvos dvaruose“ 2019 Dailė

1306 Lietuvos tautodailininkų 

sąjungos Kauno bendrija

Asociacija Respublikinė konkursinė Antano Žmuidzinavičiaus 

vardo peizažo paroda

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1307 Lietuvos kinematografininkų 

sąjunga

Asociacija Lietuvos kinematografininkų sąjungos 2019 m. 

kūrybinės programos ir veikla

Meno kūrėjų organizacijų strateginių 

programų įgyvendinimas

1308 Mokslo ir enciklopedijų 

leidybos centras

BĮ Knygos: Mindaugas Tamošaitis „Kova eina, ji eis, iki 

Seimas bus sušauktas”: Mykolo Sleževičiaus politinė 

biografija“ leidyba

Humanitarinės literatūros leidyba

1309 Quid pro quo VšĮ Fotoknyga ir ją lydinti paroda „Žilaplaukiai: likę 

šviesūs”

Fotografija

1310 Alma littera UAB Rinktinės „Lyrika plius. 50 lietuvių poetų. 50 

eilėraščių. 50 istorijų“ (sudarytojas K. Navakas) leidyba

Literatūra

1311 Lindyhop.lt klubas Asociacija Tarptautinis tradicinio džiazo šokių ir muzikos 

festivalis

Šokis



1312 Panevėžio apskrities Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės viešoji 

biblioteka

BĮ Aš esu knygos herojus Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

1313 Šilutės rajono savivaldybės 

Fridricho Bajoraičio viešoji 

biblioteka

BĮ Bibliotekos sociumas Atminties institucijos: bendruomenių 

dalyvavimo institucijų veikloje projektai

1314 Baltic cooperation initiative VšĮ Auksas ir žuvis Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1315 7 Kauno dienos VšĮ Stop juosta: 15 Kauno tautinio architektūros 

modernizmo maršrutų su vertimu į gestų kalbą

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

1316 Rokiškio krašto muziejus BĮ Inovatyvių paslaugų kūrimas Rokiškio krašto 

muziejuje. Kunigaikščiai Krošinskiai ir senoji Rokiškio 

dvarvietė.

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

1317 Šiuolaikinio meno centras BĮ Tarptautinė grupinė jaunųjų menininkų paroda „11th 

hour”

Dailė

1318 Marijampolės kultūros centras BĮ Respublikinė tautodailininkų grafikos 

paroda–konkursas Romano Krasninkevičiaus premijai 

laimėti

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1319 Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras

BĮ Plungės miesto detektyvai Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1320 Leidybos ir edukacijos centras 

Bonus Animus

VšĮ Remigijaus Misiūno monografijos ,,Jo didenybės 

prieglobstyje: Didžiosios Britanijos lietuviai I-ojo 

pasaulinio karo metais” parengimas ir leidyba

Humanitarinės literatūros leidyba

1321 Bilietų nėra VšĮ Tarptautinis festivalis „Prix Vilnius“ Teatras

1322 Kauno miesto kamerinis 

teatras

BĮ Monospektaklis jaunimui „Ta vienintelė” Teatras

1323 Suonatori del granduca VšĮ Hanzos kelias: muzikinė kelionė po bendrą praeitį Lietuvos kultūros organizacijų dalyvavimas 

Europos Sąjungos programoje „Kūrybiška 

Europa 2014–2020“, paprogramėje 

„Kultūra“

1324 Dailininkų sąjungos leidykla VšĮ Operhauzas Architektūra

1325 Lietuvos romų bendruomenė Asociacija Pasaulinė romų diena 2019 Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos

1326 Slinktys Asociacija Jaunųjų rašytojų festivalis „Literatūrinės slinktys” Literatūra

1327 Vilniaus etninės kultūros 

centras

BĮ Knyga vaikams „Tradiciniai amatai“ Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1328 Žiežmarių kultūros centras BĮ Žiežmarių žydų bendruomenės istorijos pristatymas 

Žiežmarių sinagogoje

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

1329 Klounų teatro studija VšĮ Mažasis cirkas Cirkas

1330 Lietuvos spaudos fotografų 

klubas

VšĮ Tęstinis tarptautinis fotožurnalistikos festivalis 

„Vilniaus fotografijos ratas“

Fotografija

1331 Scenos ir estetikos mokykla VšĮ “Virtuali klasė” – dvipusio ryšio realaus laiko 

internetinė mokykla

Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1332 Choras „Jauna muzika“ BĮ Lietuvos chorinio meno pristatymas Izraelyje Sklaida užsienyje

1333 Lietuvos dailininkų sąjungos 

Kauno skyrius

Asociacija 365 dienos Kaunui Dizainas

1334 Vilniaus etninės kultūros 

centras

BĮ Kalendorinės šventės vaikams Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1335 Šilutės kamerinis dramos 

teatras

BĮ Istorija Vilko prarijusio Raudonkepuraitės senelę Teatras

1336 Kaišiadorių rajono 

savivaldybės viešoji biblioteka

BĮ Virtualios realybės biblioteka 2 Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

1337 Lietuvos architektų sąjunga Asociacija Virtualaus Lietuvos architektūros muziejus-6 Architektūra

1338 Šiaulių apskrities Povilo 

Višinskio viešoji biblioteka

BĮ STEMCASpace (Mokslo, technologijų, inžinerijos, 

matematikos, kultūros ir meno erdvė)

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

1339 Leidybos ir edukacijos centras 

Bonus Animus

VšĮ Jono Marcinkevičiaus knygos ,,Iš kalinio dienoraščių” 

parengimas ir leidyba

Literatūra

1340 Maironio lietuvių literatūros 

muziejus

BĮ Kai laikina tampa amžina, arba aukso amžius 

laikinojoje sostinėje

Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: projektai, skatinantys 

Lietuvos gyventojų pilietiškumą

1341 Kauno kultūros centras BĮ Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienos šventinis 

minėjimas ir koncertas

Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: projektai, skatinantys 

Lietuvos gyventojų pilietiškumą

1342 Valstybinis Vilniaus Gaono 

žydų muziejus

BĮ Paroda „Brazilijos modernistas iš Vilniaus: Lasaro 

Segallo sugrįžimas”

Dailė

1343 Šiaulių apskrities Povilo 

Višinskio viešoji biblioteka

BĮ Mano gyvenimo knyga Atminties institucijos: bendruomenių 

dalyvavimo institucijų veikloje projektai

1344 Vilniaus universitetas VšĮ Vertimas ir cenzūra sovietinės ideologijos sąlygomis Humanitarinės literatūros leidyba

1345 A. Žandario įmonė IĮ Knygos Arūnas Peškaitis, Kazys Simanauskas 

„Trukmės“ (sud. Liutauras Degėsys) parengimas 

spaudai ir leidyba

Literatūra

1346 Maironio lietuvių literatūros 

muziejus

BĮ Muziejus bendruomenėms Atminties institucijos: bendruomenių 

dalyvavimo institucijų veikloje projektai

1347 Novum negotium MB Renginių programėlės ir tinklapio inicijavimas Kultūros ir kūrybinės industrijos: kultūros 

startuoliai



1348 Lietuvos muzikų sąjunga Asociacija Muzikos atlikimo meno puoselėjimas ir sklaida Meno kūrėjų organizacijų strateginių 

programų įgyvendinimas

1349 Šiaulių apskrities Povilo 

Višinskio viešoji biblioteka

BĮ Mokslinė-praktinė konferencija „Spauda ir leidyba 

lietuvių tautos istorijoje: vardai, idėjos, darbai, įvykiai“

Atminties institucijos: tarptautinis ir 

tarpinstitucinis bendradarbiavimas

1350 Artopia VšĮ viena idėja - keturi požiūriai Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1351 Leidybos ir edukacijos centras 

Bonus Animus

VšĮ Aloyzo Barono romano ,,Vieniši medžiai” parengimas 

ir leidyba

Literatūra

1352 Lietuvos verslo konfederacija Asociacija ARCHI-busas Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1353 Auksakaliu gildija VšĮ Gabrielės Gervickaitės kūrybos sklaida užsienyje Sklaida užsienyje

1354 Lietuvos architektų sąjunga Asociacija Interaktyvus Lietuvos architektūros žemėlapis-6 Architektūra

1355 Lietuvos liaudies buities 

muziejus

BĮ Garso instaliacijos Lietuvos liaudies buities muziejaus 

miestelyje

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

1356 Aukso žuvys VšĮ Povilo Jankūno knygos „Vilniaus komiksas” leidyba Literatūra

1357 Leidybos ir edukacijos centras 

Bonus Animus

VšĮ Remigijaus Misiūno apysakos ,,Romeo ir Džiuljeta'81” 

parengimas ir leidyba

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1358 Meno rinkos agentūra UAB Knygos „Menas kaip trofėjus” leidyba: maketo 

parengimas

Dailė

1359 Prezidento Valdo Adamkaus 

biblioteka-muziejus

VšĮ Prancūzijos lietuvių istorinis/kultūrinis paveldas Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: kultūros paveldo sugrąžinimas

1360 Aukso žuvys VšĮ Rugilės Audenienės knygos „Likusios moterys” leidyba Literatūra

1361 Kauno rajono Ramučių 

kultūros centras

BĮ Etno mozaika Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1362 Aukso žuvys VšĮ Kotrynos Zylės knygos „Šiaudinis kūnas” leidyba Literatūra

1363 Šiaulių apskrities Povilo 

Višinskio viešoji biblioteka

BĮ Lietuvių liaudies komiksai Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

1364 Karaliaučiaus lietuvių 

bendruomenė

VšĮ Mažosios Lietuvos etnomuzikavimo ir krašto pažinimo 

kursai

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1365 Alma littera UAB Paauglių ir jaunimo literatūros konkurso rengimas, 

2019 metai

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1366 Šiaulių rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Vaikų kūrybinė stovykla ,,Kultūros (pa)sala“ Atminties institucijos: bendruomenių 

dalyvavimo institucijų veikloje projektai

1367 Gargždų kultūros centras BĮ Vaikų ir jaunimo tautinių šokių festivalis „Tek saulele, 

tek“

Šokis

1368 Lietuvos romų bendruomenė Asociacija Romų holokausto aukoms atminti: „Samudaripen. 

Mergaitė iš vagono”

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos

1369 Lietuvos švietimo istorijos 

muziejus

BĮ Architekturinė edukacinė programa „Pažaiskime 

architektais”

Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1370 Kultūrinės ir organizacinės 

idėjos

VšĮ Netikėtos kultūros festivalis „nowJapan 2019” Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos

1371 Leidybos ir edukacijos centras 

Bonus Animus

VšĮ Juozo Norbuto knygos ,,Iš Škotijos į Lietuvą ant 

motocikletkos” parengimas ir leidyba

Humanitarinės literatūros leidyba

1372 Kultūrinės ir organizacinės 

idėjos

VšĮ Kultūros darbuotojų grafinės komunikacijos įgūdžių 

dirbtuvės „Dizaino magija”

Kvalifikacijos kėlimas

1373 Apeiros VšĮ Elif Gulen fotografijų parodos „Miestas ir atmintis“ 

sukūrimas ir pristatymas Lietuvoje

Fotografija

1374 Klaipėdos vaikų laisvalaikio 

centras

BĮ Tarptautinis vaikų lėlių teatrų festivalis „Šalpusnis” Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1375 Šeiko šokio teatras VšĮ Šiuolaikinio šokio sklaida Lietuvos miestuose ir 

regionuose

Šokis

1376 Ištiesk pagalbos ranką VšĮ Vaikų ir jaunimo, turinčių įvairiapusių raidos 

sutrikimų, ugdymas kultūra.

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1377 Užupio meno inkubatorius VšĮ Kūrybinio mąstymo praktika. Skrajojantis stogas Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1378 Lietuvos evangelikų reformatų 

bažnyčia - sinodas

Religinė 

bendruomenė 

ar bendrija

Muzika reformacijai Muzika

1379 Šiaulių apskrities Povilo 

Višinskio viešoji biblioteka

BĮ Išlaisvinti herojai: sensoriniai skaitymai bibliotekoje 

autizmo spektro sutrikimą turintiems vaikams

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

1380 Kauno šokio teatras AURA BĮ Auros dovanos Hului: spektaklis, šokio dirbtuvės, 

festivalio vadyba

Sklaida užsienyje

1381 Zarasų rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Kūrybiniai tridieniai Zarasų viešojoje bibliotekoje ir 

padaliniuose

Atminties institucijos: bendruomenių 

dalyvavimo institucijų veikloje projektai

1382 Lietuvos nacionalinis dramos 

teatras

BĮ Tarpdisciplininio meno interaktyvi instaliacija 

„Atminties garsas” (darbinis pavadinimas)

Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1383 Kauno regioninis valstybės 

archyvas

BĮ Skelbimų lipinimo biuro dokumentai - žvilgsnis į 

Laikinosios sostinės kultūrinį gyvenimą

Atminties institucijos: kultūros ir meno 

sklaida

1384 Kultūrinės ir organizacinės 

idėjos

VšĮ Lietuvos meno, kūrybinių industrijų ir dizaino 

pristatymas Japonijoje „Lithuania: Creative & 

Contemporary 2019”

Kultūros ir kūrybinės industrijos: tinklaveika

1385 Suprasti madą VšĮ Tarptautinis  verslo mokymų ciklas Lietuvos mados 

profesionalams „Mados verslo institutas”

Kultūros ir kūrybinės industrijos: tinklaveika

1386 Piliečių iniciatyvos VšĮ Susitikimų ciklas „Mano kaimynas – menininkas“ Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos



1387 Kretingos muziejus BĮ Mokslinė - praktinė konferencija „Istorinių parkų 

išsaugojimas ir jų priežiūra”

Atminties institucijos: tarptautinis ir 

tarpinstitucinis bendradarbiavimas

1388 Lietuvos dailės muziejus BĮ NDG ir vietos bendruomenių partnerystė Atminties institucijos: bendruomenių 

dalyvavimo institucijų veikloje projektai

1389 Klaipėdos rajono savivaldybės 

Jono Lankučio viešoji 

biblioteka

BĮ Kultūrinis jaunimo ugdymas Klaipėdos rajone(skirtas 

Žemaitijos metams)

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1390 Ištiesk pagalbos ranką VšĮ Vaikų ir jaunimo, turinčių įvairiapusių raidos 

sutrikimų, ugdymas kultūra

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1391 Vytauto Kernagio fondas VšĮ Vaikų ir jaunimo, sergančių onkologinėmis ligomis, 

kūrybinio potencialo atskleidimas ir ugdymas projekte 

„Gėrio menas”

Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1392 Lietuvos literatūros ir meno 

archyvas

BĮ Kultūros archyvai. Vox Oblivionis Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1393 Pakruojo r. visuomeninis 

kūrėjų klubas „Bitula“

Asociacija Raudona lieka'19 Architektūra

1394 Nidos kultūros ir turizmo 

informacijos centras „Agila“

BĮ AšAkA Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1395 Anykščių rajono savivaldybės 

Liudvikos ir Stanislovo 

Didžiulių viešoji biblioteka

BĮ Liudvikos ir Stanislovo Didžiulių interaktyvi 

ekspozicija- edukacinė erdvė

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

1396 Postprojektai VšĮ Projektas „Getting My Friends Drunk“ / „Apsvaigti 

kartu su draugais“

Tarpdisciplininis menas

1397 Šv. Jono gatvės galerija VšĮ 13-oji tarptautinė Baltijos šalių šiuolaikinės keramikos 

paroda „Pavasaris  2019“

Dailė

1398 Įvairūs riešutai UAB Open kitchen music stage Muzika

1399 Dusetų seniūnijos ir parapijos 

bendruomenės santalka

Asociacija Dusetos - Mažoji Lietuvos kultūros sostinė - 2019 Mažosios Lietuvos kultūros sostinės

1400 Bendri reikalai VšĮ Geras gyvenimas (ang. Good Life) Tarpdisciplininis menas

1401 Lietuvos švietimo istorijos 

muziejus

BĮ Paroda „Adomas Varnas. Gyvenimas Lietuvai” Atminties institucijos: kultūros ir meno 

sklaida

1402 Lietuvos nacionalinis dramos 

teatras

BĮ Lietuvos Vizija: 2119 Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1403 Meno magija VšĮ Socialinių performansų „Prisėdimas. Come and sit 

with me“ ir „Let's Go Home“ įgyvendinimas Lietuvoje

Tarpdisciplininis menas

1404 Leidybos ir edukacijos centras 

Bonus Animus

VšĮ Mariaus Katiliškio romano „Išėjusiems negrįžti” 

parengimas ir leidyba

Literatūra

1405 Molėtų krašto muziejus BĮ Inovatyvi ekspozicija-holograma „Kalbančios žuvys” Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

1406 Mažoji leidykla IĮ Wladislawo Stanislovo Reymonto keturių dalių 

romano „Kaimiečiai” leidyba

Literatūra

1407 Aukso žuvys VšĮ Knygos apie Vytautą Paukštę parengimas Teatras

1408 Lietuvos švietimo istorijos 

muziejus

BĮ Pilietinė iniciatyva „Šimtametės Lietuvos mokyklos” Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: projektai, skatinantys 

Lietuvos gyventojų pilietiškumą

1409 Lietuvos teatro, muzikos ir 

kino muziejus

BĮ Skambanti paroda „Stanislavas Moniuška - 

aštuoniolika kūrybos ir meilės metų Vilniuje“

Atminties institucijos: kultūros ir meno 

sklaida

1410 Klaipėdos miesto savivaldybės 

Mažosios Lietuvos istorijos 

muziejus

BĮ ,,Klaipėdos (Memel) kraštas nuo ištakų iki XVII 

amžiaus” II etapas

Atminties institucijos: kultūros ir meno 

sklaida

1411 Vilniaus etninės kultūros 

centras

BĮ Rudens lygiadienis „Saulės dovanos” Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1412 Vilniaus etninės kultūros 

centras

BĮ Pavasario lygiadienis „Šviesos sėja” Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1413 Vilniaus politikos analizės 

institutas

VšĮ Pilietiškumo refleksijos mene Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: projektai, skatinantys 

Lietuvos gyventojų pilietiškumą

1414 Teatro ir muzikos idėjos VšĮ „Aš vis dar tebevaikštau aplink duris”. A. Nykos-

Niliūno 100-osioms gimimo metinėms paminėti.

Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1415 Elektrėnų savivaldybės viešoji 

biblioteka

BĮ Elektrėnų krašto kultūros paveldo populiarinimas ir 

informacijos sklaida

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

1416 Lietuvos kompozitorių sąjunga Asociacija Strateginė Lietuvos kompozitorių sąjungos programa Meno kūrėjų organizacijų strateginių 

programų įgyvendinimas

1417 Lietuvos fotomenininkų 

sąjunga

Asociacija Asociacijos „Lietuvos fotomenininkų sąjunga” 2019 m. 

strateginė veiklos programa

Meno kūrėjų organizacijų strateginių 

programų įgyvendinimas

1418 Tarptautinės vaikų ir jaunimo 

literatūros asociacijos (IBBY) 

Lietuvos skyrius

Asociacija Vaikų knygos keliai – į Lietuvą ir iš Lietuvos Literatūra

1419 Nacionalinis M. K. Čiurlionio 

dailės muziejus

BĮ Atminties popierius Atminties institucijos: bendruomenių 

dalyvavimo institucijų veikloje projektai

1420 Suonatori del granduca VšĮ Tęstiniai senosios muzikos kursai muzikos mokiniams 

ir mokytojams Šilutės rajone

Ugdymas kultūra: kultūros edukacija



1421 Šiuolaikiniai meno projektai VšĮ Lietuvos meno tinklas Tarpdisciplininis menas

1422 Klounų teatro studija VšĮ Spektaklio visai šeimai pagal Čarlio Dikensono kūrinį  

„Kalėdų giesmė” sukūrimas ir premjera

Cirkas

1423 Šiuolaikinio meno centras BĮ Marijos Olšauskaitės solo paroda Tarpdisciplininis menas

1424 Musicus ictus VšĮ XII-asis Paežerių dvaro festivalis Muzika

1425 Klaipėdos džiazo festivalis Asociacija XXV (jubiliejinis) Klaipėdos pilies džiazo festivalis Muzika

1426 Kultūros tiltai VšĮ Lešeko Kolakovskio (Leszek Kołakowski) knygos 

paaugliams ”Kiškio ir Kukučio filosofiniai debatai apie 

teisybę“ leidybinių teisių įsigijimas ir leidyba.

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1427 Aukso žuvys VšĮ Ascanio Celestini knygos „Karo kvailio istorijos” 

(„Storie di uno scemo di guerra“) vertimas ir leidyba

Literatūra

1428 Mano nata VšĮ Kūrinių mokykliniams instrumentams elektroninis 

leidinys „Muzikuoju!“

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1429 Biržų kultūros centras BĮ VI Respublikinis skudutininkų ansamblių, ragų ir 

daudyčių pūtėjų festivalis „Dudutis“

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1430 Kauno tautinės kultūros 

centras

BĮ XXXIV tarptautinis folkloro festivalis „Atataria 

lamzdžiai-2019”, skirtas Laikinosios sostinės metams 

paminėti

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1431 Koncertinė įstaiga Šiaulių 

valstybinis kamerinis choras 

„Polifonija“

BĮ Šiuolaikinių Lietuvos kompozitorių religinė kūryba 

chorui: ypatybės, dėsningumai, atlikimo galimybės

Muzika

1432 Alytaus miesto teatras BĮ Kitokia Teatras

1433 Lietuvos nacionalinis operos 

ir baleto teatras

BĮ Operos spektaklių vadovų ir režisieriaus asistentų 

profesinės kvalifikacijos kėlimas

Kvalifikacijos kėlimas

1434 Joniškio istorijos ir kultūros 

muziejus

BĮ Iš kartos į kartą Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1435 Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras

BĮ I-oji viešojo meno trienalė Dailė

1436 Kitos Knygos UAB Boriso Akunino knygos „Rašytojas ir savižudybė” 

vertimas ir leidyba

Humanitarinės literatūros leidyba

1437 Kauno miesto savivaldybės 

Vinco Kudirkos viešoji 

biblioteka

BĮ Vaikų knygos šventė Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1438 Demokratinės Bendruomenės 

Resursai

VšĮ Skulptūrinis ženklas Kazimierui Simonavičiui – raketų 

išradėjui

Dailė

1439 Šilalės rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Patys smuokavuokem i kitus vaišinkem Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1440 Palangos kultūros ir jaunimo 

centras

BĮ Tarptautinis liaudiškų šokių festivalis „Palangos 

miestely 2019”

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1441 Vilniaus dailės akademija VšĮ Nidos meno kolonijos vasaros paroda „Virtualūs 

peizažai”

Dailė

1442 Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija

VšĮ „Kitapus interpretacijos”: virtuali meninių tyrimų 

rinktinė ir rečitalių platforma

Muzika

1443 Ars Lituanica VšĮ Tarptautinis festivalis „Ars Summerfest” Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos

1444 Lietuvos architektų sąjungos 

Klaipėdos apskrities 

organizacija

Asociacija Architektūros renginių ciklas „Klaipėdos architektūra” 

ir leidinio „Klaipėdos architektūra. 2018” leidyba

Architektūra

1445 Tarptautinė solidarumo ir 

demokratijos asociacija ,,Mes“

Asociacija Gyvensime tėvų žemėje Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: projektai, skatinantys 

Lietuvos gyventojų pilietiškumą

1446 Vilniaus kamerinė Opera VšĮ V.Ullmanas opera ,,Atlantidos imperatorius'' Muzika

1447 Vilniaus kamerinė Opera VšĮ V.Bellini opera ,,Norma” Muzika

1448 Koncertinė įstaiga Šiaulių 

valstybinis kamerinis choras 

„Polifonija“

BĮ Musica Bambini Muzika

1449 Vilniaus dailės akademija VšĮ Kūrybinės jungtys: Sakartvelas+Lietuva Sklaida užsienyje

1450 Vilniaus universitetas VšĮ Knygų įrišų ir viršelių atsparumo naudojimui 

bibliotekose tyrimas

Atminties institucijos: tarptautinis ir 

tarpinstitucinis bendradarbiavimas

1451 Resursai tvariai plėtrai VšĮ Meno sindikatas: socialiai pažeidžiamo jaunimo 

kultūrinio potencialo didinimas

Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1452 Demokratinės Bendruomenės 

Resursai

VšĮ „Frank Zappa - Lietuvos sūnus” knygos vertimas į 

anglų kalbą ir pristatymas  JAV, Baltimorėje

Literatūra

1453 Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras

BĮ Per negalią galintiems Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1454 Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras

BĮ Animacijos karavanas Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1455 Kauno miesto kamerinis 

teatras

BĮ Performatyvi paroda „Tarnybinis įėjimas” Tarpdisciplininis menas

1456 Demokratinės Bendruomenės 

Resursai

VšĮ Dingę Vilniaus kvartalai Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: projektai, skatinantys 

Lietuvos gyventojų pilietiškumą

1457 Žemės trauka VšĮ Kristijono Donelaičio giminės geneologinis medis. Nuo 

1600 m. iki 1945 m.

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

1458 Klaipėdos Stasio Šimkaus 

konservatorija

BĮ Jubiliejinis koncertas „Gieda paukštis ir giedos” Muzika



1459 Lietuvių etninės kultūros 

draugija

Asociacija Tradicinių šokių klubas - tradicijas tęsianti šiuolaikinė 

bendruomenė

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos

1460 Lietuvos nacionalinė Martyno 

Mažvydo biblioteka

BĮ Skaitmeninių išteklių valdymo kompetencijų 

stiprinimas atminties institucijose

Kvalifikacijos kėlimas

1461 Šiuolaikinio meno centras BĮ Lietuvos paviljonas XII-oje Milano dizaino trienalėje Dizainas

1462 Panevėžio apskrities Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės viešoji 

biblioteka

BĮ Mokslinė konferencija išeivijos dokumentinio paveldo 

aktualinimui, skirta Pasaulio lietuvių metams paminėti

Atminties institucijos: tarptautinis ir 

tarpinstitucinis bendradarbiavimas

1463 Demokratinės Bendruomenės 

Resursai

VšĮ Megarealybės gerumo aktyvatorius Tarpdisciplininis menas

1464 Motobaltija VšĮ „Kultūrinis renginys-turistinis ralis „Mototourism 

rally”: UNESCO kultūros paveldas Lietuvoje ir 

Kultūros kelių projektai

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

1465 Klaipėdos miesto savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Antano Smetonos Lietuva: laikmečių dialogai Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: projektai, skatinantys 

Lietuvos gyventojų pilietiškumą

1466 Mokslo ir enciklopedijų 

leidybos centras

BĮ Knygos: Wolfram Wette „Karlas Jägeris. Lietuvos žydų 

žudikas“ vertimas ir leidyba

Humanitarinės literatūros leidyba

1467 Orkestras NIKO VšĮ Naujų idėjų kamerinio orkestro NIKO įrašų leidyba ir 

distribucija

Muzika

1468 Vizualios mintys VšĮ Istorija apie Nieką Teatras

1469 Kūrybinės industrijos VšĮ Tarptautinis alternatyvios muzikos koncertų ciklas 

„Empty Brain Resort” centre

Muzika

1470 Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų rūmai

BĮ A. Ponchielli operos „Lietuviai“ premjera Valdovų 

rūmų Didžiajame kieme

Muzika

1471 Tarptautinės vaikų ir jaunimo 

literatūros asociacijos (IBBY) 

Lietuvos skyrius

Asociacija Knygos vaikams, bet ir suaugusiesiems: meninių ir 

etinių vertybių akcentai

Literatūra

1472 Artkomas VšĮ Mano kaimynas - menininkas Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1473 Teatras „Utopia“ VšĮ Muzikinio spektaklio „Vyras, kuris savo žmoną palaikė 

skrybėle“ sukūrimas (rež. G. Varnas)

Teatras

1474 Lietuvos neįgaliųjų draugija Asociacija Neįgalių literatų kūrybinė stovykla „Amžini lietuvybės 

ąžuolai”

Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1475 Panevėžio apskrities Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės viešoji 

biblioteka

BĮ Panevėžio krašto istorijos ir kultūros atodangos: 

atsiminimai jungia kartas ir bendruomenes

Atminties institucijos: bendruomenių 

dalyvavimo institucijų veikloje projektai

1476 Artišokai VšĮ Kelyje su Emperadoru Tarpdisciplininis menas

1477 Jurbarko turizmo ir verslo 

informacijos centras

VšĮ Kauno gatvė pasakoja Dizainas

1478 Kultūros ir švietimo centras 

Vilniaus mokytojų namai

VšĮ Pasakų pavasaris. XYZ atranda pasakas Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1479 Liudo Mikalausko koncertai VšĮ Jungtinis Tėvo Stanislovo Paberžės ir Skarulių 

muzikos festivalių projektas

Muzika

1480 Scenos meno kritikų asociacija Asociacija Scenos meno kritikų asociacijos metinė veikla Meno kūrėjų organizacijų strateginių 

programų įgyvendinimas

1481 Scenos ir estetikos mokykla VšĮ Profesionalių kompozitorių naujų kūrinių paruošimas 

sklaidai

Muzika

1482 Nacionalinė M.K. Čiurlionio 

menų mokykla

BĮ Šiuolaikinio šokio tarptautinė rezidencija Šokio teatre Menininkų ir kultūros kūrėjų rezidencijos 

Lietuvoje

1483 Kultūros ir švietimo centras 

Vilniaus mokytojų namai

VšĮ XVII tarptautinis dainuojamosios poezijos festivalis 

TAI-AŠ

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos

1484 „Baltų lankų“ vadovėliai UAB Mokomės už mokyklos ribų: pradinukai Lietuvos 

muziejuose ir gamtos draustiniuose

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1485 Pabariukų kaimo 

bendruomenė „Dubysos 

slėnis“

Asociacija Nematerialaus kultūros paveldo išsaugojimas 

bendruomeninėse iniciatyvose: sutartinės dainos 

dabarties kultūroje

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1486 Įvairūs riešutai UAB Prisijunk/Connect Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1487 Liudo Mikalausko koncertai VšĮ Roko operos partizanų atminimui „Priesaika” sklaida 

regionuose

Muzika

1488 Lava Drops MB MIDI lazerio pagalba grojančių muzikinių instrumentų 

sukūrimas ir jų pristatymas tarptautinėje 

konferencijoje/parodoje

Dizainas

1489 Socialiniai ir kultūros 

projektai

VšĮ Dviejų video apybraižų iš tęstinio ciklo „Menininkų 

portretai” kūrimas: „Restauratorius ir tapytojas Juozas 

Algirdas Pilipavičius” ir „Tapytojas Raimondas 

Regimantas Martinėnas”

Dailė

1490 Menų agentūra Artscape VšĮ Šiuolaikinio cirko spektaklio „Sofos projektas” 

sukūrimas ir pristatymas Lietuvoje

Cirkas

1491 Alt Events Asociacija Alternatyvios muzikos ir menų festivalis „Devilstone“ 

2019

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos

1492 Maironio lietuvių literatūros 

muziejus

BĮ Raktai literatūrinėms spynoms: išeik žinodamas! Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1493 Meno ir mokslo laboratorija Asociacija Tęstinė meno ir mokslo laborantų kompetencijų 

kėlimo programa 2019

Kvalifikacijos kėlimas



1494 Minčių studija VšĮ I. Skujaitės romano „Karo nuotaka“ parengimas ir 

išleidimas

Literatūra

1495 Zarasų krašto muziejus BĮ Kazimiero Būgos jubiliejui Atminties institucijos: kultūros ir meno 

sklaida

1496 Lietuvos žydų (litvakų) 

bendruomenė

Asociacija Edukacinis ciklas: Žydiškų švenčių tradicijos Lietuvoje Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1497 Urbanistinio šokio teatras 

„Low Air“

VšĮ Vilniaus miesto šokio teatro Low Air spektaklių sklaida 

užsienyje

Sklaida užsienyje

1498 Naujas miesto veidas VšĮ VII tarptautinė meninės knygrišystės paroda K. 

Donelaičio „Metai”

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1499 Lietuvos etninės kultūros 

ugdytojų sąjunga

Asociacija Jaunųjų folklorininkų mokslinė-praktinė konferencija 

„Unikalios tradicijos ir šiandiena“

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1500 Lietuvos kompozitorių sąjunga Asociacija Nacionalinė muzikos kūrybos skatinimo programa Muzika

1501 Įvairūs riešutai UAB Kultūrlaukis Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos

1502 Naujasis Židinys-Aidai VšĮ Ksenofonto dialogo „Hijeronas, arba apie tironą” 

leidyba

Humanitarinės literatūros leidyba

1503 Teatro ir muzikos idėjos VšĮ Teatras paaugliams. Spektaklio „Įsilaužėlis” sklaida 

regionuose

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1504 Naujasis Židinys-Aidai VšĮ Hesiodo poemos „Darbai ir dienos” leidyba Humanitarinės literatūros leidyba

1505 Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras

BĮ Socialinė paroda „Degustacija” Dizainas

1506 Lietuvos dailės muziejus BĮ NDG istorijos komiksuose Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1507 Kauno pedagogų kvalifikacijos 

centras

BĮ Kauno miesto ir regiono bibliotekų specialistų bei 

mokyklų bibliotekininkų kompetencijų ugdymas.

Kvalifikacijos kėlimas

1508 Vilniaus kultūros centras BĮ Pažink kūčių tradicijas Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1509 Lietuvos nacionalinė Martyno 

Mažvydo biblioteka

BĮ Senosios periodikos reklamos atvėrimas pakartotiniam 

panaudojimui

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

1510 Rokiškio kultūros centras BĮ Tarptautinis teatrų festivalis „Interrampa“ Tęstiniai mėgėjų meno renginiai

1511 Tarp MB Eksperimentinės mados dizaino projektas ( BETWEEN 

) – tinklaveikla.

Kultūros ir kūrybinės industrijos: tinklaveika

1512 Vytauto Didžiojo universitetas VšĮ VDU menų galerijos „101“ parodų ciklas ir edukacinė 

programa

Dailė

1513 Labdaros ir paramos fondas 

,,Baltijos impresijos“

Labdaros ir 

paramos fondas

Augame impresijų vedini: III-iasis tarpt. festivalis 

Impresijos (2019)

Muzika

1514 Lietuvos muzikų sąjunga Asociacija Birštono vasaros menų akademija 2019 Muzika

1515 Vilniaus kultūros centras BĮ Sukurkim pasaką Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1516 Kauno moksleivių techninės 

kūrybos centras

BĮ Paauglių kultūrinio ugdymo programa „Gyvenimas 

kaip kinas”

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1517 Demokratinės Bendruomenės 

Resursai

VšĮ Vilniaus Atvaizdai Lietuvai Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1518 Kauno miesto kamerinis 

teatras

BĮ Spektaklis „Molė Svini” Teatras

1519 Vilniaus etninės kultūros 

centras

BĮ Rankdarbis „Mano pirmasis sodas“ Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1520 Teatras „Menas“ BĮ XV Kamerinių spektaklių festivalis Teatras

1521 Akiračiai VšĮ Inovatyvių skaitmeninių priemonių panaudojimas 

Lietuvos archeologinio paveldo sklaidos didinimui

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

1522 Demokratinės Bendruomenės 

Resursai

VšĮ Vilniaus Atvaizdai Sklaida užsienyje

1523 Europos kinas UAB Filmų „MUG”,„Touch me not”,„Racer and the 

Jailbird”, „Under the tree” ir „The place” platinimas 

Lietuvoje 2019 metais

Lietuvos kultūros organizacijų dalyvavimas 

Europos Sąjungos programoje „Kūrybiška 

Europa 2014–2020“, paprogramėje „Media“

1524 Valstybinis jaunimo teatras BĮ Liūtaširdžių kūrybinės dirbtuvės paaugliams Teatras

1525 Užupio meno inkubatorius VšĮ Teatralizuoto muzikos ir šokio spektaklio „Eiti 

ramybėn” sukūrimas ir premjera Vilniuje

Šokis

1526 Tobia VšĮ Nepriklausomos Lietuvos baletas. Pradžia. Šokis

1527 Kauno menininkų namai BĮ Kauno kultūrinės veiklos stebėsenos ir analizės įrankio 

kūrimas, vystymas ir viešinimas

Kultūros ir kūrybinės industrijos: kultūros 

startuoliai

1528 Virtualus pasaulis IĮ Interneto svetainės pristatančios šiaurės vakarų, 

vidurio Aukštaitijos etninės kultūros paveldą 

sukūrimas Ir priežiūra.

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1529 Nepriklausomi garso 

režisieriai

VšĮ XV muzikos festivalis ,,Užutrakio vakarai“ Muzika

1530 Lietuvos nacionalinis operos 

ir baleto teatras

BĮ „Bruknelė“ keliauja Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1531 Vilniaus dailiųjų amatų 

asociacija

Asociacija Senosios ir tradicinės amatininkystės populiarinimas ir 

integravimas į švietimo sektorių

Kvalifikacijos kėlimas

1532 Kauno menininkų namai BĮ Modernėjančios Lietuvos ženklai: kurčiųjų gidų 

integracija

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 



1533 Lietuvių etninės kultūros 

draugija

Asociacija XVI tarptautinė tradicinių šokių vasaros stovykla 

„Šeimos namai”

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1534 Menų Fabrikas VšĮ Muzikos inkubatorius Novus Kultūros ir kūrybinės industrijos: tinklaveika

1535 Vilniaus milžinai VšĮ Aleksėjaus Ivanovo, Nikolajaus Rubanovo, Michailo 

Kolovskio, Tomo Petrikio ir Justino Bočiarovo dainų 

įrašymas

Muzika

1536 Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas

BĮ Monografijos „Dangus baltų mitiniame 

pasaulėvaizdyje“ leidyba

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1537 Kauno kurčiųjų reabilitacijos 

centras

VšĮ Literatūra - Man ir Tau! Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1538 Skaitymo ir kultūrinio 

raštingumo asociacija

Asociacija Tarptautinis literatūros festivalis „Vilniaus lapai” Literatūra

1539 Vilniaus dailės akademija VšĮ Dizaino kūrybinės dirbtuvės „New Idea 2019“ Kultūros ir kūrybinės industrijos: tinklaveika

1540 Vilniaus etninės kultūros 

centras

BĮ Tarptautinis festivalis „Šiaudo magija“ Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

1541 Slinktys Asociacija Vokalinės muzikos kompaktinės plokštelės „Šiapus ir 

anapus. Lietuvių autorių dainos” leidyba bei sklaida

Muzika

1542 Kino pavasaris VšĮ LEAN: veiklos tobulinimo kultūros diegimas VšĮ „Kino 

pavasaris” organizacijoje

Kvalifikacijos kėlimas

1543 Lietuvos spaudos fotografų 

klubas

VšĮ Vizualaus pasakojimo kūrimas Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1544 Šalčininkų rajono 

savivaldybės kultūros centras

BĮ Tarptautinis gatvės teatrų festivalis Šalčininkuose Teatras

1545 Kino aljansas VšĮ Europos šalių kino forumas SCANORAMA Lietuvos kultūros organizacijų dalyvavimas 

Europos Sąjungos programoje „Kūrybiška 

Europa 2014–2020“, paprogramėje „Media“

1546 Lietuvos nacionalinis muziejus BĮ Dvyliktoji respublikinė medalių trienalė Atminties institucijos: kultūros ir meno 

sklaida

1547 Karmazinų keramika VšĮ Keramikos simpoziumas  ir parodos „Anagama.lt” Dailė

1548 Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija

VšĮ LMTA menininkų rezidencija „Žymūs užsienio 

elektroninės muzikos kompozitoriai Lietuvoje”

Menininkų ir kultūros kūrėjų rezidencijos 

Lietuvoje

1549 Natų knygynas VšĮ Incidentas parodoje Tarpdisciplininis menas

1550 Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras

BĮ Rekomendacija Dailė

1551 Istartas VšĮ Dviejų dalių muzikinio spektaklio – diskotekos 

,,Pietinia kronikas. Originals on the stage” sklaida 

Lietuvoje

Teatras

1552 Meno ir mokslo laboratorija Asociacija Meno ir mokslo laboratorijos spektaklių sklaida 2019 

m.

Teatras

1553 Judesio ir minties teatras VšĮ Stovykla - festivalis „Menas be sienų” Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1554 Lietuvos dailininkų sąjunga Asociacija Lietuvos dailininkų sąjungos 2019 metų kūrybinė 

programa

Meno kūrėjų organizacijų strateginių 

programų įgyvendinimas

1555 Kauno miesto kamerinis 

teatras

BĮ Spektaklis-tyrimas „Superherojai” Teatras

1556 Versli mama VšĮ Visagino tautų virtuvė Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos

1557 Studija „Mama“ VšĮ Pirmosios Lietuvos kompozitorių kūrinių kontrabosui 

kompaktinės plokštelės įrašai ir leidyba

Muzika

1558 Liudo Mikalausko koncertai VšĮ V-asis renginių ciklas „Menai ir dvarai” Tarpdisciplininis menas

1559 Pasaulio lietuvių kultūros, 

mokslo ir švietimo centras

VšĮ Mons. Vytauto Kazlausko 100 -metis Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: projektai, skatinantys 

Lietuvos gyventojų pilietiškumą

1560 Lietuvos tarpdisciplininio 

meno kūrėjų sąjunga

Asociacija Vilniaus galerijų savaitgalis 2019 Dailė

1561 Artlagamine VšĮ Spektaklis-performansas pagal Lietuvos išeivijos poetų 

kūrybą

Teatras

1562 Vytauto Didžiojo universitetas VšĮ Dokumentinis filmas “Laisvos minties istorija“ Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: projektai, skatinantys 

Lietuvos gyventojų pilietiškumą

1563 Lietuvos mėgėjų teatro sąjunga Asociacija Baltijos šalių mėgėjų teatrų festivalis „Baltijos rampa” Tęstiniai mėgėjų meno renginiai

1564 Raudonos nosys Gydytojai 

klounai

Asociacija Gydytojų klounų kvalifikacijos kėlimo programa 2019 

metais

Kvalifikacijos kėlimas

1565 Panevėžio apskrities Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės viešoji 

biblioteka

BĮ Miltinis ir jo teatro ženklai Panevėžyje virtualiai Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

1566 Antano Sutkaus fotografijų 

archyvas

VšĮ Antano Sutkaus jubiliejinė paroda, skirta autoriaus 80 -

mečiui ir kūrybinės veiklos 60 - mečiui

Fotografija

1567 Radviliškio miesto kultūros 

centras

BĮ Profesionalus teatras Radviliškyje Teatras

1568 Neringos muziejai BĮ Inovatyvi ir tvari edukacinė-ekspozicinė erdvė Nidos 

žvejo etnografinėje sodyboje

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas



1569 Šiaulių „Aušros“ muziejus BĮ Senųjų fotografijos technologijų simpoziumas Atminties institucijos: tarptautinis ir 

tarpinstitucinis bendradarbiavimas

1570 Lituania Cantat VšĮ Tartautiniai chorų ir orkestrų muzikos festivaliai ir 

konkursai Lietuvoje „Lituania Cantat”

Muzika

1571 Lietuvos neįgaliųjų draugija Asociacija Moterų su negalia kūrybinė stovykla „Mano vidinis 

pasaulis”

Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1572 Panevėžio rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Tautiniai Vakarojimai: tradicija ir dabartis Atminties institucijos: bendruomenių 

dalyvavimo institucijų veikloje projektai

1573 Šv. Jokūbo kultūros centras VšĮ Trečiasis tarptautinis „Vilniaus kariliono festivalis” Muzika

1574 Lietuvos žurnalistų sąjunga Profesinė 

sąjunga ar 

susivienijimas

Kūrybiniai-edukaciniai užsiėmimai pilietiškumui ugdyti Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: projektai, skatinantys 

Lietuvos gyventojų pilietiškumą

1575 Vėjų teatras VšĮ Terapinių pasakų ciklas vaikams Teatras

1576 Raudonos nosys Gydytojai 

klounai

Asociacija Meno edukacijos projekto „Cirko pacientai” 

sklaida Lietuvoje

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1577 Rokiškio krašto muziejus BĮ Suskaitmenintų Rokiškio dvarininkų Tyzenhauzų ir 

Pšezdzieckių XIX a. pab. – XX a. pr. kostiumų 

kolekcijos sklaida

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

1578 Žemės trauka VšĮ Knyga  ,, Esperantininkas L. Zamenhofas istorinėje 

Lietuvoje” ryšium su autoriaus 100-siomis  mirties 

metinėmis

Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: valstybinės reikšmės renginiai

1579 Performatyvaus dizaino 

asociacija

Asociacija Buveinės: tarpdisciplininis erdvės tyrimas Tarpdisciplininis menas

1580 Naujosios Romuvos fondas Labdaros ir 

paramos fondas

Vytautas Girdzijauskas. „Nepriklausomybės 

apsėstieji“: leidyba ir sklaida

Literatūra

1581 Menų tiltas VšĮ Menas užaugti. Vilniaus vaikų globos namų ir dienos 

centrų kultūrinės edukacijos projektas

Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1582 Vilniaus dailės akademija VšĮ Šviesos įspaudai Tarpdisciplininis menas

1583 Lietuvos meno galerininkų 

asociacija

Asociacija Kūrybinės dirbtuvės vaikams ir jaunimui Tarp kūrėjų Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1584 Šiuolaikinio cirko asociacija Asociacija Baltijos šalių šiuolaikinio cirko stovykla Cirkas

1585 Labdaros ir paramos fondas 

,,Baltijos impresijos“

Labdaros ir 

paramos fondas

Augame impresijų vedini: III-iasis tarpt. festivalis 

Impresijos (2019)

Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1586 Kultūros žibintas VšĮ Kultūrinė platforma „Vilniaus meno lauko darbinės 

praktikos”

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos

1587 Vėjų teatras VšĮ Spektaklis vaikams pagal Kotrynos Zylės knygą 

„Milžinas Mažylis”

Teatras

1588 Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų rūmai

BĮ Lietuvos didžiųjų kunigaikščių rezidencijos 

archeologiniai radiniai. Kasdienybė Vilniaus dvare

Sklaida užsienyje

1589 Naujosios Romuvos fondas Labdaros ir 

paramos fondas

Algirdas Grigaravičius. „Atsiskyrėlis iš Suvalkijos III“: 

leidyba ir sklaida

Literatūra

1590 Šiuolaikinio meno centras BĮ Yugi Agematsu ir Candice Lin Dailė

1591 Krekenavos kultūros centras BĮ Kūrybinės laboratorijos „Gyvenimo ratu” Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1592 Panevėžio apskrities Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės viešoji 

biblioteka

BĮ Stalo žaidimo „Kelionė į devintą stotį” kūrimas Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

1593 Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas

BĮ Moišės Vorobeičiko (Moi Ver) fotoalbumo „Vilniaus 

žydų gatvė“ faksimilinis leidimas

Fotografija

1594 Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Kauno skyrius

Asociacija Kauno meno leidinių mugė (Kaunas Art Book Fair) Kultūros ir kūrybinės industrijos: tinklaveika

1595 Anykščių menų centras BĮ Festivalis „Muzikos savaitgaliai Anykščiuose” Muzika

1596 Scenarijų namai MB Spektaklio “Terapijos” (rež. K. Glušajevas) sklaida Lietu

voje  2019 metais

Teatras

1597 Jutempus VšĮ Projekto „Zooetika“ katalogas Tarpdisciplininis menas

1598 Lewben Art Foundation VšĮ Knygos „Kiekgi galima laukti“ leidyba Dailė

1599 Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Kauno skyrius

Asociacija Kauno fotografijos 

galerijos leidinių pristatymas tarptautinėse užsienio mu

gėse ir festivaliuose (tęstinis projektas)

Kultūros ir kūrybinės industrijos: tinklaveika

1600 Rūdiškių kultūros centras BĮ Linksma, naudinga, įspūdinga... Cirkas

1601 Lietuvos architektų rūmai Asociacija Leidinys „Architektūros kokybė: konteksto svarba ir 

architekto vaidmuo“

Architektūra

1602 Kūrybos ratas VšĮ Sanskritik Mandala V Sklaida užsienyje

1603 Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų rūmai

BĮ Tarptautinė paroda skirta Radvilų politiniam ir 

kultūriniam paveldui

Atminties institucijos: kultūros ir meno 

sklaida

1604 Teatro ir muzikos idėjos VšĮ Spektaklio darbiniu pavadinimu „Man ilgu” 

inscenizacijos sukūrimas ir pastatymas

Teatras

1605 Vilniaus dailiųjų amatų 

asociacija

Asociacija Netradicinis tradicijų marketingas: kūrybinės 

verslumo ir kūrybiškumo dirbtuvės (tęstinis projektas)

Ugdymas kultūra: kultūros edukacija



1606 Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija

VšĮ 7-asis Juozo Naujalio vargonininkų konkursas, 

meistriškumo kursai, seminaras ir konkurso laureatų 

koncertų turas

Muzika

1607 Aukštaičių kultūros draugija Asociacija Etninės kultūros populiarinimo projektas 

„Etnokultūriniai mokymai Panevėžyje” - I pusmetis

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1608 Kultūros žibintas VšĮ Arealas Tarpdisciplininis menas

1609 Skuodo rajono kultūros 

centras

BĮ Muzikinis pavasaris Skuode 2019 Muzika

1610 Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija

VšĮ Vargonų muzika: tradicijos ir inovacijos Muzika

1611 TG Media UAB Neužmiršta istorija Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: projektai, skatinantys 

Lietuvos gyventojų pilietiškumą

1612 Vilniaus Keistuolių teatras VšĮ Keistuolių teatro 30-mečio minėjimo koncerto, veiklų 

ir programų sukūrimas

Teatras

1613 Meno vadybos platforma VšĮ Projektų erdvės „Kabinetas” parodų ir edukacinių 

veiklų ciklas

Tarpdisciplininis menas

1614 Studija „Mama“ VšĮ Improvizacinės muzikos koncertų ir meistriškumo 

paskaitų ciklas “Improdimensija”

Muzika

1615 Lewben Art Foundation VšĮ Parodos „Kolekcionuojant hitus“ įgyvendinimas Kaune 

ir Klaipėdoje

Dailė

1616 Vilniaus milžinai VšĮ Tarptautinis profesionalios muzikos bei teatro 

festivalis Tauragnuose (kultūros plėtra regionuose)

Tarpdisciplininis menas

1617 Koncertinė įstaiga valstybinis 

choras „Vilnius“

BĮ Edukacinis projektas „Choras „Vilnius” ir jaunieji 

talentai”

Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1618 Postprojektai VšĮ Phil Von šokio projektas „Human, lost & found” Šokis

1619 Viešoji koncertinė įstaiga 

„Banchetto musicale“

VšĮ Madrigalinės Orazio Vecchi (1550–1605) operos-

komedijos „L'Amfiparnaso“ pastatymas ir sklaida

Muzika

1620 Vilniaus Keistuolių teatras VšĮ Edukacinės Keistuolių teatro studijos mokymo 

programos parengimas

Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1621 Koncertinė įstaiga Šiaulių 

valstybinis kamerinis choras 

„Polifonija“

BĮ Muzikos sujungti Muzika

1622 Pamėginčius VšĮ Valstybingumo metai ir matai Kvalifikacijos kėlimas

1623 Gudročiai UAB Edukacinio žaidimo „Gudrusis drakonas” prototipo 

kūrimas

Kultūros ir kūrybinės industrijos: kultūros 

startuoliai

1624 Vilniaus Keistuolių teatras VšĮ Keistuolių teatro kūrybiškumo stovykla vaikams ir 

jaunimui

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1625 Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras

BĮ Ekvinokcija Tarpdisciplininis menas

1626 Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų rūmai

BĮ Paslėptos eksponatų muzikinės melodijos Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

1627 Vilniaus Keistuolių teatras VšĮ Internetinio edukacinio projekto “Profesionalai 

vaikams” sukūrimas

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1628 Archiforma VšĮ Knyga bei palydinčioji paroda „Lietuvos architektūros 

apžvalga” 1990-2020

Architektūra

1629 Idėjos miestui VšĮ Menininko vaidmuo kuriant viešąsias miesto erdves. 

Visuomenės dalyvavimas kaip meninė patirtis

Architektūra

1630 Mažosios Lietuvos Jurbarko 

krašto kultūros centras

BĮ Gyvas uostas – gyvas Smalininkų miestelis. Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

1631 Vilniaus Keistuolių teatras VšĮ Keistuolių teatro spektaklio “Riešutų duona” sklaida 

Lietuvos regionuose

Teatras

1632 Šiuolaikinio cirko asociacija Asociacija Paskaitų ciklo apie pasaulio šiuolaikinį cirką sukūrimas Cirkas

1633 Skuodo rajono kultūros 

centras

BĮ Tarptautinis senųjų amatų, archajinės muzikos ir 

karybos festivalis „Apuolė“ 2019

Tarpdisciplininis menas

1634 Vilniaus Mados Savaitė VšĮ Retrospektyvinis albumas „Mados infekcija” nuo 1999 

iki 2019 m.

Literatūra

1635 Vilniaus Keistuolių teatras VšĮ Keistuolių teatro spektaklio vaikams “Bambeklis 

Bajoras” sklaida Lietuvos regionuose

Teatras

1636 Baltų kultūros ir mokslo 

paramos fondas

Labdaros ir 

paramos fondas

Lino kelias etninėse lietuvių žemėse Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1637 Labdaros ir paramos fondas 

,,Baltijos impresijos“

Labdaros ir 

paramos fondas

Augame impresijų vedini: III-iasis tarpt. festivalis 

Impresijos (2019)

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1638 Šeduvos kultūros ir amatų 

centras

BĮ Profesionalaus meno sklaida Muzika

1639 Vilniaus Keistuolių teatras VšĮ Keistuolių teatro spektaklio “Riešutų duona” sklaida 

užsienio lietuvių bendruomenėse

Teatras

1640 Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Kauno skyrius

Asociacija Lietuvos fotografijos ir leidybos pristatymo reginių 

ciklas Lietuvos regionuose

Fotografija

1641 Šiuolaikinio meno asociacija Asociacija „Gyvenkime įdomiais laikais”. Dalyvavimas 

pagrindinėje Venecijos bienalės parodoje

Sklaida užsienyje



1642 Vilniaus Keistuolių teatras VšĮ Keistuolių teatro spektaklio “Bambeklis Bajoras” 

sklaida užsienio lietuvių bendruomenėse

Teatras

1643 Rokiškio krašto muziejus BĮ Edukacinis filmas „Nusipelnęs Lietuvai“ apie Juozą 

Tūbelį

Atminties institucijos: tarptautinis ir 

tarpinstitucinis bendradarbiavimas

1644 Gamano UAB Kalėdinės dovanos ir dekoracijos 2019 Tarpdisciplininis menas

1645 Bendri reikalai VšĮ www.openculturecentre.eu - kuruota skaitmeninių 

vaizdų kolekcija atviram naudojimui

Kultūros ir kūrybinės industrijos: kultūros 

startuoliai

1646 Apeirono teatras VšĮ Apeirono teatro kūrybos sklaida Lietuvoje 2019 m. Teatras

1647 Psichofizinės sveikatos centras VšĮ Kaunas Design Startas Kultūros ir kūrybinės industrijos: kultūros 

startuoliai

1648 Vilniaus miesto savivaldybės 

centrinė biblioteka

BĮ CinemaLab Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1649 M. K. Čiurlionio Namai BĮ European Music Trails Lietuvos kultūros organizacijų dalyvavimas 

Europos Sąjungos programoje „Kūrybiška 

Europa 2014–2020“, paprogramėje 

„Kultūra“

1650 Kauno miesto savivaldybės 

Vinco Kudirkos viešoji 

biblioteka

BĮ Fotonuotraukų albumas „Literatūrografija“ Fotografija

1651 Tikra knyga MB Paveikslėlių knygos vaikams „Juozapo širdis” 

sukūrimas ir leidyba

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1652 Lietuvos džiazo federacija Asociacija Lietuvos džiazo pristatymas pasaulinėje džiazo mugėje 

JAZZAHEAD 2019

Kultūros ir kūrybinės industrijos: tinklaveika

1653 Šiuolaikinio meno centras BĮ Šiuolaikinio meno centro jaunimo klubas Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1654 Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų rūmai

BĮ V tarptautinis Marco Scacchi senosios muzikos 

festivalis

Muzika

1655 Šokis VšĮ Gamers šokio spektaklis „Aš ir gamta” Šokis

1656 Baltas lapas VšĮ Paroda ir renginių ciklas „Mano takelis” Dailė

1657 Utenos kultūros centras BĮ Gyvoji galerija Dailė

1658 Kitos Knygos UAB Lucia Berlin novelių antologijos „A Manual For A 

Cleaning Women” vertimas ir leidyba

Literatūra

1659 Teatras „Utopia“ VšĮ Dramų stalčius: tęstinė dramaturgijos vertimų 

programa

Teatras

1660 Lietuvos žaidimų kūrėjų 

asociacija

Asociacija Kūrybinės žaidimų kūrimo dirbtuvės - Game Jam 2019 Kultūros ir kūrybinės industrijos: tinklaveika

1661 Lietuvos muzikų sąjunga Asociacija Užmiršti vilniečiai: Stanislavas Moniuško 200 Muzika

1662 Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras

BĮ Meno formulė Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1663 Užvenčio pegasas Labdaros ir 

paramos fondas

„Užventis ART'19” - kryždirbystės tąsa Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1664 Meno parkas VšĮ 2019. Akcentai Dailė

1665 Kauno berniukų chorinio 

dainavimo mokykla „Varpelis“

BĮ Kauno berniukų ir jaunuolių choro „Varpelis” 

koncertai Japonijoje

Muzika

1666 Studija „Mama“ VšĮ Interaktyvi audio-vizualinė instaliacija “Požiūrio 

taškas (Point Of View)”

Tarpdisciplininis menas

1667 Musica bona VšĮ Muzikoj e. mokykla Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1668 Orkestras NIKO VšĮ Lietuva-Kalifornija. NIKO pristato modernią Baltijos 

šalių muziką prestižiniame Venturos muzikos 

festivalyje

Sklaida užsienyje

1669 Vilniaus Gedimino technikos 

universitetas

VšĮ Modernus muzikos festivalis „Atlantida 2019” Muzika

1670 Vilniaus Gedimino technikos 

universitetas

VšĮ Iš STEM į STEAM Kultūros ir kūrybinės industrijos: tinklaveika

1671 Trakų r. Rūdiškių muzikos 

mokykla

BĮ XV tarptautinis pučiamųjų orkestrų festivalis ,,Atataria 

vamzdžiai”

Muzika

1672 Lietuvos žaidimų kūrėjų 

asociacija

Asociacija Lietuvos žaidimų industrijos apdovanojimai „LT Game 

Awards“

Kultūros ir kūrybinės industrijos: tinklaveika

1673 Slinktys Asociacija Jie su Vilnija suaugę Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos

1674 TV Europa ir partneriai MB Viltis iš bunkerio Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: projektai, skatinantys 

Lietuvos gyventojų pilietiškumą

1675 Kūrybos biuras VšĮ Lietuvos gyvybės medžiai Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1676 Rašytojų klubas VšĮ Tęstinis renginių ciklas „Atradimai: knyga ir rašytojas“ Literatūra

1677 A. Baranausko ir A. Vienuolio-

Žukausko memorialinis 

muziejus

BĮ Išgyvenimo vakarai Muziejuje Atminties institucijos: kultūros ir meno 

sklaida

1678 Trakų kultūros centras VšĮ XI festivalis „Galvė Jazz fiesta” Muzika

1679 Juozo Miltinio dramos teatras BĮ Teatrinė pamoka Teatras



1680 „Taško“ teatras VšĮ Miuziklo „Ugnies medžioklė su varovais“ pastatymas ir 

sklaida

Teatras

1681 Vilniaus dailiųjų amatų 

asociacija

Asociacija Amatų atspindžiai romatiškajame Vilniuje Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

1682 TV Europa ir partneriai MB Lietuvių išeivijos dainos Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: projektai, skatinantys 

Lietuvos gyventojų pilietiškumą

1683 Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų rūmai

BĮ Istorinio šokio diena su karaliene Bona Atminties institucijos: tarptautinis ir 

tarpinstitucinis bendradarbiavimas

1684 Vilniaus milžinai VšĮ G. Šlevio knygos „Lietuvos ortodoksų šventovės“ 

knygos leidybos II etapas - leidybos darbai: spauda ir 

gamyba

Architektūra

1685 Kūrybos ir inovacijų 

laboratorija

VšĮ Hologramų kūrimo paslaugos verslui, kultūrai ir 

pramogoms.

Kultūros ir kūrybinės industrijos: kultūros 

startuoliai

1686 A. Žandario įmonė IĮ Knygos M. Vainilaitis „Vilko pilis” parengimas spaudai 

ir leidyba

Literatūra

1687 Šiuolaikinio meno centras BĮ Grupinė paroda „Trečioji ranka“ Dailė

1688 Teatronas Asociacija Šiuolaikinio meno vaikų kūrybos platforma NESU 

Tikras 2019

Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1689 Lietuvos nacionalinė Martyno 

Mažvydo biblioteka

BĮ Vietos bendruomenes telkiančių videofilmų ciklo 

„Mūsų bibliotekos” kūrybinės dirbtuvės

Atminties institucijos: bendruomenių 

dalyvavimo institucijų veikloje projektai

1690 Kauko laiptai VšĮ Gediminas Jankauskas „Kino istorijos panteonas” Humanitarinės literatūros leidyba

1691 Teatro istorijos VšĮ Objektų, kaukių teatro ir video sintezės spektaklio “Spą

stai” sukūrimas

Teatras

1692 Nebulos klasteris Asociacija Tinklaveikos skatinimas imersyvių technologijų srityje Kultūros ir kūrybinės industrijos: tinklaveika

1693 Kirtimų kultūros centras BĮ Kūrybinės dirbtuvės „Garso architektūra“ Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1694 Lietuvos kinematografininkų 

sąjunga

Asociacija Kino industrijos renginys - Baltijos TV ir kino forumas Kultūros ir kūrybinės industrijos: tinklaveika

1695 Lietuvos džiazo federacija Asociacija Naujausių Lietuvos džiazo kompozicijų rinkinys „Jazz 

from Lithuania 2019”

Muzika

1696 Meno parkas VšĮ Art Brussels Kultūros ir kūrybinės industrijos: tinklaveika

1697 Naujosios Romuvos fondas Labdaros ir 

paramos fondas

Vaižgantas. „Aukštaičių vaizdeliai“: leidyba ir sklaida Literatūra

1698 Lietuvos dailės muziejus BĮ Parodų ciklas „Kūrybiniai menininkų tandemai“: 1. 

Juzefos Katiliūtės (1916–2009) ir Gabrieliaus Stanulio 

(1915–1999) (Šveicarija) kūrybos retrospektyva; 2. 

Ingrydos Suokaitės ir Roland Helmer (Vokietija) 

kūryba.

Atminties institucijos: kultūros ir meno 

sklaida

1699 Trakų Vokės dvaro sodyba VšĮ Kostiuminės dramos užkulisiai Kultūros ir kūrybinės industrijos: tinklaveika

1700 Vilniaus memorialinių 

muziejų direkcija

BĮ Fotografo Vytauto Račkausko archyvo iš JAV 

sugrąžinimas

Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: kultūros paveldo sugrąžinimas

1701 Pasvalio krašto muziejus BĮ Video filmo apie Dariaus Žiūros projektą „Gustoniai” 

sukūrimas ir sklaida

Tarpdisciplininis menas

1702 Lietuvos dailės muziejus BĮ Programos „Asmenybės, formavusios Lietuvos dizaino 

raidą” pirmoji paroda „Juozas Galkus: dizaino 

atminties segmentai”

Dizainas

1703 Vilniaus milžinai VšĮ Archimandrito Tichono knygos „Šventi nešventieji“ 

leidybos I etapas - parengiamieji darbai

Literatūra

1704 Auginame ateitį Labdaros ir 

paramos fondas

Išlaisvink savo kūrybiškumą su VR Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1705 Šiuolaikinio meno centras BĮ Menininkų kolektyvo „Brud“ personalinė paroda Tarpdisciplininis menas

1706 Gal meno?' VšĮ Jurijaus A. Vasiljevo knygos „Paveikus žodis” vertimas 

ir leidyba

Teatras

1707 Grigiškių kultūros centras BĮ Mėgėjų meno festivalis „Šalia kelio vieškelėlio” Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos

1708 Lietuvos džiazo federacija Asociacija Tarptautinės džiazo dienos minėjimo renginiai 

Lietuvoje 2019

Muzika

1709 Muzikos barai VšĮ Užmiršti negalima, atminti: Jonui Stasiūnui 100 Muzika

1710 Utenos kultūros centras BĮ Tarptautinis šokio festivalis Žvaigždės vėjyje Šokis

1711 Miesto šventė VšĮ Jubiliejinė respublikinė kaimo kapelų šventė - 

varžytuvės „Grok, Jurgeli 2019”

Muzika

1712 Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų rūmai

BĮ Paroda, skirta Simono Daukanto biografijai ir 

lituanistiniam palikimui

Atminties institucijos: kultūros ir meno 

sklaida

1713 Vilniaus milžinai VšĮ A. Fomino knygos „Ortodoksų šventieji Lietuvos 

istorijoje“ knygos leidybos I etapas - parengiamieji 

darbai

Literatūra

1714 Festivalių grupė VšĮ Nida Stories Muzika

1715 Ars&Sonoris VšĮ Festivalis „Šiuolaikinės sakralinės muzikos ciklai.” Muzika

1716 Garso praktikos VšĮ Elektroninių garso praktikų festivalis „Ahead 2019“ Muzika



1717 Naujosios muzikos 

komunikacijos centras

VšĮ Spektaklio „Lietuviškoji Nora” sklaida Teatras

1718 Nacionalinis M. K. Čiurlionio 

dailės muziejus

BĮ Laukite tęsinio: nematyta dail. Antano 

Žmuidzinavičiaus velnių kolekcija atveria duris 

lankytojams

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

1719 Marijampolės kraštotyros 

muziejus

BĮ Edukacinio kompiuterinio žaidimo apie Marijampolės 

istoriją „Statau savo miestą” kūrimas

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

1720 Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas

BĮ Kęstutis Navakas, „Poetas pamiršta pavarde“, serija 

„Gyvoji poezija” su CD

Literatūra

1721 Akmenės rajono savivaldybės 

kultūros centras

BĮ Sakralinės muzikos valandos Akmenėje Muzika

1722 Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas

BĮ Balio Sruogos Raštų 16 tomo leidyba Humanitarinės literatūros leidyba

1723 Šeiko šokio teatras VšĮ Šokio spektaklio - instaliacijos kūdikiams „Šiaurės 

pašvaistė” pastatymas ir sklaida Lietuvoje

Šokis

1724 Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Kauno skyrius

Asociacija Kauno fotografijos galerijos rezidencijų programa 

(tęstinis projektas)

Menininkų ir kultūros kūrėjų rezidencijos 

Lietuvoje

1725 Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas

BĮ Herkus Kunčius  dramų rinktinė  „Nušviesta“ Teatras

1726 Raseinių jaunimo multimedijų 

dirbtuvės

VšĮ Lietuviška muzika. Gyvai. Moderniai. Muzika

1727 Studija „Mama“ VšĮ Lietuvių kompozitorių kūrinių įrašai “Brass Trio” Muzika

1728 Baltish Arts Magazine VšĮ Paroda „Daugiaveidis“ Futura Šiuolaikinio meno 

centre Prahoje ir projekto pristatymai

Sklaida užsienyje

1729 Teatro istorijos VšĮ Spektaklio „Spąstai” sklaida tarptautiniame teatro 

renginyje Prancūzijoje

Sklaida užsienyje

1730 Kirtimų kultūros centras BĮ Susikirtimai - garso meno ir eksperimentinės muzikos 

renginių ciklas

Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1731 Teatro Studija MI11 VšĮ Teatro spektaklis „Nataša. Karas ir taika” Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1732 Savivaldybių muziejų bendrija Asociacija Asociacijos „Savivaldybių muziejų bendrija“ studijinė 

kelionė į Slovėniją, skirta bendradarbiavimo ryšiams

Atminties institucijos: tarptautinis ir 

tarpinstitucinis bendradarbiavimas

1733 Lewben Art Foundation VšĮ Paroda „Spyruoklės laiku“ Vilniuje Dailė

1734 Slinktys Asociacija Gyčio Ambrazevičiaus ir Grupės kompaktinės 

plokštelės „Kur toliau?“ leidyba ir sklaida

Muzika

1735 Kirtimų kultūros centras BĮ Klausau - akusmatinės muzikos koncertų ciklas Tarpdisciplininis menas

1736 Alma littera UAB Sigito Parulskio trumpųjų esė rinkinio „Dvigubo dugno 

keleiviai“ leidyba

Literatūra

1737 Meno genas VšĮ Muzika erdvėje'19 Muzika

1738 Kita meninė veikla VšĮ Spektaklio „Mirtis policijos sunkvežimyje” sukūrimas 

ir sklaida

Teatras

1739 Klaipėdos miesto savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Gabijos keliais: senovės lietuvių kultūra šiandienos 

būtyje

Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1740 Kupiškio meno mokykla BĮ III tarptautinis akordeonistų konkursas 

,,Liepsnojantys akordeonai 2019“

Muzika

1741 Utenos kultūros centras BĮ Tarptautinis cirko festivalis Pasaga ant nosies Cirkas

1742 Vilniaus dailės akademija VšĮ 2-asis judančio vaizdo simpoziumas: V-Regimybė Dailė

1743 Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas

BĮ Knygos „Vanda Zaborskaitė, Laiškai (1950–1990)“ 

išleidimas

Humanitarinės literatūros leidyba

1744 Kristijono Donelaičio Draugija Asociacija Kristijono Donelaičio poemos „Metai” vertimas į 

graikų kalbą ir sklaida

Humanitarinės literatūros leidyba

1745 Audiovizualinė medija MB Šv. Jokūbo keliai Lietuvoje – Europos kultūros dalis Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

1746 Telšių rajono savivaldybės 

kultūros centras

BĮ Žemaičių diena Vilniuje. Telšių regiono pristatymas 

sostinėje – Vilniuje, skirtas garbiai Žemaitijos sukakčiai

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1747 Šiuolaikinio meno asociacija Asociacija „Refleksijos kambarys“ („The Reflection Room“) Tarpdisciplininis menas

1748 Vilniaus Keistuolių teatras VšĮ Spektaklio „Apie nieką” sukūrimas Teatras

1749 Lietuvos kompozitorių sąjunga Asociacija Tarptautinis šiuolaikinės muzikos festivalis 

„Druskomanija”

Muzika

1750 Lietuvių PEN centras Asociacija Meninio žodžio kaimynystė – lietuviai ir latviai Literatūra

1751 Polyfield Media MB Tapybos maršrutizatoriai 2019 Dailė

1752 Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Kauno skyrius

Asociacija Tęstinis projektas: žurnalas Kaunui „Į” Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos

1753 Šviesos formos MB Studijos „Lightforms” komunikacijos vystymas Kultūros ir kūrybinės industrijos: kultūros 

startuoliai

1754 Baltijos Kamerinis Operos 

Teatras

VšĮ TepTepMusic KKI Kultūros ir kūrybinės industrijos: kultūros 

startuoliai

1755 Trakų Vokės dvaro sodyba VšĮ Eduardo vyturiai Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos

1756 Gražinkime Kauną VšĮ III-oji Kauno „art deco” baldų ir interjero paroda Dizainas

1757 Teatras Labas VšĮ Spektaklio apie dzūkės moters paveikslą 1944 – 1953 

metų rezistencinių kovų fone sukūrimas

Teatras

1758 Visagino atspindys VšĮ V Tarptautinis festivalis „Druskininkų vasaros teatro 

Sankryža“

Teatras

1759 Šviesos formos MB Lightforms vizualaus identiteto sukūrimas Dizainas



1760 A. Žandario įmonė IĮ Knyga Libertas Klimka Girdimi, bet nematomi. Apie 

istorinius bokštų varpus. (Leidinio sąlyginis 

pavadinimas)

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1761 Vizualios mintys VšĮ Skaitymai „Prieblandos seserys” Teatras

1762 Muzikos barai VšĮ Informacijos rėtis Muzika

1763 Pasaulio anykštėnų bendrija Asociacija Parodų ciklas ,,Menininkų sugrįžimai” Dailė

1764 Naujosios Romuvos fondas Labdaros ir 

paramos fondas

Alvydas Valenta. „Prierašai epų paraštėse“: leidyba ir 

sklaida

Literatūra

1765 Tarptautinės dailės kritikų 

asociacijos (AICA) Lietuvos 

sekcija

Asociacija Knygos „XX - XXI a. menininkių  autobiografijos“ 

spausdinimo darbai

Dailė

1766 Plungės rajono Kulių krašto 

bendruomenė „Alantas“

Asociacija Kuliai - Mažoji Lietuvos kultūros sostinė 2019 Mažosios Lietuvos kultūros sostinės

1767 Festivalių grupė VšĮ Tarptautinio muzikos festivalio „Bliuzo naktys” knygos 

parengimas bei leidyba

Literatūra

1768 Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų rūmai

BĮ Mash machine – baroko kompozicijos laboratorija Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

1769 Atminties kliedesiai VšĮ Arčiau namų Muzika

1770 Lietuvos sveikatos mokslų 

universitetas

VšĮ Bajoriškos kilmės žemaičio rašytojo ir dailininko N. E. 

Ivanauskio korespondencija (antras etapas – vertimas 

ir parengimas spaudai)

Humanitarinės literatūros leidyba

1771 Vilniaus milžinai VšĮ Fotografijos parodų ciklas „Lietuva. Šimtmečiai 

nesibaigia“

Fotografija

1772 Kino pavasaris VšĮ Respublikinis tęstinis edukacinis projektas  - „Kino 

knyga“

Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1773 Kauno tvirtovės parkas VšĮ Atminties poternos. Garso ir vaizdo projekcinės 

instaliacijos Kauno tvirtovėje

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

1774 Idėjų blokas LT VšĮ Audiovizualiųjų ir muzikos performansų ciklo 

„Advanced Electronics“ organizavimas ir 

įgyvendinimas

Tarpdisciplininis menas

1775 Meno alchemija VšĮ Spektaklio „KickAss Man” sukūrimas ir sklaida Teatras

1776 Bernardinai.lt VšĮ Kai X sutiko Y Literatūra

1777 Strategijos miestui VšĮ TeKA: upių kultūros reanimacija Nemuno pakrantės 

miestelyje

Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1778 Kauno tvirtovės parkas VšĮ Leidinio „Užmirštas modernizmas – Lietuvos 

kariuomenės pastatai 1918 – 1940 m.” parengimas ir 

leidyba

Architektūra

1779 Vilniaus festivaliai VšĮ Inovatyvių Lietuvos sceninių projektų pristatymai 

užsienio festivaliuose ir koncertų salėse

Sklaida užsienyje

1780 Nacionalinė vargonininkų 

asociacija

Asociacija Kompaktinės plokštelės Kauno arkikatedros bazilikos 

vargonais įrašas ir leidyba: 1929 m. koncerto 

rekonstrukcija

Muzika

1781 Baltijos Kamerinis Operos 

Teatras

VšĮ TepTepMusic LAB Tarpdisciplininis menas

1782 Kaunatavos kaimo 

bendruomenė

Asociacija Poezija sodų žydėjime 2019 Literatūra

1783 Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų rūmai

BĮ Užgavėnės Valdovų rūmuose Atminties institucijos: tarptautinis ir 

tarpinstitucinis bendradarbiavimas

1784 Amandus LT UAB Jausmų paragauti Tarpdisciplininis menas

1785 Teatras Atviras ratas VšĮ A.R.T. studija - eksperimentinės kūrybos ciklas Teatras

1786 Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas

BĮ Paulius Širvys, „Po mirgiuoju žvaigždynų šalmu“, 

serija „Gyvoji poezija“ su CD (sud. Elena Baliutytė)

Literatūra

1787 Nacionalinė žurnalistų kūrėjų 

asociacija

Asociacija Profesionalios žurnalistikos skatinimas ir žurnalistų 

kūrybinių projektų sklaida Lietuvoje

Meno kūrėjų organizacijų strateginių 

programų įgyvendinimas

1788 Teatras „cezario grupė“ VšĮ Spektaklis-koncertas „Melquíades” sklaida Lietuvoje Teatras

1789 Baltijos Kamerinis Operos 

Teatras

VšĮ TepTepMusic 555 Muzika

1790 Kauno tvirtovės parkas VšĮ Kauno tvirtovė: iššūkiai ir pergalės Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

1791 Šilutės rajono savivaldybės 

Fridricho Bajoraičio viešoji 

biblioteka

BĮ Robotų ir savo krašto tyrinėtojai Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

1792 Teatro ir kino informacijos ir 

edukacijos centras

VšĮ Virtualus metraštis „Lietuvos teatras” Teatras

1793 Lietuvos žaidimų kūrėjų 

asociacija

Asociacija „GameDev Meetups“  (liet. k. žaidimų vystytojų 

susitikimai) renginių serija

Kultūros ir kūrybinės industrijos: tinklaveika

1794 Vilniaus milžinai VšĮ Parodų ciklas „Lietuva. Vakar ir šiandien“ Fotografija

1795 Lietuvos dailininkų sąjungos 

Klaipėdos skyrius

Asociacija Meno festivalis „Faktas-Forma” Dailė

1796 Vilniaus memorialinių 

muziejų direkcija

BĮ II - asis „Beatričės namai ant ratų” edukacinių 

programų ciklas išeivijos vaikams „Sujunk Europą 

dainomis”

Atminties institucijos: tarptautinis ir 

tarpinstitucinis bendradarbiavimas

1797 Postprojektai VšĮ Teatralizuotos ekskursijos - šokio performansas „Dolls 

2.0” sklaida Lietuvoje

Šokis



1798 Klaipėdos m. dailės klubas 

„Guboja“

Asociacija „Lietuviško žodžio šviesoje“

(skirta prozininko, literatūros istoriko Juozo Tumo-

Vaižganto 150-osioms gimimo ir spaudos uždraudimo 

155-osioms bei spaudos atgavimo 115–osioms 

metinėms paminėti)

Literatūra

1799 Gal meno?' VšĮ Jaunimo dialogas su Vydūnu Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1800 Lietuvos neįgaliųjų draugija Asociacija Fotografų su negalia kūrybinė stovykla „Fotografijos 

alternatyvos”

Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1801 A. Žandario įmonė IĮ Knygos Éric Vuillard „Darbotvarkė” vertimas bei 

leidyba

Literatūra

1802 AP idėjos VšĮ Knyga apie Antaną Gustaitį Literatūra

1803 A. Žandario įmonė IĮ Knygos Philippe Brasseur „Tūkstantis ir viena veikla su 

knyga“ vertimas, parengimas spaudai ir leidyba

Literatūra

1804 Lietuvos architektų rūmai Asociacija Regioninės architektūros tarybos ir bendruomenės Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: projektai, skatinantys 

Lietuvos gyventojų pilietiškumą

1805 Strategijos miestui VšĮ Socialinė miestokūra - viešas architektūrinis dialogas Architektūra

1806 Vilniaus dailės akademija VšĮ Intensyvūs vasaros kursai paveldosaugininkams – 3-

oji paveldosaugos vasaros mokykla „Kultūriniai 

kraštovaizdžiai”

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

1807 BLOGI VšĮ Spektaklio pagal Tomo Šinkariuko pjesę „Kelionė į 

Edeną“ sukūrimas

Teatras

1808 Lietuvos energetikos muziejus VšĮ Orientacinis miesto žaidimas: žvilgsnis iš muziejaus Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

1809 Socialiniai meno projektai VšĮ „Susitikime muziejuje“: programa demencijos 

sindromą turintiems asmenims ir jų globėjams

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos

1810 Klaipėdos regiono kūrybinių 

industrijų asociacija

Asociacija Mados savaitė Klaipėdoje / Fashion Week Klaipėda Dizainas

1811 Koturnos Asociacija XX tarptautinis universitetų teatrų forumas „Kartų 

tapatybės“

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1812 Kūrybinės industrijos VšĮ Alternatyvios kūrybos tarptautinė rezidencijų 

programa Empty Brain Resort centre

Menininkų ir kultūros kūrėjų rezidencijos 

Lietuvoje

1813 Studija „Mama“ VšĮ Promočių giesmės Muzika

1814 Vilniaus atviras jaunimo 

centras „Mes“

BĮ Baimės laboratorija. Susitikimai Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1815 Utenos kultūros centras BĮ Muzikinių renginių ciklas Mano vakaras su muzika Muzika

1816 Vilniaus miesto savivaldybės 

Šv. Kristoforo kamerinis 

orkestras

BĮ Šv. Kristoforo kamerinio orkestro gastrolės Izraelyje Sklaida užsienyje

1817 Gražinkime Kauną VšĮ Art deco Pexeso Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

1818 Sveikatingumo idėjos VšĮ Vietokūra Marijampolėje per sienų tapybą ir 

savanorystės puoselėjimą (Malonny-6)

Dailė

1819 Teatronas Asociacija Spektaklio pastatymas: vertybių (su)(si)kūrimo farsas 

pagal Voltero apsakymą „Kandidas“

Teatras

1820 Religinės muzikos centras VšĮ Edukaciniai ciklai „Vilniaus vargonų pavasaris”, 

„Siekiant muzikos viršūnių”, meistriškumo kursai ir 

„Atvirų vargonų dienos”

Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1821 Vilniaus dailiųjų amatų 

asociacija

Asociacija Istorinė Šv. Baltramiejaus mugė Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1822 Vilniaus Jeruzalės meno 

centras

VšĮ Vlado Vildžiūno skulptūrų ekspozicija atviroje erdvėje. 

I etapo II dalis

Dailė

1823 Religinės muzikos centras VšĮ Fides ex auditu - tikėjimas iš klausymo. Jėzuitų misijai 

Lietuvoje - 450 metų

Muzika

1824 Vilniaus milžinai VšĮ Tapybos pleneras Šv. Pranciškaus Asyžiečio 

(Bernardinų) bažnyčioje

Dailė

1825 Pamėginčius VšĮ Iškiliosios spaudos atgaivinimas išleidžiant Juliaus 

Žėko poezijos knygą  „Užkalbėjimai“

Literatūra

1826 Lietuvos nacionalinė Martyno 

Mažvydo biblioteka

BĮ Edukacinis ciklas „Klausomės Stanislovo Moniuškos“ 

(UNESCO minimai kompozitoriaus 200 metų gimimo 

sukakčiai)

Atminties institucijos: kultūros ir meno 

sklaida

1827 Vilniaus miesto savivaldybės 

Šv. Kristoforo kamerinis 

orkestras

BĮ Knygos, skirtos Vilniaus savivaldybės Šv. Kristoforo 

kamerinio orkestro 25-ečiui, leidyba ir viešinimas

Muzika

1828 Okarukas VšĮ Šiuolaikinio šokio spektaklio „Birds”/„Paukščiai” pagal 

Aristofano „Paukščiai” sukūrimas ir pristatymas 

Lietuvoje ir užsienyje

Šokis

1829 Kultūros ir švietimo centras 

Vilniaus mokytojų namai

VšĮ Pasidainavimai su Veronika. Signatarų keliais Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1830 Vilniaus dailės akademija VšĮ Miesto kultūra. Miestai be miestiečių Architektūra

1831 Utenos A. ir M. Miškinių 

viešoji biblioteka

BĮ Utena – jaunimui Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

1832 Šiuolaikinio šokio asociacija Asociacija Informacijos apie šokio spektakliams tinkamas scenas 

regionuose surinkimas

Šokis

1833 Studija „Versus“ VšĮ Jokūbo Stiklerio atsiminimų „Karo ripka” leidyba Literatūra



1834 Gal meno?' VšĮ Undinė Nasvytytės skaitovų konkursas 2019 Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1835 Panevėžio rajono Ėriškių 

kultūros centras

BĮ Muziejų naktis Linų muziejuje „Po malūno sparnais“ Tarpdisciplininis menas

1836 TV vizijos VšĮ Etnokultūrinė-edukacinė stovykla – „Kino meno 

laboratorija „Slenkstis“

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1837 Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas

BĮ Knyga Jonas Čečiotas  „Pieśni wieśniaka / Kaimiečio 

dainos“ (sud. Regina Koženiauskienė) , serija „Ištakos“

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

1838 Laiko Girnos VšĮ Sunkiosios Muzikos ir Meno Festivalis „Armageddon 

Descends VI”

Muzika

1839 Lietuvos rusų dramos teatras BĮ Tarptautinė Lietuvos, Lenkijos ir Baltarusijos 

dramaturgijos laboratorija skirta 450-oms Liublino 

unijos metinėms „Pamiršti negalima švęsti. Padėk 

skyrybos ženklą//Forget Not Commemorate. Use the 

punctuation as you wish”

Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1840 Apeiros VšĮ Vaizduojamojo meno kūrinių sertifikavimo startuolis Kultūros ir kūrybinės industrijos: kultūros 

startuoliai

1841 Lietuvos universitetų moterų 

asociacija (LUMA)

Asociacija Kokia moteris - tokia ir tauta Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1842 Kino pavasaris VšĮ In Latino 2019 Tarpdisciplininis menas

1843 Kamerinės muzikos rėmimo 

fondas

Labdaros ir 

paramos fondas

„Tarptautiniai J. Naujalio kamerinės muzikos kursai” - 

edukacinis projektas vaikams ir jaunimui

Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1844 A. Žandario įmonė IĮ Knygos Virgina Šukytė „Stebuklinga diena“ su CD 

leidyba

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1845 Lietuvos vaikų ir jaunimo 

centras

BĮ Aktorinio ir vokalinio meno jungtis pedagogikoje . 

Miuziklas

Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1846 Degu VšĮ Šokio spektaklio „Commensurate to be with” sklaida 

užsienyje

Šokis

1847 Menu cechas VšĮ Flora Soundships Muzika

1848 Lietuvos architektų sąjunga Asociacija “Lietuvos architektai apie architektūrą”. I etapas Architektūra

1849 Lietuvos architektų sąjunga Asociacija Tarptautinis tęstinis festivalis „Baltijos šalių geriausių 

jaunųjų architektų darbų paroda-konkursas” 2019

Architektūra

1850 Vilniaus dailės akademija VšĮ Eksperimentinės kūrybinės dirbtuvės 13-18 m. 

jaunimui „Kalbu vaizdu“

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1851 Artlagamine VšĮ Tarptautinis teatro forumas-dirbtuvės Teatras

1852 Vilniaus dailės akademija VšĮ Julijono Urbono projektas „A Planet of People“ 

Šanchajaus Šiuolaikinio meno muziejuje

Sklaida užsienyje

1853 Teatras „Utopia“ VšĮ Spektaklio „Sombras” („Šešėliai”) pagal F. Garcia 

Lorca kūrybą sukūrimas (rež. G. Varnas)

Teatras

1854 Muzikos kodas VšĮ Kaunas Piano Fest 2019 Muzika

1855 Pojūčių teatras VšĮ Edukacinė programa ,,Pojūčių maršrutai” Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1856 Lietuvos architektų sąjunga Asociacija Naująją Lietuvos architektūrą pristatanti paroda 

„Žvilgsnis į save” ir leidinys

Architektūra

1857 Menų Fabrikas VšĮ Naujamiesčio Dienos: Šeimadienis Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos

1858 Menų Fabrikas VšĮ Šiuolaikinė muzikos kūrėjų platforma Loftas TV Muzika

1859 PėVėZė UAB Aqua urbana Architektūra

1860 Šiuolaikinė ausis VšĮ Šiuolaikinės muzikos ansamblio „Synaesthesis“ 

gastrolės Estijoje

Sklaida užsienyje

1861 Tu gali viską Asociacija Tu gali viską - savanoriauti Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1862 Socialinių mokslų kolegija VšĮ Himnas jaunimui - įkvėpti kurti, paskatinti veikti, 

suteikti drąsos

Muzika

1863 Confero VšĮ Trakų miesto kamerinės muzikos festivalis Muzika

1864 Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas

BĮ Adomas Šrėteris „Giesmė apie Lietuvos upę Nemuną“, 

serija „Ištakos“ (vertėja ir sudarytoja prof. Eugenija 

Ulčinaitė)

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

1865 Lietuvos grafinio dizaino 

asociacija

Asociacija „Kalbėk vaizdu” - vizualinio raštingumo dirbtuvės 

vyresniųjų klasių mokiniams

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1866 Lietuvos nacionalinis UNIMA 

centras

Asociacija UNIMAI - 90 Teatras

1867 Verybių medis VšĮ Tarptautinė profesionalių pučiamųjų instrumentų 

atlikėjų kūrybinė-edukacinė stovykla „Nauji Vėjai”

Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1868 Tarptautinės dailės kritikų 

asociacijos (AICA) Lietuvos 

sekcija

Asociacija Albumo su katalogu „Stasys Ušinskas” parengiamieji 

darbai

Teatras

1869 Šilutės Hugo Šojaus muziejus BĮ Mobiliesiems įrenginiams pritaikytas audiogidas po 

Šilutės miestą

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

1870 Rašytojų sąjungos fondas VšĮ Almanacho „Poezijos pavasaris 2019“ leidyba Literatūra

1871 Naujosios Romuvos fondas Labdaros ir 

paramos fondas

„Karti karta“: leidyba ir sklaida Literatūra

1872 Šiuolaikinio meno asociacija Asociacija Gintauto Trimako albumas ,,Išėjimai” Fotografija



1873 Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Kauno skyrius

Asociacija Women's work. Moterys darbe. Lietuvos kultūros organizacijų dalyvavimas 

Europos Sąjungos programoje „Kūrybiška 

Europa 2014–2020“, paprogramėje 

„Kultūra“

1874 Kupiškio rajono savivaldybės 

kultūros centras

BĮ Lėlių teatrų festivalis „Vaikai ir lėlės” Teatras

1875 A. Žandario įmonė IĮ „Tarakučio pasakėlės“ (Knygų serija „Vaivos juosta“) 

Dailininkė-iliustratorė Irena Daukšaitė-Guobienė

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1876 Rašytojų sąjungos fondas VšĮ Rašytojų ir vertėjų rezidencijos Nidoje ir Palangoje Menininkų ir kultūros kūrėjų rezidencijos 

Lietuvoje

1877 Vilniaus dailės akademija VšĮ „Bauhauzo  idėjos. Istorija ir šiandienos kontekstai.“ 

Ciklas renginių, skirtų Bauhauzo mokyklos 100m. 

jubiliejui minėti.

Dizainas

1878 Kultūros paveldo centras BĮ Kultūros paveldo tvarkybos ir technologijų parodos 

HETITAS katalogo leidyba

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

1879 Lietuvos dailės muziejus BĮ Lietuvos XX-XXI a. dizaino ir taikomosios dailės 

ekspozicija. Parengiamieji darbai.

Dizainas

1880 Lietuvos rašytojų sąjunga Asociacija Baltijos šalių rašytojų kūrybinis tinklas. Literatūros 

skaitymai ir vertimų dirbtuvės.

Literatūra

1881 Garso praktikos VšĮ „CRRNT” koncertų ciklas Muzika

1882 Rašytojų sąjungos fondas VšĮ Lietuvių literatūros vertimų dirbtuvės Brno, Varšuvos 

ir Rygos universitetų baltistikos centrų studentams

Literatūra

1883 Rusų kultūros centras Asociacija Garsas keičia Miestą, Miestas keičia garsą Muzika

1884 Darnūs Projektai VšĮ Stalo žaidimų kūrimo konkursas Lietuvos mokyklose Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1885 Kultūros centras Loftas VšĮ Tarptautinė kūrybinių industrijų konferencija „What's 

next? 2019”

Kultūros ir kūrybinės industrijos: tinklaveika

1886 Spalvotas taškas VšĮ Journey art / NIDA 2019 Dailė

1887 Liudo Mikalausko koncertai VšĮ Kompozitoriaus Giedriaus Kuprevičiaus 75-mečio 

koncertų ciklas Lietuvoje

Muzika

1888 Vilniaus (Kalvarijos) Šv. 

Kryžiaus Atradimo parapija

Tradicinė 

religinė 

bendruomenė 

ar bendrija

Koncertų ciklas - Vilniaus Kalvarijų Kryžiaus keliui 350 Muzika

1889 Medijų Edukacija VšĮ Kūno beieškant Šokis

1890 Techninių erdvių asociacija Asociacija Technologijų ir menų sintezė - Vilnius Maker Faire 

2019

Kultūros ir kūrybinės industrijos: tinklaveika

1891 Kultūros centras Loftas VšĮ Lietuviško dizaino gidas „Created in Lithuania Nr.3” Dizainas

1892 Kauno krašto fortepijono 

mokytojų draugija

Asociacija III tarptautinis jaunųjų pianistų ir ansamblių 

konkursas-festivalis „Edelweiss”

Muzika

1893 Šv. Jono kongregacijos 

Vilniaus vienuolynas

Tradicinė 

religinė 

bendruomenė 

ar bendrija

Choro „Adoramus“ kūrybinės dirbtuvės  „Nekasdienis 

dialogas“

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos

1894 Bruknytė VšĮ Senosios muzikos plėtojimas ir sklaida Lietuvos 

dvaruose

Muzika

1895 Nemuno euroregiono 

Marijampolės biuras

VšĮ Etninės kultūros paveldo pažinimo, puoselėjimo 

tęstinumo ir lankomumo gerinimas

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1896 Auto moto group VšĮ Renginių ciklas. Paroda „S.Dariaus ir S.Girėno 

aerodromas” ir „Regiu širdimi”.

Sklaida užsienyje

1897 Utenos kultūros centras BĮ Teatrų festivalis Pjero dienos Teatras

1898 Vino divino UAB Lino Katino personalinė paroda Dailė

1899 Nebėra Bilietų MB Modernūs kūrėjai: dokumentikų ciklas apie kūrybą 

kaip profesiją

Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1900 Darnūs Projektai VšĮ Stalo žaidimas „Gintarinė pilis”: legendos „Jūratė ir 

Kastytis” ir M. K. Čiurlionio kūrybos motyvais

Kultūros ir kūrybinės industrijos: kultūros 

startuoliai

1901 Kauno atkūros draugija Asociacija ReCreate Kaunas Kultūros ir kūrybinės industrijos: kultūros 

startuoliai

1902 Palangos gatvės radijas VšĮ „Palanga Street Radio“ turas ( „Palanga Street Radio 

Tour“)

Tarpdisciplininis menas

1903 Šviesos raštas VšĮ PortfoLT. Lietuvių fotomeno eksportas tikslinėmis 

portfolio peržiūromis (tęstinis projektas)

Fotografija

1904 Magnificat leidiniai VšĮ Poetinis ir vizualinis Prancūzijos ir Lietuvos dialogas 

per P. Claudelio kūrybą

Literatūra

1905 Šokis VšĮ GAMERS vaikų ir jaunimo šokio spektaklis „Sapnai” Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1906 Ateities visuomenės institutas VšĮ Kultūros produktų ir paslaugų inovacijų akademija Kvalifikacijos kėlimas

1907 Lietuvos architektų sąjunga Asociacija Architektūros viešinimo programa Meno kūrėjų organizacijų strateginių 

programų įgyvendinimas

1908 Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas

BĮ Siaubo pasakų knyga „Suvalgytos uogelės“ (sud. Jūratė 

Šlekonytė, dail. Marius Jonutis)

Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1909 Artopia VšĮ šokio tyrinėjimo platforma 'Bitės' Šokis

1910 Meninių projektų ciklai VšĮ Jewish Art Festival in Lithuania Muzika



1911 Kultūros centras Loftas VšĮ Šiuolaikinio meno galerija „Open gallery” 2019 (liet., 

„Atvira galerija”)

Dailė

1912 Tikra knyga MB Paveikslėlių knygos vaikams „Miegas” sukūrimas ir 

leidyba

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1913 Klaipėdos miesto savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Kūrybingi tėvai - sumanūs vaikai Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos

1914 Medijų Edukacija VšĮ Propaganda naujosiose medijose-atpažinimo ženklai ir 

medijų etikos prielaidos

Kvalifikacijos kėlimas

1915 Lietuvos nacionalinis muziejus BĮ Tarptautinė paroda „Kiekvienas žingsnis palieka 

pėdsaką”

Atminties institucijos: kultūros ir meno 

sklaida

1916 Kauno tvirtovės parkas VšĮ Kauno tvirtovės dalyvavimas EFFORTS Europos 

tvirtovių tinklo veikloje

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

1917 Apeiros VšĮ Atvira Lietuvos paroda Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos

1918 Europos parkas VšĮ Graikijos menininko Costo Varotso kūrinio pastatymas 

Europos parke

Dailė

1919 Darnūs Projektai VšĮ Pasakų sekimo skaitmeninio įrankio „Pasakų Skrynelė” 

kūrimas ir sklaida

Kultūros ir kūrybinės industrijos: kultūros 

startuoliai

1920 Apeiros VšĮ Jaunimo karjeros kompetencijų ugdymas panaudojant 

meno formas: dailė, muzika, teatras.

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1921 Vilniaus politikos analizės 

institutas

VšĮ Demokratija – rimtas žaidimas Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: projektai, skatinantys 

Lietuvos gyventojų pilietiškumą

1922 Studio Mitkus MB Papildomo turinio kūrimas „CINE-VERSITY” 

mobiliajai aplikacijai

Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1923 Inteligentiška Mėsa VšĮ Solo Paroda 'PipeDreaming' Cabaret Voltaire Ciuriche Sklaida užsienyje

1924 Lietuvos žaidimų kūrėjų 

asociacija

Asociacija Lietuvos žaidimų industrijos produktų pristatymas 

užsienyje

Kultūros ir kūrybinės industrijos: tinklaveika

1925 Lietuvos grafinio dizaino 

asociacija

Asociacija NAPA Baltic pakuotės dizaino apdovanojimai Dizainas

1926 Tikra knyga MB Paveikslėlių knygos vaikams „Paskutinis pasaulyje 

baltasis raganosis” sukūrimas ir leidyba

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1927 Syrusas MB Produkto „Say It With Art“ kūrimas ir įvedimas į rinką Kultūros ir kūrybinės industrijos: kultūros 

startuoliai

1928 Vilniaus kino klasteris, 

asociacija

Asociacija Moksleivių kūrybiškumo ugdymas dokumentinio kino 

dirbtuvėse

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1929 Vilniaus vaikų ir jaunimo 

meno galerija

VšĮ Pristatome jaunus profesionalaus meno kūrėjus Dailė

1930 Uraga UAB Gyvybės medis - (Angl.) - Tree of life Kultūros ir kūrybinės industrijos: kultūros 

startuoliai

1931 Marijampolės dainos mylėtojų 

klubas „Suvalkija“

Asociacija XX tarptautinis sakralinės muzikos festivalis 

„Džiūgaukim...aleliuja -2019”

Tęstiniai mėgėjų meno renginiai

1932 Kupiškio rajono savivaldybės 

kultūros centras

BĮ Rasos šventė - sambūris Kupiškio krašte ,,Saula sada 

unt žirgokalnio“

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1933 Kaukių akademija VšĮ Spektaklio „Karalius Juoba” atnaujinimas ir gastrolės 

Lietuvoje

Teatras

1934 Menu cechas VšĮ Neuromuzika mažyliams Muzika

1935 Lietuvos tarpdisciplininio 

meno kūrėjų sąjunga

Asociacija “Artists   Meeting   Artists”   (AMA) Tarpdisciplininis menas

1936 Šiuolaikiniai meno projektai VšĮ Tapybos albumas. Naivūs lakštingalų liežuvėliai Literatūra

1937 Kūrybos biuras VšĮ Šilainių gėlės Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos

1938 Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas

BĮ Alfonsas Maldonis, „Delčios peilis“, serija „Gyvoji 

poezija“ su CD (sud. Donata Mitaitė)

Literatūra

1939 Pakruojo kultūros centras BĮ PIN kodas:  Žiemgala Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1940 Gamtos fotografų klubas 

„Žalias skėtis“

Asociacija Žemės diena 2019- Utena Fotografija

1941 Darnūs Projektai VšĮ „Pasakų skrynelės” edukacinis turas po Lietuvos 

bibliotekas

Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Etninė 

kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1942 Kauno miesto savivaldybės 

Vinco Kudirkos viešoji 

biblioteka

BĮ Užduočių kambarys bibliotekoje Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

1943 Lietuvos literatūros ir meno 

archyvas

BĮ Be cenzūros: Balio Sruogos „Dievų miškas” Literatūra

1944 Techninių erdvių asociacija Asociacija „Meninių dviračių invazija” Lietuvoje Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1945 XXVII knygos mėgėjų draugija Asociacija Tarptautinis poezijos pavasario festivalis - XXIV Vaikų 

knygos šventė A. Matučio gimtinėje

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1946 Socialinių mokslų kolegija VšĮ Istorijų pasakojimo (storytelling) panaudojimas 

kūrybinių industrijų specialistų tinklaveikai

Kultūros ir kūrybinės industrijos: tinklaveika

1947 Kultūros centras Loftas VšĮ Tarptautinės urbanistinio meno galerijos „Open 

gallery” (liet., „Atvira galerija”) mobilioji aplikacija

Kultūros ir kūrybinės industrijos: kultūros 

startuoliai

1948 Šokančio ruonio kompanija VšĮ Šiuolaikinio šokio spektaklio „Somaholidays“ sklaida 

regionuose ir didžiuosiuose miestuose

Šokis

1949 Impetus musicus VšĮ Čiurlionis. In pursuit of Soundscapes Sklaida užsienyje



1950 Kauno regioninis valstybės 

archyvas

BĮ Kauno regioninio valstybės archyvo dokumentinio 

paveldo sklaidos ir edukacijos centras

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

1951 Baltijos griaustinis VšĮ Lietuvos postfolkloro projektų ir produktų pristatymas 

World Music Expo 2019

Kultūros ir kūrybinės industrijos: tinklaveika

1952 Vilniaus miuziklo teatras VšĮ Lietuviškų miuziklų konkursas Muzika

1953 Blogi VšĮ Spektaklio „Pagaliau baigėsi mūsų kančia” sukūrimas. Teatras

1954 Vilniaus Mados Savaitė VšĮ Mados didmeninės prekybos paroda-mugė 

„Inventorizacija”

Kultūros ir kūrybinės industrijos: tinklaveika

1955 Kūrybos biuras VšĮ Šilainiai Project 2019 Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos

1956 Vilniaus kamerinės muzios 

fondas

VšĮ Istorinių baroko epochos muzikos instrumentų 

skambesys Lietuvos miestuose ir miesteliuose

Muzika

1957 Mažojo Princo fondas Labdaros ir 

paramos fondas

Knygos „Mėlynas šuo“ išleidimas propaguojant vaikų 

ugdymą kultūra

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1958 Sezono ritmu MB Pasakos iš XXI amžiaus Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1959 A. Žandario įmonė IĮ Spektaklio „La porte de l‘Aurore“ (Aušros vartai) 

vaizdo įrašo leidyba DVD formatu

Teatras

1960 Vilniaus dailės akademija VšĮ Julijono Urbono projekto „Video portretai žmogaus 

centrifugoje” koprodukcija su Ujazdowski pilies 

Šiuolaikinio meno centru (Varšuva), Den Frie 

Šiuolaikinio meno centru (Kopenhaga) ir Latvijos 

Šiuolaikinio meno centru (Ryga)

Tarpdisciplininis menas

1961 Pojūčių akademija VšĮ Jauna Muzika ir NIKO: kompozitorių V. Augustino ir 

G. Gelgoto kūrybinės sintezės

Muzika

1962 Institutio media VšĮ VDA Fotografijos ir medijos meno studentų diplominių 

darbų paroda.

Dailė

1963 Rusų kultūros centras Asociacija Maksas Frajus „Vilniaus senamiesčio pasakos“: 

vertimas ir leidyba

Literatūra

1964 Nbranded MB Vartotojų dėmesio vertinimo platforma - Kino akis Kultūros ir kūrybinės industrijos: kultūros 

startuoliai

1965 Menų vektoriai VšĮ Uždaros teritorijos Fotografija

1966 Projazas VšĮ Bartoniai JAZZ 2019 Muzika

1967 Darnūs Projektai VšĮ Išmintingiausių/reikšmingiausių pasaulio patarlių 

rinkinio „Išminties knyga”, su kiekvieną patarlę 

atskleidžiančiomis/pabrėžiančiomis iliustracijomis, 

leidyba.

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1968 Vilniaus dailės akademija VšĮ Tarptautinės Pop-up knygų kūrybinės dirbtuvės. Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1969 Teatras-studija „Theaomai“ VšĮ Spektaklis pagal Philippe Gobeil ir Martin Jr Pelletier 

pjesę „Mes sympathies“

Teatras

1970 Viešoji koncertinė įstaiga 

„Banchetto musicale“

VšĮ „Giesmė vakarinė: XVI–XVII  a. LDK kompozitorių 

muzika“ kompaktinės plokštelės įrašas, leidyba ir 

sklaida

Muzika

1971 Buvau Kine VšĮ Jaunimo kūrybiškumo skatinimas - personažo 

kostiumo kūrimas ir susitapatinimas

Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1972 Audiovizualinių kūrinių 

autorių teisių asociacija 

AVAKA

Asociacija „Kita kūrybos pusė IV” - Konferencija ir profesinės 

meistrystės dirbtuvės

Kultūros ir kūrybinės industrijos: tinklaveika

1973 Kamerinio choro „Brevis“ 

studija

VšĮ Choro „Brevis“ koncertinės gastrolės Izraelyje, susietos 

su 2019 metų kovo 11-ąja

Muzika

1974 Klaipėdos m. dailės klubas 

„Guboja“

Asociacija Klaipėdos istorijos ir meno ženklai Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1975 Vilniaus grafikos meno centras VšĮ Knygos „Lietuvos dailės aukso fondas: Rimantas 

Sakalauskas“ leidyba

Dailė

1976 Arfos menas VšĮ Programos „Prancūzų muzikos spalvos” arfai ir 

styginių kvartetui įrašymas ir paruošimas leidybai

Muzika

1977 AV17 VšĮ Kūrybinės-edukacinės dirbtuvės jaunimui: skulptūra ir 

ready-made kūryboje

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1978 Structurum MB Muzikos technologijų profesionalų kompetencijos 

kėlimas: Išvyka į WAC konferenciją

Kultūros ir kūrybinės industrijos: tinklaveika

1979 Structurum MB Muzikos technologijų profesionalų kompetencijos 

kėlimas: Išvyka į LOOP konferenciją

Kultūros ir kūrybinės industrijos: tinklaveika

1980 Ukmergės kraštotyros 

muziejus

BĮ Inovatyvumas ir istorija senajame apžvalgos bokšte Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

1981 Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Kauno skyrius

Asociacija Parallel - Europos fotografijos platforma 

Parallel - European Photo Based Platform

Lietuvos kultūros organizacijų dalyvavimas 

Europos Sąjungos programoje „Kūrybiška 

Europa 2014–2020“, paprogramėje 

„Kultūra“

1982 A. Žandario įmonė IĮ Knygos Yasmina Khadra „Mūsų sužeisti miršta 

angelai“ parengimas spaudai ir leidyba

Literatūra

1983 Kauno kultūros centras BĮ Edukacinis improvizacijos teatro festivalis Teatras

1984 Baltijos Kamerinis Operos 

Teatras

VšĮ Virtualios Realybės filmas ,,Žmogaus sapnas” Tarpdisciplininis menas

1985 Darnūs Projektai VšĮ Emocinio intelekto lavinimo įrankio 

ikimokyklinukams „Jausmiukai” kūryba ir leidyba

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1986 Vilniaus vaikų ir jaunimo 

meno galerija

VšĮ Artišokas: alternatyvūs kūrybos vakarai jaunimui Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra

1987 Mes kuriame kartu MB Vaikų ir jaunimo kūrybinės dirbtuvės vasaros atostogų 

metu

Ugdymas kultūra: vaikų ir jaunimo kultūra



1988 Savi keliai VšĮ Pažintinio kultūrinio kelio sukūrimas Panevėžio rajone Etninė kultūra ir kultūros paveldas: Kultūros 

paveldo projektai 

1989 Pasak VšĮ OZF dirbtuvės Visagine Menininkų ir kultūros kūrėjų rezidencijos 

Lietuvoje

1990 Ūsai VšĮ Zverynas Air Architektūra

1991 Vilniaus miuziklo teatras VšĮ Literatūros klasika naujai - Lietuvos regionų jaunosios 

kartos žiūrovams

Muzika

1992 Bendri reikalai VšĮ Rūtos Junevičiūtės personalinė paroda Tarpdisciplininis menas

1993 Quid pro quo VšĮ Garso instaliacija, performansas ir juos apjungianti 

paroda „Antropogeninis choras  / Antropogenic choir”

Tarpdisciplininis menas

1994 Saviraiškos centras VšĮ Teatras atveria duris kurtiesiems Teatras

1995 OKTA UAB Multimedijų paroda „Angelų takais” Tarpdisciplininis menas

1996 Kupiškio rajono savivaldybės 

kultūros centras

BĮ Tarptautinė vaikų ir jaunimo kūrybinė stovykla „Pienių 

medus”

Tęstiniai mėgėjų meno renginiai

1997 Žongliravimo menas VšĮ Naujojo Cirko Scena Cirkas

1998 A laukas VšĮ Operos „Saulė ir jūra” garso įrašo gamyba ir vinilinės 

plokštelės leidyba

Muzika

1999 Baltijos Kamerinis Operos 

Teatras

VšĮ Sonio Bliuzas – intelektualios kultūros baras Teatras

2000 Lietuvos energetikos muziejus VšĮ Aš valdau elektrinę: interaktyvus edukacinis elektrinės 

veikimo simuliatorius

Atminties institucijos: inovatyvių paslaugų 

kūrimas

2001 Ukmergės kultūros centras BĮ Monospektaklio “Lietuvą ir lietuvius mylėjau” 

pristatymas Lietuvos regionuose

Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: valstybinės reikšmės renginiai

2002 Probleminio mokymo 

institutas

VšĮ Edukologės Meilės Lukšienės pedagoginės mintys 

naujosios Lietuvos švietimo reformos kontekste

Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: valstybinės reikšmės renginiai

2003 Šiaulių kultūros centras BĮ Interaktyvios garsinio skaitymo valandos ,,Juozo 

Tumo - Vaižganto kūryba”

Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: valstybinės reikšmės renginiai

2004 Kretingos rajono savivaldybės 

M. Valančiaus viešoji 

biblioteka

BĮ Konferencija „Juozas Tumas-Vaižgantas - lietuvybės 

sergėtojas”

Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: valstybinės reikšmės renginiai

2005 Meno bangos VšĮ Vaižgantas ir mes Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: valstybinės reikšmės renginiai

2006 Žagarės kultūros centras BĮ Turiu dvi mylimąsias – Lietuvą ir knygą Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: valstybinės reikšmės renginiai

2007 Labdaros ir paramos fondas 

„Jauniems“

Labdaros ir 

paramos fondas

Ištark, išgirsk, išsaugok Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: valstybinės reikšmės renginiai

2008 Lietuvos nacionalinė Martyno 

Mažvydo biblioteka

BĮ Atgimęs kita forma: Vaižgantui – 150 Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: valstybinės reikšmės renginiai

2009 Kretingos rajono savivaldybės 

M. Valančiaus viešoji 

biblioteka

BĮ Juozo Tumo-Vaižganto tekstas – kaip klasikinė muzika Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: valstybinės reikšmės renginiai

2010 Plungės rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ „Mylėk Tėvynę už save daugiau...” -  Juozui Tumui-

Vaižgantui 150

Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: valstybinės reikšmės renginiai

2011 Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas

BĮ Leidinys Juozas-Tumas Vaižgantas. Gyvenimo 

publicistika (sud. Gytis Vaškelis)

Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: valstybinės reikšmės renginiai

2012 Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas

BĮ Juozo Tumo-Vaižganto skaitymai Vileišių rūmuose 

Vilniuje

Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: valstybinės reikšmės renginiai

2013 Lietuvos laisvės kovos 

įamžintojų sąjūdis

Asociacija Partizanų Lietuva: 70-ųjų LLKS metinių renginiai Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: valstybinės reikšmės renginiai

2014 Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas

BĮ 2. Aistė Kučinskienė, „Ekstravagantiška komunikacija: 

Juozo Tumo-Vaižganto laiškai“ išleidimas

Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: valstybinės reikšmės renginiai

2015 Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas

BĮ Knyga Gytis Vaškelis, „Juozas Tumas-Vaižgantas – pro 

ir kontra“

Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: valstybinės reikšmės renginiai

2016 Kauno apskrities viešoji 

biblioteka

BĮ Tumiškai atviras Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: valstybinės reikšmės renginiai

2017 Anykščių kultūros centras BĮ Prisiminimai Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: valstybinės reikšmės renginiai

2018 Šakių kultūros centras BĮ Atminties atspindys Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: valstybinės reikšmės renginiai



2019 Nacionalinis Kauno dramos 

teatras

BĮ „Rimai ir Nerimai” (darbinis pavadinimas) Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: valstybinės reikšmės renginiai

2020 Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas

BĮ Vaižganto ir Klimų susirašinėjimas (sud. Jurgita Žana 

Raškevičiūtė-Andriukonienė)

Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: valstybinės reikšmės renginiai

2021 Maironio lietuvių literatūros 

muziejus

BĮ „Ieškojau laimės kitiems“ (Juozui Tumui-Vaižgantui – 

150): rašytojo atminimo įprasminimas edukacinėje 

parodoje ir archyviniame leidinyje

Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: valstybinės reikšmės renginiai

2022 Plungės rajono savivaldybės 

Kulių kultūros centras

BĮ Ar atgims Vaižganto dvasia Kuliuose Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: valstybinės reikšmės renginiai

2023 Dailininkų sąjungos galerija VšĮ Vaižganto pasaulis šių dienų dailėje Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: valstybinės reikšmės renginiai

2024 Sudeikių bendruomenė Asociacija Vaižgantas suartina Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: valstybinės reikšmės renginiai

2025 Pasaulio lietuvių kultūros, 

mokslo ir švietimo centras

VšĮ „Baltai pražydusiam”. Vaižganto atsiminimai Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: valstybinės reikšmės renginiai

2026 Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas

BĮ Paskaita ir protmūšis apie Juozo Tumo-Vaižganto 

gyvenimą ir kūrybą

Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: valstybinės reikšmės renginiai

2027 Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas

BĮ Literatūrinis maršrutas po biografines Juozo Tumo-

Vaižganto vietas Vilniuje ir Kaune

Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: valstybinės reikšmės renginiai

2028 XXVII knygos mėgėjų draugija Asociacija Lietuvą ir lietuvius mylėjau... Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: valstybinės reikšmės renginiai

2029 Kultūros centras Panevėžio 

bendruomenių rūmai

BĮ Didžiojo atgimimo, vilties, jaunystės, meilės ir muzikos 

festivalis „Laisvės pavasaris - 2019“ Uždarymas

Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: valstybinės reikšmės renginiai

2030 Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas

BĮ Tarpdalykinė konferencija, skirta aptarti Juozo Tumo-

Vaižganto kūrybą, visuomeninę, kultūrinę ir 

ganytojišką veiklą

Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: valstybinės reikšmės renginiai

2031 Telšių rajono savivaldybės 

Karolinos Praniauskaitės 

viešoji biblioteka

BĮ „Juozas Tumas-Vaižgantas -  prozininkas, publicistas, 

politikos veikėjas“. Juozo Tumo-Vaižganto 150-osioms 

gimimo metinėms paminėti kilnojama spaudinių 

paroda keliaujanti po Telšių rajono bibliotekas.

Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: valstybinės reikšmės renginiai

2032 Telšių rajono savivaldybės 

Karolinos Praniauskaitės 

viešoji biblioteka

BĮ Literatūrinis mini spektaklis  pagal J. Tumą-Vaižgantą 

Teatralizuotų miniatiūrų  literatūrinis mini spektaklis, 

skirtas Juozo Tumo-Vaižganto 150-osioms gimimo 

metinėms paminėti.

Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: valstybinės reikšmės renginiai

2033 Telšių rajono savivaldybės 

Karolinos Praniauskaitės 

viešoji biblioteka

BĮ Juozas Tumas-Vaižgantas – vienas ryškiausių lietuvių 

rašytojų Teatralizuotas literatūrinis vakaras, skirtas 

Juozo Tumo-Vaižganto 150-osioms gimimo metinėms 

paminėti.

Pilietinis ugdymas ir atminties 

įprasminimas: valstybinės reikšmės renginiai

2034 Biržų kultūros centras BĮ Aukštaitijos regiono sutartinių šventė „Sutarjėla” Tęstiniai mėgėjų meno renginiai

2035 Nemėžio totorių bendruomenė Asociacija Nemėžis – Vilniaus apskrities  Mažoji kultūros sostinė 

– mes skirtingi dėl to ypatingi

Mažosios Lietuvos kultūros sostinės

2036 Kauno etninės veiklos klubas Asociacija Tarptautinis tradicinio ir šiuolaikinio folkloro festivalis 

„Suklegos“

Tęstiniai mėgėjų meno renginiai

2037 Gargždų kultūros centras BĮ Respublikinis vaikų ir moksleivių liaudiškų šokių 

grupių ir studijų konkursas – festivalis „Tek saulele, 

tek“

Tęstiniai mėgėjų meno renginiai

2038 Lietuvos kraštovaizdžio 

architektų sąjunga

Asociacija Meno srities asociacijos – LKAS  kūrybinės patirties 

ugdymo ir sklaidos strateginės programos projektas

Meno kūrėjų organizacijų strateginių 

programų įgyvendinimas

2039 Gatvės gyvos VšĮ Vasaros kultūros akademija užsienio lietuvių vaikams „Globalios Lietuvos“ idėjos sklaida

2040 Naujosios muzikos 

komunikacijos centras

VšĮ Muzikėčių pagal K. Donelaitį pristatymas JAV lietuvių 

bendruomenei

„Globalios Lietuvos“ idėjos sklaida

2041 Liudo Mikalausko koncertai VšĮ Lietuvos ir JAV lietuvių meno kūrėjų jungtinis 

miuziklo „Šnekučiai“ pastatymas

„Globalios Lietuvos“ idėjos sklaida

2042 KampaRas VšĮ Lietuviška stovykla „Kūrybinės vasaros dirbtuvės“ 

JAV, Čikagos lietuvių bendruomenės vaikams 2019 m.

„Globalios Lietuvos“ idėjos sklaida

2043 Lietuvos rašytojų sąjunga Asociacija Pirmasis pasaulio lietuvių rašytojų suvažiavimas „Globalios Lietuvos“ idėjos sklaida

2044 Tarptautinė solidarumo ir 

demokratijos asociacija „Mes“

Asociacija Sujunkime Lietuvą Jakutijoje „Globalios Lietuvos“ idėjos sklaida

2045 Tomaga VšĮ Tautiška giesmė aplink pasaulį „Globalios Lietuvos“ idėjos sklaida

2046 Menininkių projektai VšĮ 9-asis lietuviškų filmų festivalis Berlyne „Litauisches 

Kino Goes Berlin“

„Globalios Lietuvos“ idėjos sklaida

2047 Bendri reikalai VšĮ www.thedeepsplash.com „Globalios Lietuvos“ idėjos sklaida

2048 Zefyr Life LTD Lithuania Not Seen (Nematyta Lietuva) „Globalios Lietuvos“ idėjos sklaida



2049 Baltų kultūros ir mokslo 

paramos fondas

Labdaros ir 

paramos fondas

Dainuojanti Lietuva Italijoje „Globalios Lietuvos“ idėjos sklaida

2050 Ars Lituanica VšĮ Folk in Jazz „Globalios Lietuvos“ idėjos sklaida

2051 Liuksemburgo lietuvių 

bendruomenė

Ne pelno 

asociacija

Koncertų ciklas „Lietuvos garsai“ „Globalios Lietuvos“ idėjos sklaida

2052 Liuksemburgo lietuvių 

bendruomenė

Ne pelno 

asociacija

Lietuvių menas Liuksemburge (Lithuanian Art – Made 

in Luxembourg)

„Globalios Lietuvos“ idėjos sklaida

2053 Liuksemburgo lituanistinė 

mokykla

Ne pelno 

asociacija

Literatūrinė stovykla „Kūrybinės bitučių dirbtuvės“ „Globalios Lietuvos“ idėjos sklaida

2054 Austrijos lietuvių 

bendruomenė

Asociacija LT. art festival „Globalios Lietuvos“ idėjos sklaida

2055 Latvijos lietuvių bendruomenė Nevyriausybinė 

organizacija

Lietuvos kultūros diaspora pasaulyje. 2019-ieji – 

Pasaulio lietuvių metai

„Globalios Lietuvos“ idėjos sklaida

2056 Lenkijos lietuvių etninės 

kultūros draugija

Draugija Punsko-Seinų krašto senovinė apranga „Globalios Lietuvos“ idėjos sklaida

2057 Bostono lituanistinė mokykla Ne pelno 

organizacija

Naujosios Anglijos lietuviškų mokyklų ir organizacijų 

šventė

„Globalios Lietuvos“ idėjos sklaida

2058 Kretingos rajono Salantų 

kultūros centras

BĮ Renginių ciklas „Šuokuom, šuokuom ė da šuoksem...“ Šokis

2059 Vieno aktoriaus teatras VšĮ Klaipėdos vasaros festivalis 2019 Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos


